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 رئیس سازمان برنامه وبودجه کشور 
مطرح کرد:

تقویت اعتبارات 
محرومیت زدایی در بودجه 

امسال
داود منظــور، معاون رئیس جمهــور و رئیس 
ســازمان برنامه وبودجــه کشــور، در همایش 

یک روزه رؤسای سازمان های...

 وزير امور خارجه: 
ایران آماده ادامه تعامل با اروپا 

در راستای منافع مشترک است
امــور خارجه  امیرعبداللهیان، وزیر  حســین 
جمهوری اسلامی ایران در صفحه شخصی خود 
در فضای مجازی به مناسبت روز اروپا نوشت: 
به مناسبت روز اروپا ۲۰۲۴، به همه کسانی که 

در اروپا به امید اروپایی...

رئیس جمهور:
دولت در مسیر صحیح برای 
حل مشکلات گام برمی دارد

آیت ا... ســید ابراهیم رئیســی، رئیس جمهور 
در دومین ســفر دولت مردمی به استان قم، با 
حضور در دفتر آیت ا...العظمی جعفر سبحانی با 
ایشان دیدار کرد. رئیس جمهور  در این دیدار 

ضمن تبریک متقابل ولادت...

صفحه ۲
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هشت ماه و چند روز 

»کل تاریخــش پر اســت از مبارزانی که از دســت 
رفته اند، بازداشــت شــده اند یا ترور شده اند، اما هیچ 
نشــانه ای مبنی بر شکســت آنها وجود ندارد«. این 
بخش کوتاهی از نوشــته یکــی از تحلیل گران جنگ 
هشت ماه و چند روزه باریکه غزه است. باریکه ای که 
این روزها و شب هایش دیدنی تر و شنیدنی تر از هشت 

ماه گذشته شده است.
بحران در نوار غزه این روزها به اوج خود رسیده است. 
رســانه هاي وابســته به رژیم صهیونیستی و بسیاري 
از رســانه هاي اروپایي و شــبکه هاي اطلاع رســاني 
آمریکایــي طوري اخبار بحــران را منعکس مي کنند 
که گویا حماس و دیگر گروه های مقاومت تا ســاعتي 
دیگر نابود خواهند شد و اسرائیل نیز تا لحظاتي دیگر 

کنترل تمامي نوار غزه را در دست خواهد گرفت.
بر اســاس نظریــات مختلف تحلیل گــران اما»حمله 
به رفــح، فصل آخر و شــاید خطرناک تــر از جنگ 
نسل کشی رژیم صهیونیستی است زیرا نه تنها آغازی 
بر پایان ســریع نتانیاهو خواهد بود، بلکه پایان پروژه 
آپارتایدی صهیونیســم را رقم خواهــد زد و آن را از 
ریشــه برمی کند. کســی که در خان یونس، جبالیا، 
محله های الشــجاعیه، الزیتون و جحرالدیک در نوار 
غــزه و قبــل از آن در جنین، نابلــس و طولکرم در 
 کرانه باختری شکست خورده است، در رفح هم پیروز 

نخواهد شد« 
بر اساس آنچه در حال وقوع است و هر لحظه در اخبار 
منعکس می شــود در واقع شاهد هستیم بر خلاف آن 
چه گفته می شود، پیروزی نیروهای مقاومت و حماس 
تا این لحظه مشهود اســت. تاکنون اخباری مبنی بر 
اینکه منطقه ای از باریکه غزه تحت نیروهای اشــغالی 
درآمده باشــد منعکس نشده است و نیروهای حماس 
فــوراً پس از پاکســازی منطقه توســط رژیم غاضب 
صهونیســتی مجدداً بر منطقه مســلط شده اند و این 
به معنای آغاز ماجرا برای این رژیم جعلی اســت. این 
روزها هیچ نشانه ای مبنی بر اینکه حماس تحت فشار 

قرار دارد نیز وجود ندارد.
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مجمع شهرداران 
آسیایی میزبان »نقش 

بهشت« شیراز
صفحه 7

تحقق مردم سالاری دينی در دور دوم انتخابات؛

 حماسه حضور 
مردم و مسئولان

 فرآیند رأی گیری دور دوم دوازدهمین دوره انتخابات 
مجلــس شــورای اســلامی از صبــح روز جمعه ۲1 
اردیبهشــت ماه در شهر شیراز آغاز شــد و مسئولان 
استان فارس با حضور در حرم مطهر شاهچراغ )ع( رأی 
خود را ثبت کردند. به گزارش ســبحان در این دوره از 
انتخابات 9۰ داوطلب انتخابات راه یافته به دور دومین 
بایکدیگر بــه رقابت پرداختند تا چهــره ۴5 نماینده 

باقــی مانده مجلس دوازدهم مشــخص گردد. ســهم 
حوزه انتخابیه شــیراز و زرقان، پاسارگارد، مرودشت و 
ارسنجان نیز انتخاب 3 نماینده از 6 داوطلب است که 
در شــهر شــیراز ۴ داوطلب که ۲ نفر از آنها نماینده 
فعلی مجلس یازدهم هســتند بــا ۲ داوطلب دیگر به 
رقابت می پردازند. محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس 

صفحه3با حضور در حرم شاهچراغ )ع(...

صفحه 3

گزارش خبری- لیلا غضنفری 
با پیگیری مســتمر معاونت خدمات شهری و محیط 
زیست شهرداری شــیراز، کمیسیون سلامت، محیط 
زیست و خدمات شهری شــورای اسلامی شهر شیراز، 
اداره محیط زیست و اداره کل بهداشت شهرستان شیراز 
فاز اول سیستم تصفیه خانه پساب یکی از کارخانه های 
نشاسته سازی در مجاورت رودخانه چنارراهدار صورت 

گرفت.
مسعود زارعی، رئیس کمیسیون محیط زیست سلامت 
و خدمات شــهری شورای اسلامی شــهر شیراز گفت: 
امروزه شاهد آن هستیم که مجموعه تلاش های چند 
سال اخیر در خصوص جلوگیری از ورود پساب کارخانه 
بــه رودخانه چنارراهدار  نتیجه داده اســت و شــاهد 
نصب دستگاه تصفیه در یکی از کارخانه نشاسته سازی 

هستیم.
او بــا بیــان اینکه بوی مشــمئزکننده ورود پســاب 
کارخانه های نشاسته ســازی در مجاورت شهرک های 
مســکونی اطراف کمربندی چندین سال  است باعث 
آزار و اذیت مردم شده است، افزود: نبود تصفیه خانه در 
این کارخانه ها منجر به ورود پساب به رودخانه و یکی 
از منشأ های آلودگی در بستر رودخانه چنارراهدار است.
زارعــی با اشــاره بــه حساســیت رفع این مشــکل 
به عنوان یک مطالبه مردمی در کمیســیون ســلامت، 
محیط زیســت و خدمات شــهری شــورای ششــم 
خاطر نشــان کــرد: همچنیــن در  کمیســیون بند 
۲۰مــاده 55 قانــون شــهرداری ها نســبت به نصب 
 تصفیه خانه در  ســه کارخانه نشاسته ســازی موضوع 

دنبال شده است.
 یک سند افتخار برای شورای ششم و مدیریت شهری 
رئیس کمیسیون ســلامت، محیط زیست و خدمات 
شهری شورای شهر عنوان کرد: پیگیری ها مجدانه در 
کمیســیون های مربوط امروز نتیجه داد و شاهد نصب 
تصفیه خانــه در یکی از کارخانه های فعال هســتیم، 
اهمیت این موضوع به دلیل حفظ سلامت شهروندان 

و محیط زیســت می تواند یک سند افتخار برای 
شورای ششــم و مدیریت شهری باشد که با 
تمام توان تــا حصول نتیجه این موضوع را 

دنبال کرد.
زارعی با اشاره به با نصب تصفیه خانه در 
یکی از ســه کارخانه موجــود برای رفع   
مشکل بوی مشــمئزکننده  فعالیت تولید 
نشاسته ســازی تصریح کرد: پیگیــری عملیات نصب 
تصفیه خانه در دو کارخانه موجــود نیز درحال انجام 
اســت و بزودی این تصفیه خانه ها در دو کارخانه دیگر 

مورد بهره برداری قرار می گیرد.
به باور این عضو شورای شهر شیراز این اقدام نتیجه یک 
عملکرد بین مجموعه مدیریت شهری، محیط زیست و 
بهداشت است که در قالب یک هم افزایی شاهد حصول 

نتیجه هستیم.
رئیس کمیســیون ســلامت و محیط زیســت شورا 
یادآوری کرد: هم افزایی موجود در موضوع رفع مشکل 
کارخانه هــای نشاسته ســازی می تواند یــک الگو در 
مجموعه شــهری کلان شهر شیراز  بین دستگاه های 

متولی باشد.
زارعی به موضوع  منشــأ آلودگی هــای دیگر رودخانه 
چنارراهدار پرداخت و گفت: رفع منشأ آلودگی سه گانه 
رودخانــه با همکاری و پیگیری مدیریت شــهری در 
دستور کار اســت که یکی از عوامل آلودگی  موضوع 
فاضلاب رها شده در بستر رودخانه است که با همکاری 
و پای کار آمدن آبفا پیگیر رفع مشــکل هستیم  هر 
چند که تأثیر نصب تصفیه خانه فاضلاب درکارخانه های 
نشاسته ســازی در رفــع مشــکل آلودگــی رودخانه 

چنارراهدار مؤثر است.
زارعــی در ادامه با اشــاره به 
تعریــف 15پــروژه خدمات 
شــهری با محوریــت حفظ 
محیط زیســت، ســلامت و 
خدمات شهری در سال جاری 
خاطر نشــان کرد:  پیشرفت 
این  اجرایی  فیزیکی عملیات 
15پــروژه مطلوب اســت و 
امیدواریم در ســال جاری به 

بهره برداری برسد.
او با تأکید بــر نقش نظارتی 

و هماهنگی شورای شهر شــیراز در اجرای اقدامات و 
پاسخگویی به مطالبات شــهروندان و نیازهای شهری 
اظهار کرد: رصد بر روند اجرا و سیاست گذاری یکی از 

اقدامات دیگر شورا است.
اجرای تصفیه خانه لوکال)محلی(برای تأمین آب باغ های 
قصر دشت موضوع دیگری بود که زارعی به آن پرداخت 
و گفت: با احداث تصفیه خانه هــای محلی از آب های 
خاکستری برای تأمین آبیاری باغ های قصر دشت بهره 

خواهیم برد.
تأمیــن 1۰۰لیتر بر ثانیه آب مــورد نیاز باغ های قصر 
دشت، راه اندازی بازارچه های عرضه مستقیم کالا، بهبود 
کیفیت و اعتمادآفرینی مردم با استفاده از ارتباط بین 
مــردم و مجموعه 137از پروژه های اســت که به باور 
زارعی مرتبط با معیشــت و خدمات شهروندان است و  
به صورت جدی در کمیسیون سلامت، محیط زیست و 

خدمات شهری دنبال می گردد.
رئیس کمیســیون ســلامت و محیط زیست خدمات 
شــهری در پایان به عنوان شهر شیراز پایتخت محیط 
زیســت کلان شهرهای آسیا اشاره کرد و گفت: کسب 
این عنــوان مهم محیط زیســتی ماحصل تلاش های 
مســئولان است که از بســتر هم افزایی  و برنامه ریزی 
می توانیم ایــن عنوان را برای ســالیان متمادی برای 

کلان شهر شیراز حفظ نمایید.
 دو کارخانه از تعداد سه کارخانه به مرحله نهایی 

نصب تجهیزات سیستم فاضلاب رسیده است
روح اله خوشــبخت، معاون خدمات شهری و محیط 
زیست شهرداری شیراز نیزدر این  بازدید  اظهار کرد: این 
بازدید در راستای پیگیری مصوبات کمیسیون سلامت، 

محیط زیســت و خدمات شهری شورای اسلامی  شهر 
شیراز و در  راســتای حفظ سلامت شهروندان، حفظ 

محیط زیست در شورای ششم صورت گرفت.
معاون محیط زیســت، خدمات شــهری شــهرداری 
شــیراز عنوان کرد:  این موضوع پر واضح است که هر 
شهروند یا مسافر که از ورودی جنوب شرق شیراز وارد 
این کلان شهر می شود متأســفانه با یک بوی نامتبوع 
مواجه می شود که در ســنوات گذشته علت یابی این 
بوی نامتبوع صورت گرفت و یکی از علت های انتشــار 
این  بو در این قســمت و پلیس راه، رهاسازی فاضلاب 

کارخانجات بوده است. 
خوشــبخت ادامه داد: در این راستا علاوه بر جلساتی 
که در کارگروه حمایت از حقوق عامه با حضور مراجع 
قضایی و دست اندرکاران ذی ربط و کمیسیون سلامت 
شــورای اسلامی  شهر شــیراز و حوزه معاونت خدمت 
شــهری شهرداری شــیراز، با همکاری ســه کارخانه 
نشاسته سازی اقدامات بسیار خوبی صورت گرفته است. 
وی تأکید کرد: بر اساس اعلام گزارش سازمان میادین 
در خصوص این واحد تولیدی، با توجه به اینکه پرونده 
این واحد از ســال 96 در کارگروه بند ۲۰ مطرح بوده 
است و هشت جلسه و 5 بازدید صورت گرفته است، این 
موضوع را شــاهد هستیم که پیگیری و اقدامات انجام 
شده با توجه به اعلام مدیر پروژه، به نقطه نهایی مطلوب 

نزدیک شده است. 
خوشــبخت ابراز امیــدواری کرد: ســومین کارخانه 
نشاسته ســازی نیز به این چرخه وارد شــود و بتوانیم 
شــاهد رفع مشکل یکی از علت های اصلی آلودگی که 
وارد رودخانه چنارراهدار می شود و به سرانجام برسانیم.  

وی تصریح کرد: در راستای رفع این مشکل با 
توجه به عزم جدی که در شهرداری شیراز 

و به دستور شــهردار شیراز شکل گرفته 
اســت، رفع این مشکل در دست اقدام 

است. 
اقدامات  مجموعه  نهایی  تأیید   

اداره محیط  کارشناســی شده  نظرات  اساس  بر 
زیست است

در این بازدید همچنین پژمان شفیعی، رئیس سازمان 
ساماندهی مشاغل شــهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری شیراز در خصوص سه کارخانه نشاسته سازی 
که در این منطقه مســتقر هســتند، اظهار کرد: طی 
دو ســاله گذشــته تمام پرونده ها جز و یا به شــکلی 
وارد چرخه بررســی و مورد کارشناسی کمیسیون بند 
۲۰ ماده 55 شــهرداری ها قــرار می گرفت اما پس از 
برون سپاری صورت گرفته اصل پرونده ها و موضوعاتی 
که در این کمیسیون در سازمان ساماندهی مشاغل در 
حال بررسی اســت مربوط به پرونده های کارخانه های 
بزرگ، صنایع و شــرکت های بزرگ اســت و پرونده 
 پیگیری رســته ها و واحدهای کوچک تــر به مناطق 

واگذار شد. 
وی افزود: یکی از پرونده های بررســی شــده مهم در 
خصوص سه پرونده کارخانه نشاسته سازی شیراز است 
که مبنای بررســی و کار بر اساس نظرات کارشناسی 
شده اداره محیط زیست است و تمام موارد و اقداماتی 
که از ســوی مدیریت کارخانه انجام می شود تا زمانی 
که مورد تأیید اداره محیط زیســت قرار نگیرد، مورد 
تأیید کمیســیون هــم نخواهد بود.  رئیس ســازمان 
شهری  مشاغل  ساماندهی 
کشــاورزی  فرآورده های  و 
شهرداری شیراز اضافه کرد: 
طی ۲ســال گذشته هشت 
جلسه در کمیسیون و پنج 
بازدیــد میدانــی با حضور 
خدمات  کمیسیون  اعضای 
بند  کمیســیون  و  شهری 
بیســت صــورت گرفت و 
امــروزه اتفاقات خوبی رقم 
خــورد اما تا نقطه ایده آل و 

خروجی پســاب و مسائل زیست محیطی که کارخانه 
باید در آن به مطلوب برسد، فاصله داریم.

شــفیعی تأکید کرد: بر اســاس زمان بنــدی که در 
کمیســیون داریم به صورت ۲-3 ماه یک بارجلســات 
و ارزیابی هــا از طریق محیط زیســت و آبفا و ســایر 

دستگاه های ذی ربط بررسی ها انجام می شود. 
رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری شیراز در پایان اظهار امیدوای کرد: 
محیط زیســت در مجموعه های آزمایشگاهی بتواند 
خروجــی کارخانه ها را مورد رصد قرار بدهد تا بتوانیم 

یک گزارش خوب و صحیح به مرددم ارائه دهیم.
 با نصب دستگاه های به روز خروجی پساب به حد 

استاندارد رسیده است 
در ادامه یعقوب مریدزاده، نماینده اداره محیط زیست 
شهرستان شیراز تصریح کرد: کارخانجات نشاسته سازی 
که در این منطقه شــکل گرفته اند بیش از 5۰ تا 6۰ 
ســال گذشــته در این محل فعال بودنــد و تا دو ماه 
گذشته با مشکل زیست محیطی پساب فاضلاب این 
کارخانه مواجه بودیم اما با اقداماتی که در این کارخانه 
صورت گرفت و نصب دســتگاه های به روز، بر اســاس 
نمونه برداری که در هفته گذشــته انجام شد خروجی 
این دستگاه ها به حد استاندارد رسیده است و با سایر 
دستگاه های مکمل که در این کارخانه نصب می شود 
مشکل دیگری در خصوص  ورود پساب این کارخانه به 

محیط زیست نخواهیم داشت. 
محمد حسین، کیانفر نماینده اداره بهداشت شهرستان 
شیراز نیز در سخنانی اظهار کرد: در حوزه سلامت نیز 
با توجه شکایات متعددی که از سه مجموعه کارخانه 
نشاسته سازی صورت گرفت که با پیگیری های انجام 

شده شاهد اتفاقات بسیار خوبی هستیم. 
وی اظهــار امیدواری کرد: اداره محیط زیســت نیز با 
کنترل و تأیید موارد لازم، خروجی مطابق با استانداردها 

باشد و به این روال پیش برود. 

رئیس کمیسیون خدمات شهری، محیط زيست و سلامت شورای اسلامی شهر شیراز بیان کرد:

رضایتمندی و کیفیت بخشی به زندگی شهروندان
 با 15 پروژه خدمات شهری 

 معاونت خدمات شهری و محیط زيست شهرداری شیراز:

حفظ سلامت شهروندان تا رفع منشأ آلودگی ها در 
رودخانه چنارراهدار دنبال می شود

 یک اتفاق خوب ؛ ممنوعیت ورود فاضلاب در بستر رودخانه چنارراهدار
 با پیگیری های مدیریت شهری ودستگاه های متولی؛ فاز اول تصفیه خانه فاضلاب یک کارخانه نشاسته سازی در شیرازبه بهره برداری رسید

تی
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در آیین اختتامیه هفته شیراز و برگزاری شب شعر ملی در باغ جهان نما مطرح شد؛

رویکرد هنرمندانه برای  پاسداشت یگانگی شهر راز



رهبر انقلاب پس از حضور در مرحله دوم انتخابات 
دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی:

هر چه رأی بیشتر باشد مجلس قوی تر است

حضرت آیت ا... خامنه ای، رهبر معظم انقلاب اسلامی در اولین دقایق 
آغاز رأی گیری مرحله دوم انتخابات دوازدهمین دوره مجلس شورای 
اســلامی در تهران، با حضور در حســینیه امام خمینی )ره(، در این 
دور از انتخابات که به صورت الکترونیکی برگزار شــد، شرکت کردند. 
رهبر انقلاب اســلامی بعد از شــرکت در انتخابات با اشاره به تفاوت 
نداشــتن مرحله اول و دوم انتخابات، تأکیــد کردند: اهمیت مرحله 
دوم کمتر از مرحله اول نیســت و مردم با حضور خود در این مرحله 
از انتخابات، مجلس را تکمیل کنند. رهبر انقلاب اســلامی، انتخابات 
را نشــانه حضور مردم و اراده و تصمیم گیری آنان دانستند و گفتند: 
وظیفه ملی هر فرد دوستدار پیشــرفت کشور و نزدیک شدن آن به 
مقاصد بزرگ، شــرکت در انتخابات اســت. حضرت آیت ا... خامنه ای 
خاطر نشان کردند: هرچه رأی بیشــتر باشد، مجلس قوی تر خواهد 

بود و هرچه مجلس قوی تر باشد، امکان کار در کشور بیشتر است.

در ستاد انتخابات کشور؛
 آرای مردم در صندوق های الکترونیکی 

مخفی است
 

ایرنا- ســید محمدتقی شاهچراغی، رئیس ســتاد انتخابات کشور با 
حضور در پای صندوق های الکترونیکی ستاد مرکزی انتخابات کشور، 
رأی خود را در مرحله دوم انتخابات مجلس شــورای اسلامی در حوزه 
تهران به صورت الکترونیکی ثبت و وارد صندوق کرد. وی پس از ثبت 
رأی خود، در جمع خبرنگاران گفت: جمع بندی نظرات مردم، مجریان 
و ناظران، چند شاخصه ویژه را برای انتخابات مجلس دوازدهم ترسیم 
می کرد، شامل؛ صرفه جویی در وقت و هزینه، سهولت رأی دادن، دقت 
بالا که همه این شــاخصه ها در برگــزاری انتخابات تمام الکترونیکی 
وجود داشت. معاون سیاســی وزیر کشور اضافه کرد: به همین دلایل 
مقرر شــد در مرحله دوم نیز انتخابات الکترونیکی، در حوزه انتخابیه 
تهران ) که دارای قریب به ۳۷۰۰ شعبه دارد (، شیراز، کرمانشاه، ملایر، 
آبادان، تبریز و قائمشــهر برگزاری شود. فلذا به صورت طبیعی چنین 
ظرفیتی در وزارت کشور و ستاد انتخابات وجود دارد که می توانیم در 
دوره آینده به این ســمت برویم که از این تکنولوژی و فناوری استفاده 
کنیم. شاهچراغی با بیان اینکه گاهی شمارش آرا در تهران بیش از ۳ 
روز طول می کشــید، گفت: به دلیل اینکه رأی امانت مردم است این 
دقت باید وجود داشــته باشد. صندوق الکترونیکی اخذ آرا مزیت هایی 
دارد از جمله اینکه رأی مخفی اســت و در آخر هم وقتی دســتگاه با 
حضور ناظر باز می شــود، آرا اســتخراج شــده و برگه های رأی که در 
داخل صندوق افتاده داخل پاکتی نگهداری می شــود. ان شاءا... بتوانیم 
با استفاده از توان داخلی و شرکت های دانش بنیان این تجربه را کامل 

کنیم.

 وزیر امور خارجه: 
ایران آماده ادامه تعامل با اروپا در راستای منافع 

مشترک است
ایرنا- حسین امیرعبداللهیان، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
در صفحه شخصی خود در فضای مجازی به مناسبت روز اروپا نوشت: 
به مناسبت روز اروپا ۲۰۲۴، به همه کسانی که در اروپا به امید اروپایی 
متحــد، آرام و بالنده این روز را گرامی می دارند، تبریک می گویم. وی 
افزود: در این روز ویژه، همه آنانی که برای صلح و ســعادت اروپا تلاش 
کرده اند، باید در اندیشه صلح و امنیت در سراسر جهان باشند. آنچه در 
غزه می گذرد، بار گرانی اســت بر شانه وجدان بشریت و آزمونی خطیر 
برای مشــروعیت ارزش هایی چون کرامت و حقوق بشر که اروپایی ها 
مدعی تلاش در راســتای آن هستند. امیرعبداللهیان خاطرنشان کرد: 
اروپا باید فریاد عدالت خواهی اش را در موضوع فلسطین بلند کند. وزیر 
امور خارجه کشورمان تأکید کرد: ایران آماده ادامه کار و تعامل با اروپا 
بر پایه احترام، گفت وگوی سازنده و همکاری در راستای منافع مشترک 

و صلح و امنیت در جهان است.

شنبه 1403/02/22         سیاسیسال سی ام  شماره 26276

نوبت اول درج در روزنامه مورخ1403/02/20 روز نما 
نوبت دوم درج در روزنامه  مورخ1403/02/22سبحان

سازمـان سامـانـدهي مشاغـل شهری و فـرآورده های کشاورزی شهرداري شیراز در نظر دارد بهره برداری ازتعدادی غرف  واقع 
درســطح شهر به شــرح ذیل را از طریق حراج حضوری واگذار نماید. لذا از کلیه اشخاص واجد شرایط دعوت بعمل می آید جهت 
اخذ اسناد حراج تا روز  شنبه 29 /1403/02 به واحد مزایده سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری شیراز واقع در میدان ولی 
عصر)عج(، ابتدای بلوار مدرس، کوچه 63، فرعی 63/1، مراجعه و در صورت نیاز با شماره تلفن 37250754-071 داخلی 226 واحد مالی )حراج(تماس حاصل 

فرمایید و یا به سامانه شفافیت شهرداری شیراز مراجعه نمایید.
مدت اجاره غرفه: دو ســال شمسی از تاریخ انعقاد قرارداد می باشد، که به شرط رضایتمندی سازمان از عملکرد بهره بردار درسال اول جهت سال بعد با %20 

افزایش مبلغ اجاره نسبت به سال قبل، قابل تمدید می باشد.
شرکت کنندگان می بایست سپرده شرکت در حراج حضوری را طی ضمانت نامه معتبر بانکی یا فیش نقدی به شماره حساب 100805504742 بانک شهر شعبه 
چمران به کد مرجع )102451( بنام شهرداری شیراز واریز نمایند. ضمناً ارائه شماره حساب بانک شهر جهت استرداد سپرده شرکت در مزایده الزامی می باشد.
برنده حراج حضوری می بایست پس از برنده شدن و قبل از انعقاد قرارداد، دو ماه از مبلغ کل اجاره بهاء را نقداً طی یک فقره فیش واریزی بحساب 4109 نزد 
بانک شهر)تمامی شعب( واریز نماید و اصل رسید واریزی را تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید و مابقی مبلغ قرارداد طی11 فقره چک صیاد اخذ میگردد 

به گونه ای که مبلغ کل قرارداد می بایست 2 ماه قبل از تاریخ اتمام قرارداد از سوی بهره بردار به سازمان پرداخت شده باشد. 
 برنده حراج حضوری می بایست معادل 10% مبلغ بهره برداری دو ساله را بصورت ضمانت نامه معتبر بانکی یا )فیش نقدی(  به حساب سپرده شهرداری واریزو 

تحویل واحد قراردادهای سازمان نماید.لازم به ذکراست ضمانت نامه صندق های غیر دولتی قابل قبول نمی باشد.
-هزینه های درج دو نوبت آگهی و کانون کارشناس دادگستری به عهده برنده حراج می باشد.

-سازمان در رد یک یا تمام  پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد. 
-برنده حراج حضوری هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشود سپرده آن ضبط خواهد شد.

-اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج حضوری در اسناد درج شده است .
-به شرکت کنندگان تفهیم شد چنانچه در مزایده به عنوان برنده معرفی نگردیدند و با توجه به شرایط جدید سیستم مالی شهرداری مراحل استرداد سپرده 

شرکت در مزایده حداقل یک ماه طول خواهد کشید.
آخرین مهلت واریز سپرده شرکت در مزایده )حراج حضوری( حداکثر شنبه 29/ 1403/02 می باشد . و شرکت کننده در حراج می بایست اصل کارت ملی یا 
شناسنامه و کارت پایان خدمت) آقایان( جهت شرکت در حراج حضوری الزامیست. زمان برگزاری جلسه جهت حراج حضوری روز یکشنبه مورخ 1403/02/30 

رأس ساعت 14:00 به آدرس:  چهارراه خلد برین - سالن جلسات- شهرداری منطقه 1 انجام خواهد شد. 
شناسه آگهی :1712420

آگهي حراج حضوری 1403-94

رئیســی،  ابراهیم  ســید  آیــت ا...  تســنیم- 
رئیس جمهور در دومین ســفر دولت مردمی به 
استان قم، با حضور در دفتر آیت ا...العظمی جعفر 

سبحانی با ایشان دیدار کرد.
رئیس جمهور  در این دیدار ضمن تبریک متقابل 
ولادت حضرت معصومــه )س( و دهه کرامت و 
تبریک پیشــاپیش ولادت امــام رضا )ع( به این 
مرجــع معظم تقلید، با ارائــه توضیحاتی درباره 
اقدامات و تلاش های دولت برای رفع مشــکلات 
و بهبود اداره امور کشــور، تصریح کرد: دولت با 
این باور که با وجود همه محدودیت ها مشکلات 
کشــور با توکل بر خدا و تکیه بر توانمندی های 
داخلــی قابل حل و فصل اســت، بــرای تأمین 

مطالبات و رفع دغدغه های مردم تلاش می کند.
 دولت در مسیر صحیح برای حل مشکلات گام 

برمی دارد
آمارها و شــاخص های  افــزود:  رئیس جمهــور 
اقتصادی نشــان می دهد دولت در مسیر صحیح 
بــرای حل مشــکلات گام برمــی دارد و کاهش 
مشکلاتی نظیر بیکاری، احیای واحدهای تولیدی 
راکد، کاهشی شــدن نرخ تورم و رشد نقدینگی 
و بهبــود وضعیت ناهنجاری هــای اجتماعی در 
راســتای پیگیــری دغدغه عموم مردم کشــور 
گواه این مدعاســت. رئیس جمهور همچنین در 
تشــریح اقدامات دولت برای رفع مشکل مسکن 

به عنوان یک دغدغه جدی در جامعه، به تلاش 
برای جبران کاستی ها و کم کاری های باقی مانده 
از گذشــته و تغییــر رویکرد دولت در ســاخت 
واحدهای مســکونی ویلایی بــه جای واحدهای 
آپارتمانی در مناطقی که مشــکل تأمین زمین 
وجود ندارد، اشــاره کرد. رئیســی افزایش قابل 
توجه دریافتی مســتمری بگیران، رایگان شدن 
آب، برق و بیمه ســلامت برای دهک های پایین، 
تلاش برای توانمندســازی افراد تحت پوشــش 
نهادهــای حمایتی و اجرای طرح کالابرگ را که 
با استقبال 6۰ درصدی مردم مواجه شده است، 
بخشی دیگر از تلاش ها و برنامه های دولت برای 

بهبود معیشت اقشار کم درآمد عنوان کرد.

ایرنا- محمــد مخبر، معــاون اول رئیس جمهور  
در دور دوم انتخابــات دوازدهمیــن دوره مجلس 
شورای اســلامی شــهر تهران با حضور در ستاد 
انتخابات وزارت کشــور رأی خــود را به صورت 

الکترونیکی ثبت کرد.
 معاون اول رئیس جمهــور پس از ثبت رأی خود 
در ســتاد انتخابات وزارت کشــور گفت: حضرت 
امام )ره( بنیان انتخابات را گذاشــت و ما شــاهد 
بودیم در هیچ شــرایطی و در هیــچ مرحله ای از 
انقلاب، انتخابات در جمهوری اسلامی حتی برای 
یک ساعت به تعویق نیفتاده است. مخبر با اشاره 
به برگزاری مرحله دوم انتخابات مجلس شــورای 

اسلامی اضافه کرد: امیدواریم که مردم عزیز مثل 
دور گذشته با شور و نشــاط در انتخابات شرکت 

کرده و از این فرصت استفاده کنند.
معــاون اول رئیس جمهور ادامــه داد: جا دارد از 
وزیر کشــور و همه دست اندرکاران انتخابات و نیز 

شورای نگهبان و ناظرین بر انتخابات تشکر کنم.
مخبر گفت: من تقریباً در تمام انتخابات ها بعد از 
انقلاب تاکنون به شــکلی به عنوان ناظر، مجری و 

غیره درگیر و دخیل بوده ام.
وی گفــت: از افتخــارات دولت مردمــی آیت ا... 
رئیسی است که انتخابات مجلس دوازدهم حقیقتاً 
یک انتخابات افتخارآمیز اســت که در سلامت و 

امنیت کامل برگزار شــد. حتماً بــا حضور مردم 
شاهد تکمیل مجلس شــورای اسلامی به عنوان 

عصاره ملت خواهیم بود.

ایسنا- داود منظور، معاون رئیس جمهور و رئیس 
سازمان برنامه وبودجه کشور، در همایش یک روزه 
برنامه ریزی  و  مدیریــت  رؤســای ســازمان های 
استان ها و سازمان های تابعه سازمان برنامه وبودجه 
کشــور با رویکرد جهش تولید با مشارکت مردم، 
خواستار اهتمام ویژه رؤسای سازمان های مدیریت 
و برنامه ریزی اســتان ها به پیگیــری برای تحقق 
منابع و درآمدهای بودجه امســال شــد و گفت: 
امســال، همه مــا باید تمام تــوان و ظرفیت های 
موجــود را به کار بگیریم تا شــعارها و برنامه های 

دولت در خدمت رسانی به مردم به ثمر بنشیند.
  پیام دولت، امیدآفرینی برای مردم است

وی افــزود: پیام دولــت ســیزدهم، امیدآفرینی 
برای مردم اســت و عملکرد کارگزاران نظام باید 
به گونه ای باشــد که مردم احســاس کنند دولت 
مسائل آنها را متوجه می شــود و با داشتن برنامه 

مشخص، مشکلات مردم را حل میکند.
منظور بــا بیان اینکــه مهم ترین مســئله مردم، 
توسعه و پیشــرفت کشور اســت، گفت: سازمان 
برنامه وبودجه کشور و زیرمجموعه های استانی اش، 
راهبران پیشرفت کشور هستند و باید عملکرد ما 
این احساس را به جامعه بدهد که با تمام توان به 

مأموریت هایمان عمل می نماییم. 
معاون رئیس جمهور در ادامــه گفت: برای تحقق 
شعار امسال و عمل به فرامین مقام معظم رهبری، 

برنامه عملیاتی تحقق شعار سال در همین روزهای 
آغازین سال، از طرف سازمان برنامه وبودجه کشور 

تهیه و ارائه شد.
وی با بیــان اینکه در این برنامــه عملیاتی، برای 
همه موضوع های مرتبط با تولید در سطوح ملی و 
استانی، تدابیر مهمی اندیشیده شده است، گفت: 
در برش اســتانی این برنامه، سهم و نقش هر یک 
 از استان ها در جهش تولید معلوم و ابلاغ می شود.

رئیس ســازمان برنامه وبودجه کشــور با تأکید بر 
لــزوم پیگیری رؤســای ســازمان های مدیریت و 
برنامه ریزی اســتان ها به عنوان دبیرخانه ســتاد 
درآمــد در اســتان ها بــرای تحقق کامــل منابع 
بودجــه امســال، گفــت: در کنار تحقــق تمام 
 منابــع بودجه، موضــوع مولدســازی دارایی ها و 
امــوال دولت، باید به صورت ویژه در دســتورکار 

استان ها قرار بگیرد.
 تخصیص کامل منابع حاصل از انتشار ۲۵4 همت 

اوراق مشارکت به پروژه های عمرانی
منظور گفــت: تکمیــل طرح هــای نیمه تمام از 
اولویت های دولت اســت و لازم اســت اســتان ها 
ضمــن نظارت دقیق بر اجرای طرح های اســتانی 
و ملی، در تقویت انضباط مالی کوشــش بیشتری 
داشته باشند. وی اضافه کرد در بودجه سال جاری 
انتشــار ۲۵۴ همت اوراق مالی پیش بینی شــده 
اســت که منابع حاصل از انتشــار این اوراق عیناً 

صرف تکمیل طرح های تملک دارایی ثابت خواهد 
شــد. وی با بیان اینکه اعتبارات محرومیت زدایی 
در بودجه امســال تقویت شــده اســت، گفت: به 
اعتبارات استانی نیز رشد مناسبی داده شده است 
تا حرکت به ســمت عدالت بین اســتانی، سرعت 

بیشتری بگیرد.
معاون رئیس جمهــور در ادامه خواســتار تقویت 
ارتباطات و افزایش تعامل سازمان های مدیریت و 
برنامه ریزی اســتان ها با بخش خصوصی، اصناف، 
اتحادیه ها و ســرمایه گذاران شــد و گفت: توسعه 
استان ها و جهش تولید، می طلبد که مسائل بخش 

خصوصی را حل کنید.
 برنامه توسعه اســتان ها براساس برنامه هفتم 

پیشرفت به روز رسانی شود
 منظــور در ادامه بر لــزوم بازنگری در برنامه های 
توســعه اســتان ها تأکید کــرد و گفــت: در هر 
استان، لازم است که نقشــه توسعه شهرستان ها 
براساس برنامه هفتم پیشــرفت به روزرسانی شود 
تا شــاخص های توسعه در ســطح شهرستان ها با 
ســرعت ارتقا یابد. معاون رئیس جمهور همچنین 
خواستار تبیین و تشــریح اقدامات و فعالیت های 
دولت از طریق رســانه ها شــد و گفت: با توجه به 
تدوین جدول زمان بندی افتتاح طرح های عمرانی، 
پوشــش خبری و تصویری مناسبی به برنامه های 

افتتاحیه داده شود.

ایرنا- پژمان شــیرمردی، معاون سازمان 
نخســتین  حاشــیه  در  اتمــی  انــرژی 
کنفرانــس بین المللــی علــوم و فنــون 
هسته ای اظهار داشت: برگزاری کنفرانس 
 علــوم و فنون هســته ای در اصفهان گام 
بلندی اســت که ما در حــوزه تعاملات و 
تبادلات علمی در حوزه هســته ای با دنیا 

برداشته ایم.
وی گفت: تا ســال گذشته این ارتباط در 
داخل  در  بین المللی  کنفرانس هــای  بعد 

کشور بود و ما به حضور در کنفرانس های بین المللی خارج از کشور اکتفا می کردیم.
شــیرمردی تصریح کرد: از زمانی که دســتورات از سوی ریاست ســازمان انرژی اتمی مبنی بر 
برگزاری کنفرانس های بین المللی در داخل کشــور به ما رسید اقدامات خوبی انجام شد و امروز 
با توجه به اســتقبالی که از این کنفرانس شده می توانیم اعلام کنیم که به اثربخشی برای جذب 

مخاطبین خود در بعد علمی در سطح بین المللی دست یافتیم.
وی گفت: برای کشــورها و ملت های مختلف این موضوع ثابت شــد که جنجال، هیاهو و هجمه 
تبلیغاتی رســانه ای شــدیدی که علیه برنامه هسته ای ایران به راه انداخته شد، بی اساس بوده و 
دســتاوردهای صنعت صلح آمیز هســته ای ایران در حوزه کاربرد پرتوها، آب سنگین، تولید برق، 
رادیو داروها و همه این موارد جزو اهدافی اســت که برای کمک به مردم ایران و در اختیار همه 
ملت های دنیا قرار گرفته شــدن ســاخته شــده، چرا که رویکرد ما در سطح کلان رویکرد صرفاً 

ماندن در مرزها برای خدمت نیست.
معــاون ســازمان انــرژی اتمی بیــان کرد: ایــن توانمنــدی در ایــران وجــود دارد و ما این 
 دانــش را در اختیــار ملت های مســتقل و ملت هایی که طالــب این علوم و فناوری هســتند 

قرار خواهیم داد.
شــیرمردی عنــوان کــرد: به طبــع زمینه ایــن قضیه هم بــا ایــن کنفرانس بیشــتر ایجاد 
 شــده و ایــن کنفرانس نشــان خواهــد داد که عمــلًا ایــران به دنبــال ارائــه ظرفیت های 
علمی و ارائه تجربیات به کشــورهای دیگر برای به کارگیری آنها در راستای حل مشکلات مردم 

کشورشان است.
وی با اشــاره به سفر رافائل گروســی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی به کشورمان، ادامه 
داد: با توجه به دو موضوع باقی مانده که از نگاه آژانس بین المللی انرژی اتمی دارای ابهام اســت 
و از نگاه ما موضوعی اســت شفاف که حل شده و بارها هم اعلام کردیم که ما هیچگاه با جامعه 

بین الملل غیرشفاف صحبت نکردیم، سفر گروسی به کشورمان را شاهد هستیم.
معاون ســازمان انرژی اتمی عنوان کرد: همچنین موضوعی که در خصوص چهار محل ادعایی از 
سوی برخی کشورهای متخاصم با جمهوری اسلامی ایران مطرح شده بود نیز از دیگر محورهای 

گفت وگوی میان دو طرف بود.
شــیرمردی گفت: انتظاری که ایران از آژانس بین المللی انرژی اتمی دارد این اســت که آن نگاه 
مســتقلانه و رویکرد فنی و حرفه ای خود را حفظ کند تا بتوانیم به زودی دو موضوعی را که از 
نگاه آنها دارای ابهام است حل کنیم و حقانیتی که ملت ایران در ابعاد مختلف صنعت هسته ای 

دارد برای دنیا بار دیگر ثابت شود.
وی در پایان خاطرنشــان کرد: ما معتقدیم که دانش هسته ای نباید در انحصار چند کشور خاص 
باشــد و با انحصارطلبی مخالفیم و معتقدیم که این دانش باید در سطح کشور و در تمام جامعه 

رشد و گسترش پیدا کند و همگی از ظرفیت های این صنعت بهره مند شوند.

مهر- انســیه خزعلی، معاون رئیس جمهور در امور 
زنان و خانــواده در همایش دختران آفتاب جمعیت 
هلال  احمر که در شبستان حضرت زهرا )س( برگزار 
شــد، با تبریک میلاد حضرت معصومه )س( اظهار 
کرد: زن الگوی ســوم، زنی اســت که با یک دست 
گهواره و با دســت دیگر جهان را تــکان می دهد و 
بــا تلاش های خود هم در خانــواده و هم در جامعه 
تأثیرگذار است.وی با بیان اینکه دهه کرامت منتسب 
بــه آل ا... و اهل بیت )ع( اســت، گفت: روایت داریم 
که امــام رضا )ع( از اصحاب خود ســؤال کردند که 
بهترین زندگی چه زندگی است؟ هر کدام از اصحاب 
پاسخی دادند، درنهایت حضرت فرمودند که بهترین 
زندگی، زندگی کسی است که حال و زندگی دیگری 
در زندگی او خوب شــود. خزعلی ادامه داد: بنابراین 
بهترین زندگی زندگی اســت که مانع و آســیبی را 
از زندگی دیگری برطرف کرده حال افراد در ســایه 
تلاش تو بهبود یابد و شــما داوطلبان هلال  احمر این 
زندگــی را انتخاب کردید و به همین دلیل ان شــاا... 
مــورد عنایت امام رضــا )ع( و خواهر بزرگوارشــان 
قرار خواهید گرفت. وی با اشــاره به امدادرسانی ها و 
نیز خدمات اجتماعی ایــن جمعیت بیان کرد: زنان 
با توجه به دارا بــودن روحیات عاطفی می توانند در 
جامعه بسیار تأثیرگذار باشند به همین جهت از شما 
دعوت می کنیم به حرکت فرهنگی خانواده بپیوندید، 
حرکتی که تلاش می کند آسیب ها را اصلاح کرده و 

نهاد خانواده را مستحکم تر کند.
خزعلی گفت: به فرموده مقام معظم رهبری، فرهنگ 
هوای تنفس اســت و ما بایــد دائم این هوای تنفس 

را ســالم نگه داریــم و از آلودگی و مســمومیت آن 
جلوگیری کنیم و شــما زنان محور پاک نگه داشتن 
این هوای تنفس هســتید؛ لذا همه بــا هم باید در 
کاهش آسیب های اجتماعی و تحکیم بنیان خانواده 

بکوشیم.
 تمرکز دشمن بر از بین بردن بنیان خانواده است

خزعلی همچنین در هفتمین دوره جشنواره انسانی 
)شــمیم ریحان( که به مناســبت تجلیل از دختران 
برتر اســتان قم در شــب میلاد بانوی کرامت برگزار 
شــد، بیان کرد: حضرت معصومه )س( نمونه ای بارز 
از مجاهدت و مهاجرت و الگوی ســوم زن برای زنان 
و دخترانی اســت که قصد دارنــد زندگی ثمربخش، 

هدفمند و مجاهدانه داشته باشند.
خزعلــی ادامه داد: امروزه جنگ جلوه دیگری گرفته 
و در قالب فضای مجازی و جنگ شــناختی خود را 
نشان می دهد، مهم این است که بتوانیم خود و کیان 
زندگــی و بنیان خانواده را در این جنگ شــناختی 

حفظ کنیم.
وی با اشاره به اینکه در حال حاضر تمرکز دشمن بر 
از بین بردن بنیان خانواده است، گفت: طبق اعتراف 
خود دشــمن، زمان جنگ سخت گذشــته و باید از 
طریق نفــوذ در خانواده جنگ نرم را عملیاتی کنیم، 
لذا با این اوصاف وظیفه ما و شــما ســنگین تر از هر 
کس دیگری است. وی افزود: این معاونت در گذشته 
وجه تشریفاتی و سیاسی داشت اما تلاش شد در این 
مدت کوتاه این معاونت از حالت تشریفاتی و ویترینی 
خارج و وارد فاز میدانی شــده بــا هماهنگ کردن 

دســتگاه های اجرایی برخی از مصوبات را به عرصه 
عمل آورد، همچنین در اولین مصوبات ستاد ملی زن 
و خانواده، دستگاه های اجرایی موظف شدند بانوان را 
در شوراهای اداری و تصمیم گیری ها دخالت دهند و 
مقرر شد پســت معاون وزیر یا مدیرکل به مشاوران 
زن اختصاص یابد. وی تصریح کرد: معاونت ریاســت 
جمهوری در امور زنان و خانواده عمدتاً سیاست گذار 
اســت و از نظر بودجه نیز ضعیف اســت البته سال 
گذشــته ۱ درصد بودجه دســتگاه ها صــرف امور 
بانوان شــد و امسال نیز همین یک درصد و در قالب 
دیگری ادامه خواهد داشــت. خزعلی گفت: موضوع 
تأثیرگذارتر در این زمینه که سعی کردیم آن را احیا 
کنیم، هماهنگی بین دستگاه های مختلف برای امور 
زنان و خانواده است، به طور مثال برای زوجین دهه 
شــصتی که ساکن روستا یا شــهرهای زیر ۲۰ هزار 
نفر باشند طرح تهیه شــد و با دستگاه های مختلف 
هماهنگ شــد که هر کدام بخشــی از مسئولیت را 
عهده دار شــوند و ۵۰۰ میلیون تومان وام غیر از وام 

متعارف تدارک دیده شد.

صداوسیما- آیت ا... سید محمدرضا مدرسی یزدی، 
رئیس هیئت مرکزی نظارت بر انتخابات صبح امروز 
در ستاد مرکزی نظارت بر انتخابات در محل شورای 
نگهبان، گفت: انتخابات مجلس شورای اسلامی در 
مرحله اول به خوبی و با حضور هوشــمندانه مردم 

برگزار شد و انتخاباتی دشمن شکن بود.

 وی ادامــه داد: بــا مراجعه به تجربیــات دور اول 
انتخابــات مجلس دوازدهم، تعــداد حوزه هایی که 
انتخابات به صورت تمام الکترونیک برگزار می شــود، 
افزایش یافت. امیدوارم مردم هم حضور گســترده و 
فراگیری همه مرحله دوم انتخابات مجلس دوازدهم 
داشــته باشــند و نمایندگان باقی مانده مجلس را 

مشخص کنند.
 آیــت ا... مدرســی یــزدی بیــان کــرد: انتخابات 
و محکــم  دقیــق،  انصافــاً  اول  مرحلــه   در 

 استوار بود و در این مرحله هم امیدواریم انتخابات 
 خوبــی باشــد و نتایج هم در اســرع وقــت اعلام 

خواهد شد.

رئیس جمهور:

دولت در مسیر صحیح برای حل مشکلات گام برمی دارد

 معاون اول رئیس جمهور :

 برگزاری انتخابات مجلس در سلامت و امنیت کامل از افتخارات دولت 
»آیت ا... رئیسی« است

 رئیس سازمان برنامه وبودجه کشور مطرح کرد:

تقویت اعتبارات محرومیت زدایی در بودجه امسال

معاون رئیس سازمان انرژی اتمی: 

انتظار رفتار حرفه ای و مستقل از آژانس داریم

 رئیس جمهور در امور زنان و خانواده مطرح کرد:

تلاش برای کاهش آسیب های اجتماعی و تحکیم بنیان خانواده

نتایج انتخابات در اسرع وقت اعلام می شود
متراژ نوع فعالیتردیف

)مترمربع(
سپرده شرکت 
درحراج)ریال(
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-1/م الف-اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداري شیراز



استاندار فارس:
فاز نخست کارخانه سیمان شیراز تا پایان سال

 انتقال می یابد

محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس گفت: بر اساس توافق پیشین صورت 
گرفته با شرکت سرمایه گذاری تأمین اجتماعی )شستا(، فاز نخست کارخانه 
سیمان شیراز تا پایان امســال به شهرستان خرامه انتقال خواهد یافت.
وی در حاشــیه نشســت با مدیرعامل شستا در شــیراز افزود: شرکت 
ســرمایه گذاری تأمین اجتماعی )شســتا( یکی از هلدینگ های قوی و 
توانمند در کشور است که در حوزه های مختلف اقدام به سرمایه گذاری 

می کند.
وی ادامــه داد: یکــی از توافقات صــورت گرفته بین اســتان فارس و 
شســتا، مربوط به انتقال کارخانه سیمان شیراز با توجه به آلودگی های 
زیســت محیطی آن بود که در این زمینه از قبل به توافق رسیده بودیم؛ 
اما مقرر شــد که با شتاب گرفتن روند انتقال، فاز نخست این کارخانه تا 
پایان امسال با تکنولوژی جدید فاقد آلودگی به شهرستان خرامه منتقل 

شود و فاز دوم آن نیز حداکثر تا تیرماه 1404 انتقال یابد.
استاندار فارس اظهار کرد: در بحث انتقال کارخانه پشم شیشه شیراز به 
منطقه ویژه اقتصادی، شســتا متعهد شد که این کار در آبان ماه امسال 
انجام شود و علاوه بر این، این شرکت با احداث کارخانه الیاف شیشه در 

شیراز نیز موافقت کرد.
ایمانیه افزود: در ارتباط با توســعه جدی کارخانه تولید شــیرین بیان و 
شــیرین دارو، هم از نظر تکنولوژی و فنــاوری و هم ایجاد ارزش افزوده 

نیز توافق کردیم که با همکاری بنیاد مستضعفان این کار انجام شود. 
وی اظهار کرد: در این جلســه، شرکت ســرمایه گذاری تأمین اجتماعی 
)شســتا( در زمینه مشــارکت در احداث آزادراه شیراز - بوشهر و ایجاد 
کارخانه تولید دارو با تکنولوژی روز در شــهر ســلامت شیراز نیز اعلام 

آمادگی کرد.
ایمانیه ادامه داد: به منظور پیگیری این فعالیت ها و توافقات، شســتا با 

راه اندازی یک دفتر متعلق به خود در شیراز نیز موافقت کرد.

پاسخگویی مستقیم مدیران شهرداری شیراز
 به شهروندان در هفته جاری

مدیران شهرداری شــیراز هر هفته در قالب پاسخگویی تلفنی مدیریت 
شــهری به شهروندان از طریق ســامانه ارتباطات مردمی 1۳۷ در طرح 

»روی خط شهر« پاسخگوی مستقیم شهروندان هستند. 
هادی شه دوست شــیرازی معاون حمل ونقل و ترافیک، پژمان شفیعی 
و پیمان باباخانی رؤســای ســازمان های ســامان دهی مشاغل شهری و 
فرآورده های کشــاورزی و مدیریت حمل ونقل مسافر در روزهای شنبه، 
یک شنبه و دوشــنبه ۲۲، ۲۳ و ۲4 اردیبهشــت ماه پاسخگوی مسائل 

شهری از طریق سامانه ارتباطات مردمی 1۳۷ خواهند بود.
در ادامه پاســخگویی تلفنی مدیریت شهری شــیراز به مسائل مردمی؛ 
عبادا... زارعی و سجاد خلیلی مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری 
و رئیس اداره تخلفات شــهری معاونت محیط زیست و خدمات شهری 
نیز در روزهای سه شنبه و چهارشنبه ۲۵ و ۲۶ اردیبهشت  ماه پاسخگوی 

شهروندان خواهد بود.
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گروه خبر- لیلا غضنفری 
 اختتامیه برنامه های هفته شــیراز با برگزاری آیین 
شب شــعر ملی شیراز با حضور شــاعران برجسته و 
گران قدر در سطح ملی و کلان شهر شیراز و رونمایی 
از 4 ســردیس از هنرمندان این جهان شهر با حضور 
 مســئولان ارشــد مدیریت شــهری درباغ جهان نما 

برگزار شد.
امسال در حالی برنامه های هفته شیراز به پایان رسید 
که غالب برنامه ها با محوریت جشن های مردمی شور 

و نشاط خاصی را ایجاد کرده بود و بسیاری از شهروندان 
در هوای مطبوع شیراز در سلسه جشن های هفته شیراز 
حضور داشــتند. عملکرد مناسب و بعضاً متفاوت سازمان 
فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز در بزرگداشت هفته 
شــیراز منجر به تحســین رئیس شــورای اسلامی شهر 
شیراز از برنامه های متنوع این هفته شد؛ به طوری که در 
جایگزینی قرآن دروازه قرآن که توسط معاونت فرهنگی 
در سومین روز از هفته شــیراز رقم خورد از اندیشه ناب 

این جریان سازی معنوی تقدیر و تشکر کرد.
  شیراز یگانه است و یگانه بودن آن را پاس بداریم

رئیس شــورای شهر شــیراز  در این آیین گفت: امسال 
برنامه های هفته شــیراز به خوبی برگزار شد که از همه 
دست اندرکاران، به ویژه ســازمان فرهنگی و اجتماعی 
شهرداری، هنرمندان و اهالی فرهنگ و ادب شهر شیراز 
و همه کســانی که مقدمات این برنامه را فراهم کردند، 

کمال قدردانی را دارم.
 سیدابراهیم حســینی با اشــاره به برخی ویژگی های 
منحصربه فرد شــهر شــیراز  افزود:اگر بخواهیم بگوییم 

شیراز محل شــعر و ادب، شهر باغ ها، بوســتان ها، بهار نارنج، 
مردمــان خوب و خوش ذات و میهمان نواز، خاســتگاه شــعر 
و شــعور حکمــت و فلســفه، مرکز همــه علــوم، معلم همه 
شــهرها و… اســت همه این ها صحیح اســت امــا در یک 
 کلام میت وان گفت شــیراز، شــیراز اســت و این القاب همه 
شیراز نیســت. وی تصریح کرد: شیراز یگانه است و ما وظیفه 

داریم نمونه و یگانه بودن آن را پاس بداریم.
رئیس شورای شهر شیراز ادامه داد: امروز شورای اسلامی شهر 
و شهرداری شیراز تمام همت خود را به میدان آورده تا آنچه به 
عنوان زیرساخت برای رفاه و آسایش و امید و آینده مردم لازم 
است، فراهم کند و در این راســتا به کمک فکری هنرمندان، 

بزرگان و صاحبان اندیشه نیاز داریم.
حسینی گفت: در کمتر از سه سال گذشته بودجه این 
شهر ۵ برابر شده، اما بودجه فرهنگی بیش از 1۲ برابر 

شده و تصور می کنیم هنوز کم است.
  وظیفه سنگین مدیریت شهری در مقابل ویژگی های 

شیراز 
 محمدحسن اسدی شهردار شیراز در آیین شب شعر 
ملی گفت: قامت شــیراز در شعر، ادب و اندیشه بسیار 
بلند و شــاخص اســت و ویژگی های این کلان شــهر 
وظیفه مدیریت شهری و شورای اسلامی شهر شیراز را 

سنگین تر می کند تا به وظایف خود عمل کند.
وی اظهــار کرد: این مراســم در راســتای هنرنمایی 

تعــدادی از شــاعران ملی، اســتانی و تجلیــل و قدردانی از 
هنرمندان شهر شیراز برگزار شد.

وی بــا قدردانی از دســت اندرکاران اجــرای برنامه های هفته 
نکوداشــت شــیراز طی یک هفته گذشــته افزود: طی هفته 
گذشــته برنامه های متنوع و متعددی در ســطح محلات شهر 
شیراز برگزار شــد و امید است برنامه ها مورد قبول شهروندان 

شیراز قرار بگیرد.
شهردار شــیراز تصریح کرد: شعر یک فن، یک تخصص و یک 

هنر است و افرادی که شعر می سرایند، مبتکر هستند.
اســدی ادامه داد: از اینکه شــیراز شهر علم، فضل و هنر است 
خوشحالیم؛ ویژگی های این کلان شهر وظیفه مدیریت شهری 

و شورای اسلامی شهر شیراز را سنگین تر می کند.

وی اضافه کرد: گاهی با یک بیت یا یک مصرع شــعر می توان 
یک مثنوی سرود و هنر شعر قدیم به ویژه شعر معاصر می تواند 

حق مطلب را ادا کند.
شــهردار شیراز با اشاره به اینکه باید به هنر شعر و این صنعت 
توجه داشــت، تأکید کرد: قامت شیراز در شعر، ادب و اندیشه 
بسیار بلند و شاخص است و با این ظرفیت در کنار هنرمندان 

و شعرا می توان اقدامات بسیاری را انجام داد.
  شیراز شهری با پیشینه غنی تاریخی

محمدعلــی چوبینی، رئیس ســازمان فرهنگــی، اجتماعی و 
ورزشــی شهرداری شــیراز نیز در ادامه این آیین در سخنانی 
اظهــار کرد: همه روز، هفته و ماه ها برای ما و شــهروندان این 

کلان شهر روز شیراز است.

وی افزود: نیمه اردیبهشت و فضای بهشتی شهر شیراز بهانه ای 
اســت برای آنکه به خــود یادآوری کنیم که در چه شــهری 

زندگی می کنیم.
معاون شهردار شیراز تصریح کرد: این شهر و کشور یک تاریخ 

و هنر و پیشینه غنی دارد.
چوبینی ادامه داد: در هفته نکوداشت شیراز رویداد و برنامه های 
متنوع و متفاوتی در ســطح محلات شــهر برگزار شد؛ حسن 
ختام اجرای برنامه های هفته نکوداشــت شیراز همچون سال 
گذشــته برگزاری مراسم شب ملی بود که با حضور هنرمندان 

ملی و استانی برگزار شد
رئیس سازمان فرهنگی و اجتماعی شهرداری شیراز همچنین 
از اجرای دو رویداد نقاشــی-خط سعدی در محوطه مجموعه 

ارگ کریم خانــی و جشــنواره پالوده و بســتنی 
شــیرازی از روز شــانزدهم تا ۲0 اردیبهشــت و 
رویــداد نقاشــی-خط ســعدی از روز دوازدهم تا 
ســی ام اردیبهشت در جهت ساخت یک مستند با 
دارا بودن پیوست رســانه ای برای معرفی فالوده و 
بستنی شهر شــیراز، اجرای ویژه برنامه نکوداشت 
هفته شــیراز در روز نوزدهم اردیبهشت به عنوان 
برنامه اختتامیه این هفته، فضاســازی شــهری و 
برگزاری جشــنواره عکاســی، توزیع عرقیات بهار 
نارنج در فضاهــای موکب گونه در دو محور زندیه 
و باغ عفیف  آباد، پخش پادکست شیراز در پروازهای 
فرودگاهی، برگزاری جشــنواره شــیراز ورزشی ویژه 
کودکان طی روزهای شانزدهم تا نوزدهم اردیبهشت 
در محل پیاده  راه ســلامت استاد شــجریان، اجرای 
ویدئو مپینگ روز شــیراز بر روی برج آزادی تهران، 
اجــرای برنامه جنگ شــادی در محل باغ عفیف آباد 
با حضور طنزپردازان برتر کشــوری و اســتانی برای 
عموم شــهروندان طی روزهای شانزدهم، هفدهم و 
هجدهم اردیبهشت، تعویض قرآن کریم دروازه قرآن، 
برگزاری سه شب شعر در سه مکان مختلف با عناوین 
شــب شــعر بهار نارنج با حضور شیرازی سرایان در 
محل سالن همایش های شــهر، شب شعر طنزخند 
در باغ دلگشــا و شب شعر نکوداشت هفته شیراز در 
محل باغ جهان نمــا، غبارروبی حرم مطهر حضرت 
شــاهچراغ )ع( توســط مجموعه مدیریت شهری و 
مسئولان، اجرای ویژه برنامه هفته نکوداشت شیراز 
در محل هتل هما با دعوت از مسئولان و هنرمندان 
شــیرازی همچون محمود پاک نیت و محمد فیلی و 
تجلیــل و قدردانی از این دو هنرمند فاخر به عنوان  
 برخی از برنامه های  هفته نکوداشت شیراز یاد کرد که طی این 

هفته برگزار شد.
  رونمایی از 4 سردیس از پیشکسوتان هنر

در ادامه این مراســم  از ســردیس 4 نفر از پیشکسوتان هنر 
و اســاتید گران قدر شهر شــیراز از جمله  استاد رحیم هودی، 
پیشکســوت هنرهای نمایشی فارس و کشــور و حسین علی 
صرافــت، پیشکشــوت هنــر کاشــی نگاری و کاشــی کاری 
شــیراز، استاد هادی ســیف و استاد ســاجدیان در محل باغ 
 جهان نما رونمایی و از اســتاد هودی و اســتاد صرافت تقدیر 
به عمل آمد. گفتنی است  در مراسم شب شعر ملی شیراز که 
به مناســبت آیین پایانی گرامیداشت هفته شیراز و به میزبانی 
سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری 
شیراز برگزار شــد، »صدرا ذوالریاستین« شاعر 
و نویسنده معاصر شــیرازی، اسماعیل امینی، 
حامد عسکری، امیر مرزبان و حسنا محمدزاده 
 شاعران مطرح و برجسته کشوری به شعرخوانی 

پرداختند.
شــعرخوانی محمدحســین بهرامیــان، ســید 
محمدامین جعفری، سیده اعظم حسینی، سجاد 
حیدری قیــری، احد ده بزرگی، مجتبی صادقی، 
رضا طیب زاده،  هادی فردوسی، غلامرضا کافی،  
هاشم کرونی، محمد مرادی و طیبه نیکو شاعران 
 اهل شیراز و استان فارس از دیگر بخش های این 

برنامه بود.

رئیس شورای اسلامی شهر شیراز:

بودجه فرهنگی شیراز در حدود سه سال
12 برابر شده است

شهردار شیراز:

 قامت  کلان شهر شیراز در شعر، ادب و 
اندیشه بسیار بلند و شاخص است

معاونت فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری شیراز 
بیان کرد:

 شیراز شهری با پیشینه غنی تاریخی

رویکرد هنرمندانه برای  پاسداشت یگانگی شهر راز
در آیین اختتامیه هفته شیراز و برگزاری شب شعر ملی در باغ جهان نما مطرح شد؛

گزارش خبری- لیلا غضنفر ی

 فرآیند رأی گیــری دور دوم دوازدهمین دوره 
انتخابــات مجلس شــورای اســلامی از صبح 
روز جمعه ۲1 اردیبهشــت ماه در شــهر شیراز 
آغاز شــد و مسئولان اســتان فارس با حضور 
 در حــرم مطهــر شــاهچراغ )ع( رأی خود را 

ثبت کردند. 
به گزارش ســبحان در ایــن دوره از انتخابات 
90 داوطلب انتخابــات راه یافته به دور دومین 
بایکدیگــر به رقابــت پرداختند تــا چهره 4۵ 
نماینده باقی مانده مجلس دوازدهم مشــخص 
گردد. ســهم حــوزه انتخابیه شــیراز و زرقان، 
پاسارگارد، مرودشت و ارسنجان نیز انتخاب ۳ 
نماینده از ۶ داوطلب است که در شهر شیراز 4 
داوطلب که ۲ نفر از آنها نماینده فعلی مجلس 
یازدهم هســتند با ۲ داوطلــب دیگر به رقابت 
می پردازند. محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس 
با حضور در حرم شــاهچراغ )ع( اظهار کرد: هر 
چه مشــارکت بالاتر باشد امکان چانه زنی برای 

توسعه استان بیشتر خواهد بود. 
وی افــزود: مردم به وظیفه دینی و قانونی خود 
عمل کردند و با تعداد آرا و انتخاب نمایندگانی 

که باقی مانده اســت رأی آنهــا هیچ تفاوتی با 
نمایندگانی که در دور اول رأی آوردند، نخواهد 
داشت. استاندار فارس تصریح کرد: نمایندگان 
هرچه تعداد آرا بالاتر باشــد با قدرت بیشــتر 

می توانند از منافع استان دفاع کنند. 
ایمانیه از شــهروندان پنج شهرســتان که دور 
دوم انتخابــات در آنها در حال برگزاری شــد 
درخواست کرد: با حضور پررنگ تر خود در این 

مراسم شرکت کنند.
  انتخابات در تمام شعب به صورت برخط در 

حال انجام است
 در ادامه همچنین اسماعیل قزل سفلی، رئیس 
ستاد انتخابات استان فارس حضور پررنگ مردم 
در ســاعات اولیه صبح را قابل توصیف دانست 
تصریح کرد: در شعبه هایی که پیش بینی شده 
اســت همه عوامــل اجرایــی از آمادگی کامل 

برخوردار هستند. 
رئیس ستاد انتخابات استان فارس ادامه داد: در 
این دو حوزه انتخابیه بیش از ۸۲0 شــعبه اخذ 

رأی آماده دریافت آرا مردم هستند. 
قزل ســفلی افزود: روند برگــزاری این دوره از 
انتخابات یک ویژگی مهم دارد که در حوزه های 
انتخابیه فرآیند اخــذ رأی انتخابات به صورت 
تمام الکترونیک اســت. وی ابراز امیدواری کرد: 
در زمــان پایــان اعــلام قطعــی آرا بتوانیم با 
هماهنگــی لازم در زمان کوتاه تر نتایج را که از 
سامانه جامع وزارت کشور اعلام می شود، نتایج 

نیز به شهروندان اعلام شود. 
  منتخبین مجلس اهتمــام ویژه در جذب 
شــیراز  و  فارس  برای  اعتبارات  حداکثری 

داشته باشند
محمدحسن اسدی شهردار کلان شهر شیراز نیز 
در آغازین ساعات شروع رأی گیری دومین دور 
از دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شــورای 
اســلامی با حضور در شعبه اخذ رأی مستقر در 
حرم مطهر حضرت احمد بن موسی، شاهچراغ 

)ع( رأی خود را به صندوق انداخت. 
شهردار کلان شهر شیراز با تصریح بر مشارکت 
و حضــور مردمی گفــت: حضور و مشــارکت 

از اهمیــت  مــردم پــای صندوق هــای رأی 
بســزایی برخوردار اســت و مردم با این حضور 
در سرنوشــت خودشان سهیم می شوند. اسدی 
بیان کرد: مردم باید با مشــارکت بالای خود در 
مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی دو 
نفر دلسوز و دغدغه مند مردمی را در این دور از 
انتخابات از حوزه انتخابیه شهرستان های شیراز 

و زرقان وارد مجلس کنند. 
وی ابراز امیدواری کــرد: در دوازدهمین دوره 
از انتخابات مجلس، شاهد تحولات خوبی برای 
شهر شــیراز باشــیم. این مقام ارشد مدیریت 
شهری شــیراز با بیان اینکه نمایندگان وظایف 
متعددی برعهــده دارند، اضافه کرد: مســائل 
حوزه انتخابیه نمایندگان مجلس دارای اهمیت 
ویــژه ای اســت و باید برای رفــع آنها تلاش و 
 پیگیــری کننــد و امتیاز لازم را به نفع شــهر 

خود بگیرند. 
اسدی گفت: نمایندگان مجلس شورای اسلامی 
باید همچنین در مسائل کلان ملی نقش آفرینی 
کنند. شهردار شــیراز تصریح کرد: نمایندگان 
مجلس شــورای اســلامی برای تعامل و جذب 
حداکثری اعتبارات برای استان فارس و شیراز 

اهتمام ویژه داشته باشند.

گروه خبر- لیلا غضنفری 
تلاش دارم که نماینده ملت باشــم تا صرفــاً نماینده دولت؛ 
این صحبتی است که منتخب مردم خرامه، کوار و سروستان 
در مجلس دوازدهم در نشســت خبری خود با خبرنگاران بر 
آن تأکیــد کرد و گفت: به عنوان وکیل و نماینده مردم حوزه 
انتخابیــه در وهله اول دفاع تمام قد از حقوق مردم هر ســه 
شهرستان را متعهد خواهم شد و سپس دفاع از حقوق مردم 
اســتان فارس به عنوان عضوی از مجمــع نمایندگان آینده 
اســتان و همچنین دفاع از منافع ملی و حقوق عامه مردم را 
تکلیفی می دانم که توســط مردم بر عهده ام نهاده شده است. 
غلامرضا توکل شــوریجه در نشست خبری با اصحاب رسانه 
بیان کرد: با عبرت گرفتن از گذشته و رفع نقاط ضعف برجای 
مانده از قبل در کنار تقویت نقاط مثبت می توان به توســعه 

متوازن و همه جانبه دست یافت. 
منتخــب خرامه، کــوار و سروســتان در مجلــس دوازدهم 

خاطرنشــان کرد: در مجلس آتی خواهم کوشید که علاوه بر 
پیگیری مســائل مربوط به حوزه انتخابیــه ام، با وضع قوانین 
کارآمــد و مفید، دینم را به مردم ادا کنم و گره از مشــکلات 
مردم بگشــایم و در کنار همه این ها از اهرم های نظارتی که 
بر اســاس قانون در اختیار مجلس قرار داد برای انجام وظیفه 
ذاتــی قوه مقننه که یکی از مهم ترین آنها نظارت بر حســن 

اجرای قوانین است استفاده کنم. 
منتخب مردم خرامه، سروســتان و کوار در مجلس شــورای 
اســلامی دوازدهم با اشــاره به برنامه هفتم توسعه که ابعاد 
مختلف اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی را شامل می شود، بیان 
کرد: رهبر معظــم انقلاب دهه چهارم انقــلاب را با تعبیری 
زیبا، دهه پیشــرفت و عدالت نامیدند و باید ما نیز با عملکرد 
خود عامل پیشرفت و توســعه متوازن و همه جانبه و برپایی 
عدالت در تمام ســطوح باشــیم. توکل شــوریجه با اشاره به 
ظرفیت های عظیم اســتان فــارس در زمینه هــای مختلف 
که آن را بــه ایران کوچک تبدیل کــرده گفت: اگر دولت و 
مجلــس از این ظرفیت ها به نحو مطلوب بهره ببرند شــاهد 
شــکوفایی در همه ابعاد در اســتان فارس خواهیم بود. وی 
با بیان اینکه نگاه درون زا به توســعه کشــور در عین تعامل 

عزتمندانه با دنیا راهکار توسعه کشور است گفت: بسیاری از 
مشــکلاتی که گریبانگیر دولت سیزدهم است بر جای مانده 
از دولــت قبل و حاصل نگاه به خارج از مرزها و بی توجهی به 
ظرفیت ها و توانمندی های داخلی اســت در حالی که با تکیه 
بر ظرفیت های داخلی می توان بر بســیاری از مشکلات فائق 
آمد. توکل با بیان اینکه دولت در سیاست خارجی به ویژه در 
تعامل با همسایگان عملکرد نسبتاً مطلوبی داشته گفت: البته 
در این حوزه نیز همچنان کارهای بیشتری می توان انجام داد. 

   بهره مندی از نخبگان در مدیریت ها
 منتخب مردم شهرستان سروستان، خرامه و کوار در مجلس 
دوازدهم شــورای اســلامی با اعتقاد به اینکــه مدیریت باید 
خردمندانه و کارآمد باشــد، گفت: استفاده از ظرفیت مدیران 
کارآمد، بهره گیری از نخبگان و اشتغال زایی راه برون رفت از 

مشکلات کنونی کشور است. 
    مطالبات شهرستان های حوزه انتخابیه

او به مشــکلات شهرستان خرامه اشــاره کرد و افزود: تدابیر 
لازم برای بهتر شــدن شــرایط شهرســتان خرامه و توسعه 
متــوازن این شهرســتان اتخاذ شــده و تأمین آب شــرب 
بهداشتی پایدار، حقابه کشــاورزان کربال، تعریض یا ارتقای 

جاده هــای مواصلاتــی و توســعه صنعت فولاد و ســیمان 
این شهرســتان با هدف اشــتغال زایی جوانان در دستورکار 
اســت. وی در خصوص مطالبات شهرســتان کوار هم گفت: 
سد کشــاورزی کوار حدود ۳۵ سال اســت چه هنوز به سر 
منــزل مقصود نرســیده و با توجه به اینکه این ســد تأمین 
آب شــرب، رونق کشــاورزی و ســاخت نیــروگاه برق آبی 
 را ممکــن می کنــد، بهره بــرداری هرچه ســریع تر از آن در 

دستورکار است. 
تکمیــل پروژه نیمه تمام ورزشــی، اصلاح نقــاط حادثه خیز 
جاده های سروســتان و پیگیری برای بهتر شــدن شــرایط 
جاده های مواصلاتی شــهری و روستایی از مهم ترین برنامه ها 

به منظور توسعه و آبادانی شهرستان سروستان است. 
تــوکل احداث بیمارســتان ۲00 تخت خوابــی ریحانه النبی، 
تعریــض یا ارتقــای جاده های مواصلاتی و شتاب بخشــی به 
راه اندازی ناحیه صنعتی کوار را از دیگر برنامه ها جهت توسعه 
این شهرستان دانست و گفت: با راه اندازی ناحیه صنعتی کوار 
ظرفیت استقرار 100 واحد تولیدی و صنعتی با اشتغال افزون 
بر هزار نفر فراهم می شود، لذا برنامه ریزی برای تحقق این امر 

در اولویت قرار دارد.

تحقق مردم سالاری دینی در دور دوم انتخابات؛

 حماسه حضور مردم و مسئولان

منتخب مردم خرامه، کوار و سروستان در مجلس دوازدهم: 

نماینده ملت هستم تا از حقوق عامه مردم دفاع کنم 

تی
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ایالات متحده

وزیرانرژیوآبحکومتطالبان:
حجم قابل توجهی از حقابه ایران تأمین شده است

تسنیم- سید حســن مرتضوی، معاون سفارت ایران در کابل با 
عبداللطیــف منصور، وزیر انرژی و آب حکومــت طالبان دیدار و 
گفت وگو کرد. دو طرف در این دیدار ضمن بررسی آخرین شرایط 
مربوط به مســائل آبی مشترک به گفت وگو در مورد همکاری در 

زمینه های مختلف زنجیره تأمین انرژی میان ایران و افغانستان پرداختند.
وزیــر انرژی و آب حکومت طالبان در این دیدار با اشــاره بــه بارش های اخیر در 
افغانســتان گفت: امسال با توجه به بارش های اخیر حجم مناسبی از آب هم از سد 
»کجکی« و هم از ســیلاب های پس از این سد به سمت مرز های مشترک با ایران 
جاری شد که با تمهیدات و اقدامات اصلاحی که صورت گرفت شاهد آن بودیم که 
در دو مرحله هم در اواخر سال 1402 و هم فروردین و اردیبهشت ماه 1403 حقابه 
مورد توافق میان تهران و کابل به ســمت مرزهای اســتان سیستان و بلوچستان 
رهاسازی شــد. وی در ادامه افزود: بر اســاس اطلاعات موجود دبی سنجی تا روز 
گذشته هم اکنون آب با دبی قابل قبولی مسیر خود را به سمت ایران طی می کند.

منصور اضافه کرد: همچنان دریچه های بند کمال خان باز است و امیدواریم با ادامه 
بارش ها حجم قابل توجهی از حقابه جمهوری اســلامی ایران در ســال آبی جدید 

تأمین شود.
سید حسن مرتضوی نیز در این دیدار با تأیید اقدامات اصلاحی حکومت سرپرست 
افغانستان و تلاش او برای تعامل در این زمینه اظهار داشت: امیدواریم روند اصلاح 
در بندکمال خان تکمیل شده و موضوع آبی به یک عنصر همگراکننده میان تهران 
و کابل تبدیل شــود و مردم مسلمان هر دو کشــور از این موهبت الهی تمام بهره 

را ببرند. 

آسیای غربی

آسیای غربی

وزیرخارجهاسبقآمریکا:
معترضان حامی فلسطین تاریخ نمی دانند

باشگاهخبرنگاران-در ادامه تلاش های جریان های حاکمیتی 
در آمریــکا بــرای اعتبارزدایــی از تظاهرات های دانشــجویی در 
حمایت از فلســطین، هیلاری کلینتون، وزیر خارجه اسبق آمریکا 

دانشجویان معترض را به بی اطلاعی از تاریخ متهم کرد.
وزیر خارجه اســبق آمریکا همچنین مدعی شــده که مغزهای تظاهرات کنندگان 
علیه اســرائیل با پروپاگاندا در فضای مجازی و در کلاس های درس پر شده است. 
هیلاری کلینتون که با شبکه ام اس ان بی سی مصاحبه می کرد گفت: من با خیلی از 
افراد جوان طی ماه های متمادی گذشته صحبت کرده ام. آنها اصلًا چیزهای زیادی 
درباره تاریخ خاورمیانه یا صادقانه بگویم درباره تاریخ بسیاری از نقاط دنیا از جمله 
کشــور خودمان نمی دانند. او در ادامه مدعی شــد: هر کسی که در دانشگاه تاریخ 
درس می دهد یا هر کسی که مطلبی در فضای مجازی منتشر می کند بایستی بابت 
آنچه می گوید و آنچه نمی گوید مسئول شناخته شود. او اضافه کرد: بخش زیادی از 
چیزهایی که ما داریم به ویژه در تیک تاک درباره وقایع خاورمیانه می بینیم نه تنها 
عامدانه غلط است بلکه به طرز باورناپذیری جهت دار، به نفع حماس و ضداسرائیل 
اســت.او سپس درباره فضای مجازی گفت: اینجا جای خوبی برای کسب اطلاعات 
درباره مســائل پیچیده ای مثل وقایع کنونی ]در خاورمیانه[ نیســت... مردم اغلب 
بــرای القای دیدگاه های ایدئولوژیک، مذهبی، متعصبانه یا حزبی در فضای مجازی 
حضور دارند. آنچا شــما از حقایق باخبر نمی شــوید و چیزی درباره متن ماجرا به 

شما گفته نمی شود.
دولت آمریکا اصلی ترین حامی اســرائیل در جنگ غزه است که تاکنون به شهادت 
بیش از 34 هزار فلســطینی منجر شده است. واشــنگتن از زمان آغاز جنگ غزه 
به طرق مختلف اعم از وتوی قطعنامه های شــورای امنیت ســازمان ملل، ارســال 
تســلیحات و تلاش های دیپلماتیک از اســرائیل در این جنگ حمایت کرده است. 
سیاست های کاخ ســفید اعتراضات گســترده ای را در آمریکا به همراه داشته که 
دامنه آن در روزهای گذشــته به دانشگاه ها رسیده اســت. گزارش ها حاکی است 
دانشگاه هایی در اکثر ایالت های آمریکا در یک ماه گذشته اردوگاه هایی در حمایت 
از فلسطین تشکیل داده اند. گفته می شود پلیس آمریکا با ورود به دانشگاه ها بیش 

از 2200 نفر را تا کنون دستگیر کرده است.

مارک میلی؛ ارتش آمریکا هم انسان های بیگناه 
زیادی را کشته است

فارس- مارک میلی ژنرال، بازنشســته و رئیس ســتاد مشترک ارتش 
آمریکا بین ســال های 2019 تا 2023 در یک ســخنرانی به منتقدان 
جنگ اســرائیل در غــزه به طرز عجیبی پاســخ داد. مــارک میلی در 
ســخنرانی خود در یک کنفرانس موسوم »مرکز کارتر در زمینه نوآوری 
و امنیتی ملی« در واشــنگتن صحبت می کرد گفــت، »من برای مردم 
غزه که روزانه در جنگ کشــته می شوند احســاس وحشت می کنم اما 
نباید فراموش کنیم که ما یعنی ایالات متحده نیز انســان های بیشــمار 
زیادی را در موصل و رقه کشــته ایم. وی در ادامه افزود، آمریکا 12 هزار 
غیرنظامی فرانســوی را کشــت و ما امروز در هشتادمین سالگرد جنگ 
نرماندی هســتیم. ما به غیر از ناکازاکی و هیروشــیما، 69 شهر ژاپن را 
ویران کردیم. ما آدمهای زیادی که هیچ ارتباطی به دولتها نداشــتند را 

سلاخی کردیم؛ مرد و زن و کودک.
اظهارات مارک میلی در حمایت اســرائیل واکنشــی اســت به افزایش 
فزاینــده اعتراضات مــردم آمریکا بــه جنایات اســرائیل در غزه که تا 
کنون به کشــته شــدن بیش از 38 هزار نفر منجر شده است.بسیاری 
از دانشــگاه های آمریکایی طی هفته های آمریکا عرصه حمایت از مردم 

فلسطین و مخالفت با حمایت های واشنگتن از تل آویو بوده است.
این ژنرال ســابق ارتش آمریکا در ادامه توجیهات خود برای جنگ غزه 
افزود: جنگ چیز وحشــتناکی اســت اما اگر قرار است معنای اخلاقی 
داشته باشد باید یک هدف سیاسی وجود داشته باشد و باید با بیشترین 

سرعت و کمترین هزینه ممکن انجام شود. 

»نتانیاهو»؛ »بایدن« با متوقف کردن ارسال سلاح 
برای اسرائیل مرتکب اشتباه شد

باشــگاهخبرنگاران-نخست وزیر اســرائیل در مصاحبه با سی ان ان 
مدعی شد جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا با متوقف کردن ارسال سلاح 

برای اسرائیل مرتکب اشتباه شده است.
دولت آمریکا مدعی شــده به دلیل آغاز عملیات اسرائیل در رفح ارسال 
برخی سلاح ها به این رژیم را متوقف کرده است.نتانیاهو همچنن مدعی 
شد که نظامیان ارتش اســرائیل هر کاری از دستشان برمی آید را برای 
اینکه مردم از رفح خارج شوند انجام می دهند. نخست وزیر اسرائیل گفت 
امیدوار اســت بتواند راهی برای حل اختلافــات ادعایی با رئیس جمهور 
آمریــکا پیدا کند. نتانیاهو گفت: »من بایدن را از ســال های خیلی قبل 
می شناســم. 40 ســال و حتی بیشــتر. ما اغلب با هم هم نظر بودیم اما 
اختلافاتی هم داشتیم. توانسته ایم آنها را رفع کنیم. امیدوارم بتوانیم این 
یکی را هم رفع کنیم.«وی اضافه کرد: »ما هر کاری که مجبور باشــیم 
را بــرای محافظت از کشــورمان و بالتبع، محافظــت از آینده مان انجام 
خواهیم داد. معنای این حرف این اســت که مــا حماس را از جمله در 
رفح شکست خواهیم داد. چاره دیگری نداریم.«دولت آمریکا اصلی ترین 
حامی اســرائیل در جنگ غزه اســت که تاکنون به شهادت بیش از 34 

هزار فلسطینی منجر شده است. 

واکنش آمریکا به اظهارات کمال خرازی
تسنیم- متیو میلر، ســخنگوی وزارت امــور خارجه آمریکا در واکنش 
به ســخنان کمال خرازی، دبیر شورای راهبردی روابط خارجی ایران در 
نشســت خبری گفت: این اظهارات غیرمسئولانه است، اما همانطور که 
رئیس جمهور و وزیر خارجــه به صراحت اعلام کردند، ایالات متحده به 
هر طریقی تضمین می کند که ایران هرگز به ســلاح هســته ای نخواهد 
رسید.وی مدعی شــد: ما همچنان به استفاده از ابزارهای مختلف برای 
دستیابی به آن هدف ادامه می دهیم و همه گزینه ها روی میز باقی است.

حملات بی امان مقاومت علیه اشغالگران در جنوب غزه 
در نبرد رو در رو با دشمن

ایســنا-درباره آخرین رویدادهــای رفح و غزه، 
گردان های القســام روز جمعه خــود را با حملات 
ســنگین بــه مواضــع اشــغالگران و خودروهای 
نظامی شــان در رفح و دیگر نقاط غزه شروع کرد. 
خبرنــگار الجزیره نیز گفت: ارتش اشــغالگر برای 
چهارمیــن روز به کنترل خود بر گذرگاه رفح ادامه 
می دهد و از ورود کمک ها بــه نوار غزه جلوگیری 
می کند.گردان های القسام اعلام کرد: پایگاه نظامی 
»اســناد صوفا« متعلق به رژیم صهیونیســتی را با 
سامانه موشکی کوتاه برد 114 میلی متری »رجوم« 

بمباران کرد.
القسام در بیانیه ای جداگانه افزود  2 تانک اسرائیلی 

را با گلوله »یاسین 10۵« در مجاورت پادگان سعد صایل 
در شرق رفح منهدم کرد و باعث آتش گرفتن آنها شد.

گردان های القســام همچنیــن گفت کــه نیروهایش 
توانستند گروهی از سربازان اشغالگر را گلوله آر پی جی 
هدف قرار دهند که منجر به کشــته و زخمی شدن کل 
آنها شــد.گردان های القسام در ادامه گفت : یک دستگاه 
تانک مرکاوای چهار را با گلوله یاســین 10۵ در محله 

الزیتون در شهر غزه هدف قرار داد.
گردان های القسام تأکید کرد: عملیات نظامی ترکیبی و 
هم زمان را در نزدیکی مسجد الدعوه در شرق رفح انجام 
داد. گردان های القسام افزود: ساختمانی در شرق رفح را 
که تعدادی از نیروهای اســرائیلی در آن بودند با آر پی 

جی  هدف قرار دادیم.
همچنیــن این گــروه مقاومت اعــلام کرد کــه وارد 
درگیری های شدید با نیروهای اشغالگری شده که وارد 
محله الزیتون شــده اند. این گروه مقاومت در ادامه نیز 
گفت تانک مرکاوای دیگری را با گلوله یاســین 10۵ در 

منطقه ابوحلاوه در شرق رفح هدف قرار داد.
گردان های شــهدای الاقصی هم تأکید کرد: خودروهای 
نظامی اسرائیل را با گلوله آر پی جی در محور درگیری 

در اطراف پادگان سعد صایل هدف قرار دادیم.
گردان های الاقصی نیز ادامه داد: مبارزانمان با نیروهای 
اشغالگر با ســلاح های مناسبی در جنوب محله الزیتون 

درگیر شدند.
گردان هــای شــهدای الاقصی تأکید کــرد: مبارزان ما 

با گلولــه خمپاره تجمع اشــغالگران را در اطراف 
مسجدی در جنوب غربی محله الزیتون و همچنین 
با گلوله های سنگین سربازان اشغالگر را در اطراف 

ابوحلاوه هدف قرار دادند.
رســانه های عبری زبان نیز وقوع درگیری رو در رو 

در جنوب نوار غزه را تأیید کردند.
این گزارش الجزیره در حالی اســت که اداره کل 
گذرگاه ها و مرزها در غــزه تأکید کرد که از زمان 
حمله نیروهای اشغالگر به اســتان و گذرگاه رفح 
و بســتن گذرگاه کرم ابوسالم، گذرگاه ها همچنان 
 بســته هســتند و هیچ کمکی به نوار غــزه وارد 
نشــده اســت. آژانس امداد و کار برای پناهندگان 
فلســطینی)آنروا( اعلام کرد: آوارگی اجباری با تشدید 

بمباران رفح توسط اسرائیل ادامه دارد.
این نهاد ادامه داد: حدود 110 هزار نفر در میان شرایط 
وحشتناک زندگی در جســت وجوی مکانی امن از رفح 
فرار کردند. آنروا تأکید کــرد که تنها امید به آتش بس 

است و هیچ مکان امنی در نوار غزه وجود ندارد.
این در حالی اســت که ارتش رژیم صهیونیســتی روز 
جمعه اعــلام کرد که در عرض 24 ســاعت حدود 40 

هدف را در نوار غزه بمباران کرده است.
این ارتش اشــاره کرد به عملیات خود در منطقه زیتون 
در مرکز نوار غزه و ســایر مناطق در شرق شهر رفح در 

جنوب این باریکه ادامه می دهد.

مهر- یاکوف پری، رئیس سابق سازمان امنیت داخلی 
رژیم صهیونیستی موسوم به شین بت یا شاباک با انتقاد 
از وضعیت فعلی این رژیم گفت: »اسرائیل دارای رهبری 
مقتدر نیست که بتواند به سؤالات مردم مضطرب پاسخ 
دهد.«به گفته پری، نتانیاهو خودش به تنهایی تصمیم 
می گیرد و گاهی اوقات مســتقل و جــدا از تصمیمات 
کابینه صحبت می کند و این مســئله باعث سردرگمی 
بیشتر می شود.پری این را نیز افزوده است که هیچگاه به 
خاطر نمی آورد که اسرائیل تا بدین حد در وضعیتی که 
اکنون از آن رنج می برد، ناامیدکننده و بحران زده شده 
باشد.ســاعاتی پیش نیز بنیامین نتانیاهو، نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی به تلفات سنگین ارتش این رژیم در 
طــول جنگ غزه اذعان کرد و گفت: ما در جنگ صدها 

سرباز را از دست دادیم.
نتانیاهــو همچنین با اعتراف به اختلافات با واشــنگتن 

گفته اســت که امیدواریم با بایــدن راهی برای غلبه بر 
اختلافاتمان پیدا کنیــم. نتانیاهو در ادامه از تصمیمات 
بایــدن انتقاد کرده و گفت: رئیس جمهور بایدن با توقف 

ارسال محموله تسلیحات به اسرائیل اشتباه کرد.
روز گذشته نیز گیلاد ارِدان، نماینده رژیم صهیونیستی 
در ســازمان ملل در واکنش به تهدید جو بایدن، رئیس 
جمهور آمریکا درباره توقف ارســال سلاح و مهمات به 
تل آویــو در صورت حمله اســرائیل به رفــح، گفت که 

شنیدن این اظهارات از طرف بایدن، ناامیدکننده است.
اردان در گفت وگــو با رادیو »کان« رژیم صهیونیســتی 
گفت: شــنیدن این حرف ها از طــرف رئیس جمهوری 
کــه از آغاز جنگ همواره قدردان او بوده ایم، ســخت و 
ناامیدکننده اســت.وی در ادامه مدعی شد که دشمنان 
اســرائیل از جمله ایران، حماس و حــزب ا...، اظهارات 
بایدن درباره توقف ارســال سلاح را دلیلی برای امید به 
پیروزی تعبیر خواهند کرد. نماینده رژیم صهیونیستی 
مدعی شد: اگر ورود اسرائیل به منطقه ای مهم و مرکزی 
همچون رفح که هزاران تروریست، اسیر و سران حماس 
را در خود جای داده اســت، محدود شود، دقیقاً چطور 

قرار است به اهداف مان دست پیدا کنیم؟

وی مدعی شد: موضوع تســلیحات دفاعی نیست بلکه 
درباره بمب های تهاجمی خاص حرف می زنیم. در نهایت 
اسرائیل مجبور خواهد بود تا برای امنیت شهروندانش، 

آنچه ضروری می داند را انجام دهد.
بنیامیــن نتانیاهــو، نخســت وزیر رژیم صهیونیســتی 
روز سه شــنبه با اشــاره به مخالفت کابینه اش با توافق 
آتش بس، گفت کــه به نیروهای ارتش صهیونیســتی 
دســتور ورود و حمله به رفح را داده است. اندکی بعد، 
حماس و اسرائیل از درگیری بین طرفین در شرق رفح 
خبر دادند؛ منطقه ای که آخرین پناهگاه برای حدود 1/۵ 

میلیون آواره فلسطینی است.
به تازگی رئیس جمهور آمریکا در گفت وگو با ســی ان ان 
مدعی شده است که اگر اســرائیل دامنه عملیات خود 
در رفح واقع در جنوب غزه را گســترش دهد، واشنگتن 

ارسال مهمات به تل آویو را متوقف خواهد کرد!
بایــدن با اشــاره به کشــتار غیرنظامیان بــا بمب های 
ساخت آمریکا تأکید کرد: در نتیجه استفاده )اسرائیل( 
از ایــن بمب ها و ســایر روش هایی کــه از طریق آن به 
 مراکز جمعیتی حملــه می کند، غیرنظامیــان در غزه 

کشته شده اند.

اخبار کوتاه جهان

هیچگاه اسرائیل به اندازه امروز بحران زده نبوده است

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140260311012002317موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
یعقوبعامریفرزنداحمدبشمارهملی۵1۵0124۸۵0صادرهازلامرد
درششدانگیکبابخانهبهمساحت210مترمربعپلاک143فرعی
از۵6۹اصلیمفروزومجزیشدهازپلاک۵6۹اصلیقطعهیکبخش
2۵فارسواقعدرشهرســتانلامرد-بلوارشهیدمطهری-محله
کویصادق-خیابانفاریابوخریداریازمالکرســمیآقایحسن
شیریمحرزگردیدهاســت.لذابهمنظوراطلاععموممراتبدردو
نوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشوددرصورتیکهاشخاصنسبتبه
صدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخ
انتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیم
وپسازاخذ،رســیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم،اعتراض
دادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدر
صورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسند

مالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/22
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/07

۴۷۱۱/م الف  
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی
 

چونآگهیوعملیاتتحدیدیششــدانگیــکبابخانهبه
مساحت60۵/۸۸مترمربعپلاک344/2واقعدرقطعهیکبخش
2۵فارسشهرستانلامرد-محلهدهنوهیکلیملکیآقایاحمد
رحیمیفرزندعلیبرحسبتقاضایمالککهدرخواستانتشار
آگهیتحدیدحدوداختصاصینمودهوقتتحدیدحدوددوشنبه
1403/03/21تعیینوعملیاتتحدیدازســاعت۸صبحدرمحل
شروعوبهعملخواهدآمد.بهوسیلهاینآگهیازمتقاضیمزبور
وکلیــهصاحباناملاکمجاوربرطبقماده14قانونثبتدعوت
میگرددکهدروقتمقرردرمحلوقوعملکحضوربهمرسانند
واخواهیمجاوریننســبتبهحدودوحقوقارتفاقیبهاستناد
ماده20قانونثبتازتاریختنظیمصورتمجلستحدیدتاسی
روزپذیرفتهخواهدشدکهبایستیکتبابهادارهثبتمحلتسلیم
ورسیدعرضحالدریافتنمائیدضمنامعترضازتاریختسلیم
اعتراضبهادارهثبتیکماهفرصتخواهدداشتکهدادخواست
خودرابهدادگاهصالحهتقدیموگواهیتقدیمدادخواسترااخذ
وبهادارهثبتارائهنمایددرغیراینصورتســندمالکیتبرابر

مقرراتصادرخواهدشد.
تاریخانتشار:1403/02/22

۴۷۱۲/م الف  -منصور کشوری  
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

از طرف اسماعیل نوذری

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره14036031101200017۵موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
عبدلحسنتاجامیریفرزندمحمدبشمارهشناسنامه7۵7صادرهاز
لارستاندرششدانگیکبابساختمانتجاریمسکونیبهمساحت
62/6مترمربعپلاک33فرعیاز227اصلیمفروزومجزیشــدهاز
پلاک227اصلیقطعهیکبخش2۵فارسواقعدرشهرستانلامرد
-خیابان22بهمن-محلهتلخندقخریداریازمالکرســمیآقای
یوسفمحمودیمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتب
دردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانند
ازتاریخانتشــاراولینآگهیبهمدتدومــاهاعتراضخودرابهاین
ادارهتســلیموپسازاخذ،رسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیم
،اعتراضدادخواســتخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایندبدیهی
اســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعــدموصولاعتراضطبق

مقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/22
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/07

 
۴۷۱۸/م الف 

منصور کشوری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

 

برابررایشــماره140260311024001063-1402/0۹/12صادرهازسوی
هیاتقانونتعیینوتکلیفوضعیتثبتیاراضیوســاختمانهایفاقد
سندرسمیمســتقردرواحدثبتیحوزهثبتملکخرمبیدتصرفات
مالکانهبلامعارضمتقاضیپروندهبنامخانمآذرمرنجبرفرزندقدرتاله
درششدانگیکبابخانهبهمساحت200مترمربعتحتپلاک123/267
متخذهازپــلاک123واقعدرقطعهیکبخش14فارسشهرســتان
خرمبید،صفاشــهرناحیهیکخریداریازکلیهمالکینوخردهمالکین
رســمیمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبت
بهفاصله1۵روزطبقاوقاتتعیینشــدهذیلآگهیمیشوددرصورتی
کهاشخاصنسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشند
میتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیمذکوربهمدتدوماهاعتراضخود
رابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریخ
تسلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایدبدیهی
استدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقررات
ســندمالکیتصادرخواهدشــد.درهرحالصدورسندمالکیتمانع

مراجعهمتضرربهدادگاهنخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/22
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/03/0۵

5۴۳۳۳/م الف  
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
از طرف سید محمد حسینی خرمی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین
 تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشــماره140260311012002276موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحدثبتی
حوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانــهبلامعارضمتقاضیآقایوحید
توانافرزندمختاربشمارهشناســنامه337صادرهازلامرددرششدانگ
یکبابخانهبهمســاحت300مترمربعپلاک123فرعیاز346اصلی
مفروزومجزیشدهازپلاک346اصلیقطعهیکبخش2۵فارسواقعدر
شهرستانلامرد-بلوارشهیدانصاری-کوچهشماره6خریداریازمالک
رسمیآقایابوذراســدیمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاععموم
مراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاص
نسبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتواننداز
تاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیم
وپسازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضایمدت
مذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.

تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/22
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/03/07

۴۷۱۷/م الف  
منصور کشوری   

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد
از طرف اسماعیل نوذری

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی

نظربهاینکههیاتموضوعقانونتعییــنتکلیفوضعیتثبتیاراضی
وســاختمانهایفاقدسندرسمیمســتقردرادارهثبتاسنادواملاک
شهرســتانخرمبیدوتصرفاتمالکانهبلامعارضبهشــرحرأیشماره
140260311024001۵11-1402/12/1۹آقایجابرکشاورزفرزندحسین
درششــدانگیکبابخانهبهمســاحت34.3۵مترمربــعتحتپلاک
112/1034قسمتیمفروزازپلاک112اصلیواقعدرقطعهیکبخش14
فارسشهرستانخرمبیدصفاشهرازملکیمالکرسمییوسفرنجبر
فرزندخانجانمحرزگردیدهاســتلذابهمنظوراطلاععموممراتبدر
دونوبتبهفاصله1۵روزطبقاوقاتتعیینشــدهذیلاگهیمیشوددر
صورتیکهاشــخاصنسبتبهصدورســندمالکیتمتقاضیاعتراضی
داشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیمذکوربهمدتدوماه
اعتراضخودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذرسیداعتراضمذکور
درمدتیکماهازتاریختســلیماعتراضدادخواستخودرابهمراجع
قضاییتقدیمنمایدبدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدم
وصولاعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.درهرحال
صدورسندمالکیتبناممتقاضیاننامبردهمانعمراجعهمتضرربهدادگاه

نخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول1403/02/22
تاریخانتشارنوبتدوم1403/03/03

5۴۳۲9/م الف 
عبدالحمید علی پور دارابی

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خرم بید 
از طرف سید محمد حسینی خرمی

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابررایشماره140260311012002370موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
محمدرضاصابریفرزندحمزهبشــمارهملی۵1۵016430۵صادرهاز
لامرددرششــدانگیکبابخانهبهمســاحت2۹0مترمربعپلاک
۹۹فرعیاز20۹6اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک20۹6اصلی
قطعهیکبخش2۵فارسواقعدرشهرســتانلامرد-محلهحسین
آبادخیابانافشــارخریداریازمالکرسمیآقایحسینخسروی
محرزگردیدهاســتلذابهمنظوراطلاععموممراتبدردونوبتبه
فاصله1۵روزآگهیمیشــوددرصورتیکهاشخاصنسبتبهصدور
سندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشتهباشندمیتوانندازتاریخانتشار
اولینآگهیبهمدتدوماهاعتراضخودرابهاینادارهتسلیموپس
ازاخذرسیدظرفمدتیکماهازتاریختسلیماعتراضدادخواست
خودرابهمراجعقضاییتقدیمنمایند.بدیهیاستدرصورتانقضای
مدتمذکوروعدموصولاعتراضطبقمقرراتســندمالکیتصادر

خواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/22
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/03/07


۴۷۱9/م الف 

منصور کشوری 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

 آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابررایشماره140360311012000101موضوعقانونتعیینتکلیف
وضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسندرسمیمستقردرواحد
ثبتیحوزهثبتملکلامردتصرفاتمالکانهبلامعارضمتقاضیآقای
رضاغضنفریفرزندحسینعلیبشمارهشناسنامه۸3صادرهازلامرد
درششدانگیکبابخانهبهمساحت4۸6/41مترمربعپلاک103
فرعیاز736اصلیمفروزومجزیشــدهازپلاک736اصلیقطعه
یکبخش2۵فارسواقعدرشهرستانلامرد-بلوارشهیدمطهری-
محلهچاهقائدی-خیابانوحدت-خیابانوصالخریداریازمالک
رسمیآقایدرویشغضنفریمحرزگردیدهاستلذابهمنظوراطلاع
عموممراتبدردونوبتبهفاصله1۵روزآگهیمیشــوددرصورتی
کهاشخاصنســبتبهصدورسندمالکیتمتقاضیاعتراضیداشته
باشــندمیتوانندازتاریخانتشاراولینآگهیبهمدتدوماهاعتراض
خودرابهاینادارهتســلیموپسازاخذ،رسیدظرفمدتیکماه
ازتاریختسلیم،اعتراضدادخواستخودرابهمراجعقضاییتقدیم
نمایند.بدیهیاســتدرصورتانقضایمدتمذکوروعدموصول

اعتراضطبقمقرراتسندمالکیتصادرخواهدشد.
تاریخانتشارنوبتاول:1403/02/22
تاریخانتشارنوبتدوم:1403/03/07

۴۷۱۰/م الف  
منصور کشوری  

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد



عملیات آماده سازی 11 شهرک مسکونی در کشور آغاز شد

فــارس- مهرداد بذرپاش، وزیر را و شهرســازی در صفحه شــخصی در فضای 
مجازی نوشــت: شهرک سازی در دســتور کار جدی وزارت راه و شهرسازی قرار 
دارد، تاکنون ۶۰ شــهرک تعریف و در ۱۱ شهرک عملیات آماده سازی و ساخت 

غالبا به صورت ویلایی آغاز شده است. 
در اســتان قم این اتفاق در شــهرک پرنیان افتاد و عملیات اجرایی آماده سازی و 
ســاخت آغاز شد. در قالب نهضت ملی مســکن قرار است دولت زمینه ای فراهم 
کند که در 4 ســال 4 میلیون واحد مسکونی در کشور توسط بخش خصوصی و 
تعاونی ساخته شــود، هم چنین قرار است در نقاط ساحلی جنوب و شرق کشور 
27 شــهر جدید برای سکونت مردم و کمک به توسعه دریا محور و رونق سواحل 

کشور ایجاد شود.
بذرپاش هم چنین نوشــت: ۳ هزار و 74۸ واحد مســکونی و ۳ هزار و ۵۰۸ قطعه 
زمین با حضور رئیس جمهور محترم تحویل مردم عزیز اســتان قم شد. به همت 
دولت مردمی سیزدهم و با مشارکت مردم، کارگاهی به وسعت ایران برای جهش 

در تولید مسکن ایجاد شده است.

پروازهای حج تمتع از سه روز آینده شروع می شود

باشــگاه خبرنگاران- حســام قربانعلی، ســخنگوی هواپیمایــی جمهوری 
اســلامی ایران با بیــان اینکه عملیات اعزام زائران حج تمتع از 24 اردیبهشــت 
ماه آغاز می شــود گفت: در عملیات رفت حج تمتع امســال، 7۵4 سورتی پرواز 
 برنامه ریزی شــده اســت، این تعداد پرواز از 2۱ ایستگاه پروازی در مدت 24روز 

انجام خواهد شد. 
وی بــا بیان اینکــه  برای اعزام زائران خانه خدا از تمامــی ظرفیت ناوگانی خود 
اســتفاده کرده ایم گفت: برای عملیات حج تمتع ۹ فروند هواپیما آماده شده و در 
هفته اول زائران از ایســتگاه های پروازی فرودگاه حضرت امام) ره(، تبریز، اهواز و 

کرمان به فرودگاه شهر مدینه منوره اعزام خواهند شد.
قربانعلی بیان کرد: اعزام عوامل و نیروهای عملیاتی به سرزمین وحی از امروز آغاز 
شد و زائران نیز از 24 اردیبهشت آغاز می شود و تا 2۱ خرداد ادامه خواهد داشت.

معاون وزیر نفت:
مصرف روزانه بنزین به 11۸ میلیون لیتر رسید

مهر- جلیل ســالاری، مدیر عامل شرکت پالایش و پخش فرآورده های نفتی در 
نشســت خبری با بیان اینکه ناترازی یکی از موضوعات روز کشــور است، اظهار 
کرد: روزانه۱۱۰میلیون نفت گاز و نزدیک به ۱۰7میلیون لیتر بنزین در کشــور 

تولید می شود.
وی افزود: با وجود ۳۰ میلیون کاربری، روزانه در ســطح کشور ۱۳۹ میلیون لیتر 
مصرف سوخت داریم که شامل ۱۱۸ میلیون لیتر بنزین و 2۱ میلیون متر مکعب 

سی ان جی می شود.
معاون وزیر نفت ادامه داد: سالانه ۹۳ میلیارد لیتر سوخت را با شبکه حمل ونقل 
جــاده ای جابه جا می کنیم که نزدیک ۱۳7 میلیارد لیتر ســوخت و نفت خام از 
طریق شــبکه خطوط لوله و شــبکه ریلی و حدود 7 میلیارد لیتر سوخت نیز از 

طریق دریا جابه جا می شود.
ســالاری با بیان اینکه مصرف نامتعارف برای کنترل ناترازی باید در دســتور کار 
قرار گیرد، افزود: روابط مالی بین دولت و شــرکت ها ضرورت داشــت که بررسی 
شــود. هم چنین سیاســت های اصل 44، نظام رگولاتوری و استفاده از ابزارهای 

کیفی سازی و ارتقا باید برای کنترل مصرف اجرایی شود.

5 سال سی ام  شماره 6276 اقتصادشنبه 1403/02/22        

آگهی ثبتی و دادگستری

مسکن

انرژی

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششــدانگ یــک باب خانه به 
مساحت 780/20متر مربع پلاک 19/108واقع در قطعه چهار بخش 
2۵ فارس شهرستان لامرد - روستای عالی آباد ملکی خانم مریم 
انصاری فرزند یوسف بر حسب تقاضای مالک که درخواست انتشار 
آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود دوشنبه 
1403/03/21 تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در محل 
شروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله این آگهی از متقاضی مزبور 
و کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت دعوت 
میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم رسانند 
واخواهی مجاورین نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی به استناد 
ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید تا سی 
روز پذیرفته خواهد شد که بایستی کتبا به اداره ثبت محل تسلیم 
و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از تاریخ تسلیم 
اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت که دادخواست 
خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست را اخذ 
و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت ســند مالکیت برابر 

مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/02/22

۴۷۱۴/م الف  
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششــدانگ یــک قطعه زمین 
زراعتی به مســاحت 17621/26متر مربع پلاک 1040/1واقع در 
قطعه یک بخش 2۵ فارس شهرستان لامرد - روستای خالو محمد 
علی ملکی آقای محمد زمانی فرزند عبدالرضا برحسب تقاضای 
مالک که درخواست انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده 
وقت تحدید حدود دوشنبه 1403/03/21تعیین و عملیات تحدید 
از ساعت 8 صبح در محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله 
این آگهی از متقاضی مزبور و کلیه صاحبان املاک مجاور بر طبق 
ماده 14 قانون ثبت دعوت می گردد کــه در وقت مقرر در محل 
وقوع ملک حضور بهم رسانند واخواهی مجاورین نسبت به حدود 
و حقوق ارتفاقی به اســتناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدید تا سی روز پذیرفته خواهد شد که بایستی 
کتبا به اداره ثبت محل تسلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید 
ضمنا معترض از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت 
خواهد داشت که دادخواســت خود را به دادگاه صالحه تقدیم و 
گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر 

اینصورت سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/02/22

۴۷۱۵/ م الف 
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک  شهرستان لامرد

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
چون آگهی و عملیات تحدیدی ششــدانگ یــک باب خانه به 
مســاحت 683/09متر مربع پلاک 19/107واقــع در قطعه چهار 
بخش 2۵ فارس شهرستان لامرد - روستای عالی آباد ملکی خانم 
زهرا انصاری فرزند شعبان برحسب تقاضای مالک که درخواست 
انتشار آگهی تحدید حدود اختصاصی نموده وقت تحدید حدود 
دوشنبه 1403/03/21تعیین و عملیات تحدید از ساعت 8 صبح در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد. به وسیله این آگهی از متقاضی 
مزبور و کلیه صاحبــان املاک مجاور بر طبق ماده 14 قانون ثبت 
دعــوت میگردد که در وقت مقرر در محل وقوع ملک حضور بهم 
رسانند واخواهی مجاورین نســبت به حدود و حقوق ارتفاقی به 
استناد ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدید 
تا ســی روز پذیرفته خواهد شد که بایســتی کتبا به اداره ثبت 
محل تســلیم و رسید عرض حال دریافت نمائید ضمنا معترض از 
تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت یک ماه فرصت خواهد داشت 
که دادخواســت خود را به دادگاه صالحه تقدیم و گواهی تقدیم 
دادخواســت را اخذ و به اداره ثبت ارائه نماید در غیر اینصورت 

سند مالکیت برابر مقررات صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار: 1403/02/22

۴۷۱۳/م الف  
منصور کشوری 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان لامرد

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز  
حسب درخواست خانم فرشته مجرد فرزند محمد خلیل که 
با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی 
416 شیراز تنظیم شده است مدعی است که تعداد یک جلد 
سند مالکیت دو دانگ مشاع از دانگ پلاک ثبتی 7076/3 
واقع در بخش یک شیراز که ذیل شماره 3969 صفحه 379 
دفتر 96 املاک بخش یک شــیراز ثبت و سند مالکیت به 
شــماره چاپی 317703 صادر و به دلیل سهل انگاری در 
تقاضای صدور  نامبرده  و  نگهداری مفقود گردیده اســت 
المثنی ســند مالکیت نموده مراتب طبق اصلاحیه تبصره 
یک ماده 120 قانون ثبت آگهی میشــود که هر کس نسبت 
به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود میباشــد تا ده روز پس از انتشار آگهی به 
ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل ســند 
مالکیت با خلاصه معامله تســلیم نماید و اگر ظرف مدت 
مقرر اعتراضی نرســید و یا در صورت اعتراض اصل سند 
ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات 

صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1403/02/22

۷6۷/ م الف 
شاپور زارع  شیبانی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴

آگهی فقدان سند مالکیت بخش یک شیراز 
حسب درخواست خانم فرشته مجرد فرزند محمد خلیل که 
با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفترخانه اسناد رسمی 
416 شیراز تنظیم شده اســت مدعی است که تعداد یک 
جلد سند مالکیت دو دانگ مشــاع از دانگ پلاک رسمی 
ثبتی 7076/2 واقع در بخش یک شــیراز که ذیل شماره 
3969 صفحه 373 دفتر 96 املاک بخش یک شــیراز ثبت 
و سند مالکیت به شــماره چاپی 317700 صادر و به دلیل 
ســهل انگاری در نگهداری مفقود گردیده اســت نامبرده 
تقاضای صدور المثنی ســند مالکیــت نموده مراتب طبق 
اصلاحیه تبصره یک ماده 120 قانون ثبت و آگهی میشــود 
که هر کس نسبت به تملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا 
مدعی وجود سند مالکیت نزد خود میباشد تا ده روز پس از 
انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه اصل سند مالکیت با خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر 
ظرف مدت مقرر اعتراضی نرســید و یا در صورت اعتراض 
اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق 

مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 
تاریخ انتشار: 1403/02/22

۷66/ م الف 
شاپور زارع  شیبانی 

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه ۴

آگهـی مفقـودی
برگ ســبز خودرو وانــت -ون زامیاد -مــدل 1400 - به 
رنگ آبی - به شــماره موتور M 248۵998488- شماره 
شاســی  NAZPL140BM060۵602  به شــماره پلاک 
به کد ملی  بانــو زارع  ایــران313/63د91- مالک منظر 
از درجه  ۵469844617 فرزند منصور مفقــود گردیده و 

اعتبار ساقط میباشد 

                 آگهی 
))اداره اوقاف و امور خیریه شهرســتان داراب در نظر 
دارد،رقبات ذیــل را از طریق انتشــار آگهی مزایده 

بارعایت مقررات اوقافی به اجاره واگذار نماید
ششدانگ یک باب مغازه تجاری از موقوفه میرزا مهدی 
شریفی به پلاک ثبتی 963 به مساحت ۵۵/43 واقع در 
خیابان امامزاده کوچه مســجد جامع که اجاره بهاء ماهیانه آن طبق نظر 
کارشناس رسمی دادگستری مبلغ12000000 ریال تعیین گردیده به مدت 
یکســال از تاریخ 1  /3  /1403 لغایت 31  /2  /1404 بارعایت شروط و تعهدات 

ذیل از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند برای  دریافت فرم شرکت در مزایده و کسب اطلاعات 
بیشتر صرفاً از تاریخ 17  /2  /1403 لغایت ساعت 12 مورخ  31  /2  /1403 جهت 
شرکت در مزایده به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان داراب مراجعه و یا 

با شماره تلفن ۵3۵2۵013 تماس حاصل نمایند.
تاریخ انتشار:1403/02/22

شناسه آگهی:1713710
۱286 /م الف

فارس- مهرزاد ذاکــری،  مدیر امور پارلمانی 
و دولــت بانــک مرکزی  در مورد تســهیلات 
تکلیفی  بانک ها اظهار داشت: در قانون جدید 
بانک مرکــزی احکام خوبی برای اســتقلال 
بانک مرکزی پیش بینی شــده و در سال های 
آینــده در حوزه اســتقلال اثــرات خوبی بر 
بانک خواهد گذاشــت. وی گفت: در یک دهه 
اخیر مهم ترین آســیب اقتصادی، عدم کارایی 
سیاســت پولی کشــور بود که آسیب جدی 
وارد کرد. به گفتــه ذاکری،  اهداف مهار تورم 
و ثبات سیاســت پولی و رشــد اقتصادی در 
احــکام و قوانین وجــود دارد،  اما در یک دهه 
گذشته به خوبی اجرا نشده و اثر مثبت نداشته 
است. مشــاور رئیس کل بانک مرکزی یکی از 
مشکلات را فشــار احکام قهریه ای دانست که 
از خارج بانک )مانند مجلس( بر بانک مرکزی 
تحمیل می شود. وی گفت: تسهیلات تکلیفی 

به بانک ها تحمیل می شــود که گاهی خارج از 
توان تسهیلات دهی بانک ها است و این مشکل 

به بانک مرکزی منتقل می شود. ذاکری با بیان 
این که بخشی از کسری بودجه دولت از طریق 

اوراق بدهی تأمین می شود،  افزود: البته خرید 
و فروش اوراق بدهی توسط خود بانک ها انجام 
می شــود. یکی از مشــکلات، بانک های ناتراز 
اســت که بانک ها برای جبران ناترازی خود به 
منابع بانک مرکزی فشــار وارد می کنند. مدیر 
امور پارلمانی و دولت بانک مرکزی این را هم 
تأکید کــرد،  وقتی می گوئیم اســتقلال بانک 
مرکزی، نه به این معنا که از حاکمیت مستقل 
باشد ، بلکه باید در سیاست پولی مستقل باشد.
در قانــون جدید بانک مرکــزی احکام خوبی 

برای استقلال بانک مرکزی وجود دارد.
ذاکری در مورد تسهیلات تکلیفی بانک ها بیان 
داشــت: تســهیلاتی که خارج از توان بانک ها 
باشــد،  آســیب می زند در مــورد وام ازدواج ، 
فرزندآوری و ودیعه مســکن اقدامات مناسبی 

انجام شده است. 
به گفته مشــاور بانک مرکــزی،  هم مجلس و 
هم دولت در مســئولیت اجتماعی رســالتی 

برای خود قائل هســتند و مصــوب می کنند 
که بانک ها تســهیلات ازدواج،  فرزند و ودیعه 
مســکن بپردازنــد. در عین حــال از مجلس 
خواستیم که تکلیف به بانک ها متناسب توان 
اعتبار دهی نظام بانکی باشد و میزان تسهیلات 
براساس کارشناسی باشد. ذاکری اظهار داشت: 
مجموع تســهیلات تکلیفی بانک ها در بودجه 
ســال قبل 4۰۰ هزار میلیــارد تومان بود، اما 
با پیگیــری بانک مرکزی که این تســهیلات 
باید به تناســب توان بانک ها باشــد،  این رقم 
به ۳۰۰ هــزار میلیارد تومان کاهش یافت که 
۱۰۰ همت برای اشــتغال و 2۰۰ همت برای 
ازدواج، فرزندآوری و ودیعه مسکن باشد. مدیر 
امور پارلمانی بانــک مرکزی این را هم گفت: 
سال گذشــته تعهد بانک ها به پرداخت 2۰۰ 
هزار میلیارد تومان برای فرزندآوری و ازدواج 
بود که در نهایت ۹۵ همت وام فرزند و ازدواج 

پرداخت شد.

 تسهیلات تکلیفی بانک ها 100 هزار میلیارد تومان کاهش یافت 

حمل و نقل

اقتصاد کلان
مجری طرح ملی گیاهان دارویی خبر داد:

ایران رتبه اول تولید و صادرات گل محمدی و گلاب در جهان شرکت نفت که مدعی افزایش 
صدا و سیما- حسین زینلی، مجری طرح ملی گیاهان تولید است بدهی هایش را بدهد

دارویی وزارت جهاد کشــاورزی دربــاره آخرین وضعیت 
تولید گل محمدی و تولید گلاب و اسانس گفت: اراضی 
زیر کشت گل محمدی از ۱۹ هزار هکتار در سال ۱۳۹۶ 
در پایان ســال ۱4۰2 به بیش از ۳۰ هزار هکتار افزایش 

یافته است.
مجری طرح ملی گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی 
اظهارداشــت: در این مدت ســطح زیر کشت 4۸ درصد 
افزایش را نشــان می دهد و میزان تولید گل محمدی نیز 
با رشــد بیش از ۸۸ درصدی با اســتفاده از دانش نوین 
 و پشــتکار تولیدکنندگان، به رقم ۶۸ هــزار و 2۰۰ تن 

رسیده است.
زینلی، بر اشتغال زایی مناسب مزارع گل محمدی تأکید 
کرد و گفــت: ۱۵۰ نفر روز برای تولیــد یک هکتار گل 
محمدی و طول کل زنجیره 2۰۰ نفر روز کار می برد که 
در مجمــوع ۶ میلیون و 2۰۰هزار نفر روز برای تولید ۶۸ 

هزار و 2۰۰ تن گل محمدی به کار گرفته می شود.
وی با اشــاره به اینکه در سال ۱4۰2 حدود ۵۱۹ تن گل 
برگ و غنچه به کشور های مختلف صادر شد، تصریح کرد: 
با این صادرات 2 میلیــون و ۶۰۰ هزار دلار درآمد ارزی 
نصیب کشور شد که نسبت به سال پیش از آن )۱4۰۱( 
از نظر وزنی ۵۱ درصد و از نظر ارزش 24 درصد افزایش 

داشته است.
زینلی افزود: در بخش گلاب هم در ســال ۱4۰2 حدود 
یک میلیون و ۸۵2 تن صادرات داشتیم که نسبت به رقم 

یک میلیون و ۶۳ تن سال ۱4۰۱ در بخش گلاب ۱۵/۵ 
درصد افزایش صادرات وجود داشته است.

وی اظهارداشت: گردش مالی گل محمدی و رُزهای معطر 
در جهان، حدود 2/۵ میلیــارد دلار و اندازه این بازار در 
کشــور ما حدود 2۵۰ میلیون دلار اســت که بیشتر آن 
در داخل کشــور در قالب گلاب و غنچه و اسانس عطر و 

ترکیبات مواد آرایشی و بهداشتی استفاده می شود.
مجری طرح ملی گیاهان دارویی وزارت جهاد کشاورزی 
تصریــح کرد: از این رقم حدود 4 درصد آن به ارزش ۱۰ 
میلیون دلار صادر می شــود و اگــر تولید گل محمدی و 
گلاب در ایران انجام نمی شــد با توجه به میزان مصرف 
سالانه می بایست حدود 24۰ میلیون دلار گل محمدی و 

گلاب واردات کشور می شد.
زینلی با اشــاره به اینکه تنها ۱۰ درصد بازار جهانی گل 
محمدی در دســت ایران اســت افزود: این در حالیست 
که ایران از نظر ســطح زیر کشــت در جهان اول است، 
امــا به دلیل مصــرف داخلی بــالا، عمده تولیــدات در 
داخل مصرف می شــود. وی با استقبال از نامگذاری 2۰ 
اردیبهشت روز »گل محمدی و گلاب« در تقویم رسمی 
کشــور گفت: با برگزاری جشــنواره های ویژه در سراسر 
کشور ضمن ارزش نهادن به این محصول و فرهنگ سازی 
ارزش غذایی و دارویی، درآمد بیشتری نصیب کشاورزان 

شده و بازار بین المللی و ملی گسترش می یابد.
زینلی با اشــاره به راه های تقویت تولید اســانس روغن 
گل محمــدی در ایران اضافه کرد: اکنــون در ایران ۵۰ 

فرآورده از گل محمدی تولید می شــود، در حالی که این 
رقم در ســطح جهانی بالغ بر ۱۳۰ فرآورده است که در 
راستای توسعه صنعت فرآوری باید با شرکت های بزرگ 
جهانی تولید کننده لوازم بهداشــتی و آرایشی همکاری 
نزدیک تری داشــته باشیم تا فرآورده های وارداتی هم در 
آینده در داخل تولید شــود. مجری طــرح ملی گیاهان 
دارویی وزارت جهاد کشــاورزی بر ضرورت کسب تجربه 
از کشور های موفق در صنایع تبدیلی اسانس گل و تولید 

انواع فرآورده های گل محمدی تأکید کرد.
وی، افزایــش میزان عملکرد تولید گل محمدی در واحد 
سطح از طریق نوسازی، بازســازی، جوان سازی باغات و 
تغییر رقم را از برنامه های وزارت جهاد کشاورزی نام برد 
و افزود: ایــن رقم اکنون بیش از ۳ میلیون تن در هکتار 
است که دستیابی به تولید 4 تن گل محمدی در هکتار 

را هدف گذاری کرده ایم.

ایســنا- رضــا محمــدی، معــاون ســرمایه گذاری و تأمین 
مالــی صندوق توســعه ملــی تأکید کــرد: شــرکت ملی نفت 
از یــک طــرف مدعی افزایــش تولیــد و صادرات نفت اســت 
 و از  طــرف دیگــر اقســاط معوقــه صنــدوق توســعه ملی را 

پرداخت نمی کند. 
وی افــزود: این مطلب از آنجایی حائز اهمیت اســت که افزایش 
صادرات نفت بنا برگفته مسئولان  وزارت نفت قطعاً افزایش درآمد 
را برای وزارت نفت به همراه خواهد داشت و منطقی و درست آن 
است که ابتدا  بدهی های شرکت نفت و اقساط معوقه به صندوق 

را پرداخت کند.
معاون سرمایه گذاری و تأمین مالی صندوق توسعه ملی بیان کرد: 
شــرکت نفت درحالی مخالف  سرمایه گذاری صندوق توسعه ملی 
در صنایع بالا دســتی نفت است و بر این ادعا هستند که شرکت 
ملی  نفت به تنهایی و بدون هیچ سرمایه ای و به اتکا به توان خود 
ســرمایه مورد نیاز صنایع بالا دستی را  تأمین کرده؛ این درحالی 
اســت که این شرکت بدهکار صندوق توسعه ملی است و اقساط 

معوق صندوق را  پرداخت نمی کنند. 
گفتنی است؛ پیشــتر محسن خجســته مهر، مدیرعامل شرکت 
ملــی نفت ایران با تأکید بر اینکه بخش  بالادســتی صنعت نفت 
وظیفه ثروت آفرینی و درآمدزایی دارد، گفته بود: پارسال از محل 
صــادرات نفت و  میعانــات گازی ۳۵ میلیــارد دلار درآمد ارزی 
داشــتیم و تولید نفت در ایران نسبت به ابتدای دولت  سیزدهم 

7۰درصد افزایش داشته است. 

تجارت

شرکت توزیع نیروی برق شیراز در نظر دارد اجرای عملیات: انجام کلیه عملیات و کارهای مربوط به رفع اتفاقات، تعمیر و نگهداری شبکه و روشنایی 
معابر، هرس اشجار، رکوردگیری، سرویس و نگهداری روشــنایی، تعادل بار، اصلاح و بهینه سازی و کلیه فعالیت های مرتبط در محدوده های مدیریت 
توزیع برق سپیدان، خرامه، ارسنجان و پاسارگاد براساس فهرست بهاء پایه سازمان برنامه و بودجه رشته توزیع نیروی برق سال 1402 از طریق برگزاری مناقصه عمومی یک 

مرحله ای با شرایط مشروحه زیر به پیمانکار دارای صلاحیت واگذار نماید. 
1-تاریخ  دریافت اسناد مناقصه: از تاریخ  1403/02/24 تا تاریخ 1403/02/29 

2- محل دریافت اســناد مناقصه: مناقصه گرانی که تمایل دارند در مناقصه مذکور شــرکت نمایند می بایست نسبت به دریافت اســناد مناقصه از طریق سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir اقدام نمایند.

3- مهلت بارگذاری پیشنهادها )پاکت های الف، ب و ج( به صورت جداگانه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت: حداکثر تا ساعت 1۵ روز سه شنبه تاریخ  1403/03/08می باشد.  
به پیشنهادهایي که فاقد امضاء، مشروط، مخدوش و پیشنهادهای ثبت نشده در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس: www.Setadiran.ir، مطلقاً ترتیب 

اثر داده نخواهد شد.
4- تاریخ بازگشایي پیشنهادها: ساعت 10 صبح روز چهارشنبه تاریخ 1403/03/09 می باشد .

۵- مدت زمان اجرا، مبلغ برآوردی و مبلغ تضمین شرکت در مناقصه به شرح زیر است که می بایست به صورت یکی از موارد مندرج در اسناد مناقصه باشد.

6- ارائه گواهینامه تایید صلاحیت از سازمان برنامه و بودجه در رشته نیرو الزامی است و پیشنهاد پیمانکارانی که فاقد این گواهینامه باشند بازگشایی نخواهد شد .
7- سایر اطلاعات و جزئیات مربوطه در اسناد مناقصه به شرح مندرج در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( می باشد.

شناسه آگهی:1713317

-1/م الف-   شرکت توزیع نیروی برق شیراز

                             آگهی تجدید مناقصه های شماره  03-101،  03-103، 02-175
کد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( : 2003007003000007- 200300700300000۸- 2003007003000009

شرکت توزیع نيروی برق شيراز

مدت اجرامبلغ تضمینمبلغ برآوردیمحدوده اجراشماره سامانه ستادشماره  مناقصهردیف

12 ماه   2.731.230.000    42.707.503.401   سپیدان103-101200300700300000۸

12 ماه  2.1۸2.۸50.000    29.156.91۸.016    خرامه203-1032003007003000007

12 ماه3.3۸4.630.000               64.4۸7.793.320 ارسنجان و پاسارگاد302-1752003007003000009

سازمان اوقاف و امور خیریه



با گذشت حدود دو هفته از اظهارنظر جنجالی محمدحسن 
شانه ســاززاده، نایــب رییس 

هیات مدیره سکو نماوا 
و در حالــی که موج 

گسترده  اعتراض 
ن  ا گر ســینما
بخــش  بــه 
میــز  هین آ تو

ســخنان وی فروکش کرد، بحث ها همچنان درباره بخش 
دیگری از اظهارنظر این مدیر ســکو وجود دارد؛ جایی که 
او در آن، به بالا رفتن هزینه های تولید محصولات نمایش 
خانگی اشــاره کرد و کف هزینه تولید یک قسمت از یک 

سریال نمایش خانگی را ۳ میلیارد تومان دانست.
به تازگی گزارش هایی منتشر شده که نشان می دهد هزینه 
سریال سازی در تلویزیون نیز به تبع افزایش مخارج تولید 

در سکو ها، بسیار بالا رفته است.
در شــرایطی که صنعت نمایش خانگی طی سال های اخیر 
از رونق مناســبی برخوردار بوده، گران شدن سریال سازی 
از جنبه های گوناگونی به استقبال مخاطبان نسبت به این 

صنعت ضربه می زند.
اول آن کــه با افزایش هزینه لازم بــرای تولید محصولات 
نمایشــی، احتمــال شکســت ســرمایه گذاری در این 
صنعت، ریسک بیشتری را متوجه سرمایه گذار 
خواهد کرد و این امــر، خود به تدریج به 
محافظه کاری سکو ها و سازنده ها خواهد 
برای  تهیه کننــدگان  چراکــه  انجامید؛ 
اطمینان از ســوددهی اثر، ناگزیرند تنها 
به ایده هــا، ژانرها و حتی داســتان های 
امتحان پس داده روی خوش نشان دهند 
و به ســختی ریســک تولید محصولی با 
داستان های خلاقانه تر و فضاهای متفاوت 

و کمترتجربه شده را خواهند پذیرفت.
این در حالی اســت که بســته شــدن 

مســیرهای تازه بــرای این صنعت که همیــن حالا نیز تا 
حدی رخ داده و اصرار بر ایده های ثابت، مخاطب را دل زده 
خواهد کرد. روشــن اســت که صنعت نمایش خانگی در 
شرایطی توسعه خواهد یافت که سازندگان بتوانند ایده های 

جدیدی را در محک توجه مخاطب بیازمایند.
دوم - گران شــدن فیلم ســازی، از ســمت دیگری نیز به 
ســکو ها ضربه زده و باعث وضعیتی شــده کــه امروزه در 
ســکو ها شــاهدیم. طی ماه های اخیر، حجــم آگهی های 
سرویس های وی. او.دی اشــتراکی به سرعت افزایش یافته 
و اعتراض بســیاری از کاربران را برانگیخته است. پررنگ تر 
شدن تدریجی حضور حامیان مالی در سریال های خانگی، 
در هفته های اخیر حتی به نمایش سکانس هایی انجامیده 
که با هدف تبلیغ برندهای تجاری در ســریال ها جاگذاری 
شــده اســت و اگر جلوی آن گرفته نشود، ممکن است به 
سریال هایی برســد که از نقطه شروع، به سفارش حامیان 

مالی و برای تبلیغ کسب وکار آنان ساخته خواهد شد.
در برابر این حضور بی رویه تبلیغات در سکو های اشتراکی، 
مخاطبان بیکار نمی نشینند و این امر ممکن است برخی از 
آنان را به نخریدن اشــتراک و استفاده از نسخه های قاچاق 
ســریال ها ترغیب کند؛ همان طور که گران شدن اشتراک، 

این وضعیت را ایجاد می کند.
افزایش هزینه اشــتراک ســرویس های وی. او.دی را البته 

می توان سومین پیامد گرانی سریال سازی دانست.
کاهش محصولات در حال تولید و پخش سکو های نمایش 
خانگــی که این روزهــا رخ داده، چهارمیــن عارضه گران 

شدن سریال سازی ناشــی از افزایش دستمزدهای عوامل 
سریال هاســت. در شــرایط اقتصادی امروز کشور، سکو ها 
هرقدر صاحب سرمایه و امکانات باشند، باز هم توان تولید 
همزمــان تعداد زیادی محصول را ندارند و به همین دلیل، 
حجم خروجی آن ها نیــز کاهش می یابد. نتیجه این اتفاق 
نیز جز روگردانی کاربران از خریداری اشتراک و دور باطل 

کاهش درآمد و کاهش محصولات سکو ها نیست.
از ســوی دیگــر این بیــم وجــود دارد که گران شــدن 
سریال ســازی، راه را برای ورود ســرمایه های مشکوک باز 
کند؛ رخدادی که یک بار در دهه ۹۰ به وقوع پیوســت و 
عوارض آن همچنان گریبان صنعت نمایش در ایران را رها 
نکرده اســت. در آن زمان آثاری چون »شهرزاد« پایه گذار 
نخســتین جهش دستمزدها و گران شــدن فیلم سازی و 
سریال ســازی شدند. این موارد البته نه تنها صنعت نمایش 
خانگی، بلکه ســینمای ایران را نیز متأثر کرده؛ چراکه در 
سینما و تلویزیون نیز دســتمزدها با کمی نوسان، همواره 

همپای نمایش خانگی بالا خواهد رفت.
۵ پیامدی که در این یادداشــت آمد، نیــاز صنعت نوپای 
نمایش خانگی را به مراقبت، بیش از پیش نشــان می دهد 
و در این مسیر، نقش مدیریت سکو ها از هر بخش دیگری 
بیشتر اســت. این صنعت حالا و در دوره رخوت نسبی، از 
ســرمایه اجتماعی قابل توجهی که طی حدود ۱۵ سال به 
وجود آورده، اســتفاده می کند و اگر بناســت تا به دوران 
خوب بازگردد، باید در تصمیماتی که این شــرایط را ایجاد 

کرد، تجدیدنظر شود.

شنبه1403/02/22 فرهنگ و هنرسالسیام شماره66276

 آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده 

آگهیدعوتسهامدارانشــرکتفارستبدیلماشینسهامیخاص
ثبتشدهبهشماره7403.شناسهملی10۵301۹۹2۹2جهتتشکیل

مجمععمومیعادیبطورفوقالعاده.
بدینوسیلهازکلیهسهامدارانشــرکتدعوتمیشودتادرجلسه
مجمــععمومیعادیبطورفوقالعادهکهدرســاعت11صبحمورخ
1403/3/3درآدرسشــهرکصنعتیبزرگشــیرازخیابانبلوار
الکترونیکشــرکتتابلودناتلفن0۹171110۵62تشــکیلمیگردد

حضوربهمراهرسانند.
دستورجلسه

1-انتخاباعضایهیاتمدیره
2-انتخاببازرسین

3-انتخابروزنامهکثیرالانتشار
4-تصمیمگیریدرموردتسهیلاتوداراییهایشرکت

تاریخانتشار:1403/2/22
رئیس هیات مدیره شرکت - سید محمد حسین اعتمادی

 آگهی دعوت سهامداران به تشکیل مجمع عمومی عادی بطور 
فوق العاده

 

آگهیدعوتسهامدارانشرکتتوسعهمهندسیجنوبسهامیخاص
ثبتشدهبهشماره4734شناسهملی10۵30172۵۹۹جهتتشکیل

مجمععمومیعادیبطورفوقالعاده.
بدینوسیلهازکلیهسهامدارانشرکتدعوتمیشودتادرجلسهمجمع
عمومیعادیبطورفوقالعادهکهدرساعت10مورخ1403/03/03در
آدرسشــهرکصنعتیبزرگشیرازبلوارالکترونیکشرکتتابلودنا

تلفن0۹171110۵62تشکیلمیگرددحضوربهمراهرسانند.
دستورجلسه

1-انتخاباعضایهیاتمدیره
2-انتخاببازرسین

3-انتخابروزنامهکثیرالانتشار
4-تصمیمگیریدرموردتسهیلاتوداراییهایشرکت

تاریخانتشار:1403/2/22
رئیس هیات مدیره شرکت - مسیح دست غیب

آگهی تحدید حدود اختصاصی پلاکهای واقع در قطعه ۲ بخش 
۱۲ فارس داراب

 

نظربهاینکهتحدیدحدودششــدانگهریکازپلاکهــایذیلکهبموجبآراء
هیاتموضوعقانونتعیینتکلیفوضعیتثبتیاراضیوساختمانهایفاقدسند
مستقردرادارهثبتاسنادواملاکشهرستانداراببهاشخاصذیلمنتقلشده
انجامنشــدهاینکطبقدرخواستمالککهتقاضایانتشارآگهیتحدیدحدود

اختصاصینمودهاستذیلاآگهیمیگردد
رایشــماره140260311000427۹-1۵-12-1402ششــدانگیکبــابمغازه
پــلاک۵11فرعیاز222۸-اصلیبمســاحت4۸مترو36صدممترمربعآقای
غلامحســینخضرائیفرزنداحمدواقعدرقطعــه2بخش12فارس.روزتحدید

)شنبه1403-2-1(
رایشــماره14026031100042۸0-1۵-12-1402ششــدانگیــکبابمغازه
پلاک۵12فرعیاز222۸-اصلیبمســاحت4۵مترو۹0صدممترمربعآقای
غلامحســینخضرائیفرزنداحمدواقعدرقطعــه2بخش12فارس.روزتحدید

)شنبه1403-2-1(
رایشــماره14026031100042۸1-1۵-12-1402ششــدانگیــکبابمغازه
پلاک۵13فرعیاز222۸-اصلیبمســاحت41متــرو22صدممترمربعآقای
غلامحســینخضرائیفرزنداحمدواقعدرقطعه2بخــش12فارسروزتحدید

)شنبه1403-2-1(
رایشماره14026031100042۸2-1۵-12-1402ششدانگیکبابمغازهپلاک
۵14فرعیاز222۸-اصلیبمساحت41مترو47صدممترمربعآقایغلامحسین
خضرائیفرزنداحمدواقعدرقطعه2بخش12فارس.روزتحدید)شنبه1403-2-1(
عملیاتتحدیدحدودپلاکبالاازساعت۸صبحدرمحلشروعوبعملخواهدآمد
بموجباینآگهیازمالکینومجاوریندعوتمیشــودکهدرموعدمقررآگهیدر
محلوقوعملکحضوربهمرسانندومجاورینیکهنسبتبهحدودوحقوقارتفاقی
برابرماده۸6اصلاحیموادیازآییننامهقانونثبتنســبتبهرقبهبالاواخواهی
دارندیاقبلازانتشــاراینآگهیاقامهدعوینمودهاندودردادگاهمطرحاســت
میتوانندواخواهیخودرابهادارهثبتاسنادتسلیمورسیددریافتدارند.معترض
بایدظرفمدتیکماهازتاریختســلیمواخواهیبهادارهثبتاســنادبهمراجع
ذیصلاحقضاییمراجعهودادخواستتقدیمنمایدوگرنهمستدعیثبتیانماینده
قانونیاومــیتواندبامراجعهبهدادگاهمربوطهگواهیعدمارائهدادخواســترا
دریافتوبهادارهثبتتسلیمنمایدادارهثبتاسنادبدونتوجهبهاعتراضعملیات

تحدیدیراادامهخواهدداد.
تاریخانتشار:1403-2-22

۱6/م الف
رئیس اداره ثبت اسناد شهرستان داراب-از طرف محمد صداقت

آگهی اولین دوره مزایده اجاره اماکن ورزشی اداره کل ورزش و جوانان فارس 1403
)معاملات بزرگ با قیمت پایه بالاتر از   100.000.000 ریال(

ازآنجائیکهادارهکلورزشوجواناناســتانفارسقصدداردتعدادیازاماکنورزشیمشروحهذیلواقعدرسطحاستان
رادراجرایمفادماده۵قانونالحاقبرخیموادبهقانونتنظیمبخشیازمقرراتمالیدولت)2(ودیگرقوانینوآئیننامه
هاودســتورالعملهایاجراییمربوطهبهروشمزایدهعمومیوبصورتاجارهبهاشخاصحقیقیوحقوقیغیردولتیواجدشرایطواگذارنماید،
بدینوسیلهبهاطلاعمیرساند جهت شرکت در مزایده اماکن مشروحه ذیل  که قیمت پایه آنها بالای 100.000.000 ریال می باشد،متقاضیان مکلفند ضمن مراجعه 
به سامانه ستاد ) ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت setadiran.ir( بوسیله توکن مدارک و مستندات مورد نیاز را تهیه و براساس دستورالعمل سامانه بوسیله ی 
همان توکن اقدام به بارگزاری مســتندات نمایند تا در مزایده این اماکن شرکت داده شوند . شرایط شرکت در مزایده این اماکن و فرم های تعهدات در قسمت 

اسناد مزایده در سامانه مذکور بارگزاری شده است .
*لازمبهذکراستمهلتدریافتاسنادمربوطبهمزایدهاماکنبا قیمت پایه بالای 100.000.000 ریالازتاریخ1403/02/22الی1403/02/2۹و

ازساعت۸:00الی1۹:00میباشد.ومهلتارائهپیشنهادازتاریخ1403/02/22الی1403/03/0۸وازساعت۸:00الی1۹:00میباشد.

»آدرس ، مشخصات و قیمت پایه اماکن ورزشی  با نرخ پایه بالاتر از 100.000.000 ریال«

)معاملاتکوچکباقیمتپایهپایینتراز100.000.000ریال(
جهت شرکت در مزایده اماکن مشروحه ذیل  که قیمت پایه آنها کمتر از 100.000.000 ریال می باشد،متقاضیان در صورت تمایل به شرکت در مزایده مکلفند پس از 
مطالعه و قبول شرایط اعلامی در سایت اداره کل ورزش و جوانان فارس به نشانی www. fars.msy.gov.ir مدارک و اسناد موردنیاز مربوط به معاملات کوچک 
زیر مبلغ 100.000.000 ریالرا حداکثرتاپایانوقتاداریروزدوشنبهمورخ1403/03/07بهمسئولدبیرخانهاداراتورزشوجوانانشهرستانهای

محلاستقرارمکانورزشییادبیرخانهادارهکلورزشوجوانانفارستسلیموپسازثبتدردبیرخانهمربوطه،رسیددریافتنمایند.
لازمبهذکراســتکهمتقاضیانمیبایستجهتدریافتفرمهایمربوطهوهمچنیناطلاعازشرایطمزایدهمیبایستازفایلهایpdfدرجشده

درآگهیمزایدهدرسایتادارهکلبهنشانیwww. fars.msy.gov.irاقدامنمائید.
»آدرس ، مشخصات و قیمت پایه اماکن ورزشی با نرخ پایه پایین تر از  100.000.000 ریال «

*پیشــنهادهایواصلهدرروزچهارشنبهمورخ1403/03/0۹ساعت10صبحدرکمیسیونمزایدهاماکنورزشیاستانبازگشاییوشخصمتقاضی
یانمایندهقانونیویباارائهکارتشناســاییومعرفینامهرســمیازطرفمتقاضیمیتواننددرجلسهمزایدهواقعدرادارهکلورزشوجوانان

استانشرکتنمایند.
شناسهآگهی:1714011تاریخانتشار:1403/02/22

-1/م الف

کارگردان ایرانی به سیفژ پیوست
سهیل موفق که در حیطه کودک و خانواده ساخت آثاری همچون »پاستاریونی« 
و »شــکلاتی« را در کارنامه خود دارد و هم اکنون نیز فیلم سینمایی نوروز را بر 
پرده سینما دارد به عضویت سیفژ درآمد. سیفژ »CIFEJ« نخستین بار در سال 
۱۹۵۵ تحت نظارت یونسکو در بروکســل تأسیس شد و هدف اصلی آن ترویج 
تولید فیلم ها و رسانه های دیداری و شنیداری با تنوع فرهنگی، هنری، آموزشی، 

آموزنده و در عین حال سرگرم کننده به ویژه برای کودکان و جوانان است.
ســیفژ از طریق چنین آثاری و ارائه آموزش گروهی، آنها را تشویق می کند تا به 
حقــوق خود و دیگران احترام بگذارند، به تنوع فرهنگی احترام بگذارند، در برابر 
تفاوت های نژادی، زبانی و مذهبی مدارا کنند. بنابراین تفاهم را در میان ملت ها 
توســعه می دهد. »نوروز« آخرین اثر او در حوزه کــودک و خانواده با محوریت 

موضوع نوروز باستانی هم اکنون بر پرده سینما است.

درهفتهایکهگذشت؛
»مست عشق« همچنان صدرنشین سینما  ماند

ســینمای ایران در هفته دوم اردیبهشــت ماه ۱۴۰۳ و در هفتــه ای که از اکران 
فیلم های نوروزی گذشت در مجموع میزبان ۸۶۰ هزار مخاطب در ۱۸ هزار سانس 
بود که توانست ۴۵ میلیارد و ۲۶۸ میلیون و ۹۱۰ هزار تومان فروش داشته باشد 

و به طور کلی وضعیت سینمای ایران در حال رونق است.
فیلم ســینمایی »مست عشق« محصول مشــترک ایران و ترکیه که اکران آن از 
چهارشــنبه پنجم اردیبهشت ماه آغاز شد؛ توانســت ۴۶۷ هزار بلیط به ارزش ۲۵ 
میلیارد و ۵۱۸ میلیون تومان بفروشــد و در هفته ســوم اردیبهشــت ماه در رتبه 
اول فروش گیشــه قرار گیرد. »تمساح خونی« به کارگردانی جواد عزتی این هفته 
توانســت ۱۳۷ هزار بلیط بــه ارزش ۷ میلیارد و ۴۰۸ میلیون تومان بفروشــد و 
در رتبه دوم فروش گیشــه قرار بگیرد. »ســال گربه« به کارگردانی و نویسندگی 
مصطفــی تقی زاده با فروش ۱۲۸ هزار بلیط بــه ارزش ۶ میلیارد و ۱۵۱ میلیون 

تومان در رتبه سوم جدول فروش گیشه سینما قرار گرفت.
فیلم »بی بدن« که در چهل و دومین جشــنواره بین المللی فیلم فجر اکران شــد 
این هفته میزبان ۵۵ هزار مخاطب شد و توانست سه میلیارد و ۳۸ میلیون تومان 

فروش داشته باشد و در رتبه چهارم فروش گیشه قرار گیرد.
فیلــم ســینمایی »آســمان غــرب« در هفتــه گذشــته بــا فــروش ۳۶ هزار 
 بلیــط به ارزش یــک میلیــارد و ۴۱۹ میلیون تومــان در رتبــه پنجم جدول 

فروش سینما ها قرار گرفت.

پخش سری جدید برنامه »یاد خدا« از شبکه قرآن
سری جدید برنامه گفتگو محور »یاد خدا« با موضوع گرامیداشت دهه کرامت بر 

روی آنتن شبکه قرآن و معارف سیما می رود.
پخش این برنامه به تهیه کنندگی ایمان رضوانی نیا و اجرای ســیدعلیرضا قوامی 
از روز گذشــته همزمان با آغاز دهه کرامت هر شب ساعت ۲۰ از شبکه قرآن و 
معارف ســیما آغاز  شــد. در پنج روز ابتدایی دهه کرامت حجت الاسلام مهدی 
گودرزی به بررســی آثار و فواید زیارت حضرت معصومه )س( و کرامت و فضایل 
ایشــان می پردازد. حجت الاسلام ســیدمهدی حائری زاده مهمان پنج روز دوم 

برنامه »یاد خدا« در دهه کرامت است.

در کودکی و نوجوانی سرک کشیدن به آپاراتخانه سینمایی که متعلق 
به پدرش بود، کیانوش عیاری را به دنیایی کشاند که اگرچه برایش بالا 
و پایین زیاد داشــته اما پس از گذشت دهه ها هنوز حاضر به رها کردن 

آن نیست؛ چون دوست دارد با سینما زندگی خلق کند.
کیانوش عیاری که پس از مشکلات جسمی سال گذشته بیشتر روزها را 
به استراحت در منزل می گذراند، تا چند روز دیگر )۲۳ اردیبهشت ماه( 
۷۳ ساله می شود. این فیلم ساز صاحب نام هنگام ساخت آخرین فیلمش 
»ویلای ساحلی« و نیز پس از تمام شدن آن مدتی کوتاه به دلیل تشنج 

در بیمارستان بستری شد و برای رفع آن همچنان تحت درمان است.
عیاری اگرچــه درباره آثارش به خصوص آن هایی که دچار مشــکلاتی 
هســتند، به وقت لزوم در رســانه ها صحبت کرده، امــا معمولاً درباره 
خودش کمتر تمایلی به صحبت داشــته و دارد و هر پرسشــی  درباره 
 خــودش را با این ســؤال جواب می دهد که دانســتن دربــاره او چه 

فایده ای دارد!؟
بــا این حال او بارها در گفت وگوهای مختلف خاطراتی را از ســال های 
جوانی و دوران فیلم ســازی  خود تعریف کرده امــا یکی از جالب ترین 
روایت هــا را دربــاره خانواده، کودکــی و نوجوانی، ۲۳ ســال قبل در 
مصاحبه ای با احمد طالبی نژاد بیان کرده است. این گفت وگو که در آن 
روحیه متواضع عیاری و ســماجت طالبی نژاد برای حرف کشیدن از او 
کاملًا مشخص است، سال ۱۳۸۰ در مجله فیلم منتشر شده و جزئیات 
جذابی دارد که بخشی هایی از آن در آستانه سالروز تولد کیانوش عیاری 

بازنشر می شود.  
کارگــردان »خانه پدری« و فیلم توقیفــی »کاناپه« در آن مصاحبه به 
اولین مواجهه خود با یک گروه سینمایی در شبی که فردای آن امتحان 
شیمی داشته اشــاره کرده و اولین برخوردش با پشت صحنه سینما را 
از بدترین جای ممکن دانســته بود. عیــاری در گفت وگویی تازه پس 

از اطلاع از بازنشــر این مصاحبه قدیمی با 
خنده ای که به نظر یادآور خاطراتی خوش 

بود، در پاسخ به اینکه اگر به گذشته 
برگردد با وجود سختی هایی که در 

سینما داشــته آیا باز هم سراغ 
دنبال  یا  می رفت  فیلم سازی 
مثل  دیگرش  استعدادهای 

فوتبــال، خیلــی کوتاه 
را  باز هم سینما  گفت: 
انتخــاب می کردم ولی 
شاید در کشوری دیگر. 
زندگی  ســینما  با  من 

خلق می کنم.

کیانوشعیاریدر73سالگی:

 انتخابم هنوز سینماست اما...
سینما

سینما

سینما

پنج هشداری که می تواند نمایش خانگی را نابود کند

ورزش

به گزارش تســنیم، پیش از مســابقات گزینشــی 
آسیایی، درباره پنج کشــتی گیر اعزامی به بیشکک 
)ســه آزادکار و دو فرنگی کار( اعلام شــد هر کسی 
ســهمیه المپیک بگیرد خــودش ملی پوش ایران در 
مسابقات المپیک خواهد بود که طبق همین فرمول 
بایــد یونس امامی در ۷۴ کیلو و امیرعلی آذرپیرا در 
۹۷ کیلوگرم آزاد و امین کاویانی نژاد در ۷۷ و علیرضا 

مُهمدی در ۸۷ کیلوگرم فرنگی ملی پوش شوند.
با این وجــود دربــاره معرفی ملی پوشــان دو وزن 
فرنگی، هیئت های کشــتی فــارس و مازندران برای 
کشتی گیران استان خود در این دو وزن )محمدعلی 
گرایی و ناصر علیزاده( حق برگزاری مسابقه انتخابی 
را قائلنــد و همه تلاش شــان را به کار بســته اند که 
مســابقه انتخابی تعیین کننــده ملی پوش اعزامی به 

المپیک باشد.
گرایی در ســال های اخیر ملی پــوش ۷۷ کیلوگرم 
ایران در مسابقات رسمی بوده است و سه مدال برنز 
جهانی در کارنامه دارد که از ابتدای چرخه امسال با 

محرومیت مواجه بود و حضور در مسابقات گزینشی 
را از دســت داد. علیزاده هم که در چند ســال اخیر 
ملی پــوش ۸۷ کیلوگرم بوده اما مدال جهانی نگرفته 
است، در مسابقات قهرمانی آسیا به مدال طلا رسید.
درباره وزن ۸۷ کیلوگرم قطعاً مهمدی نماینده ایران 
در المپیــک خواهد بود، چراکه عنــوان دار وزن ۸۲ 

کیلوگرم ســال ۲۰۲۳ جهان بوده که ســهمیه ۸۷ 
کیلوگرم را گرفته و در مســابقات کشوری نیز ناصر 
علیزاده را شکســت داده اســت. در مقابل عملکرد 
علیــزاده در مســابقات جهانــی ۲۰۲۲ و ۲۰۲۳ و 
بازی های آســیایی رضایت بخش نبوده و بدون شک 

انتخاب کادر فنی مهمدی است.
براســاس این گزارش، در مورد وزن ۷۷ کیلوگرم هم 
بعید به نظر می رســد قرار به فرصت دادن به گزینه 
دیگری باشــد. علاوه بر اینکه فرصت این کار وجود 
نــدارد، گرایی نیز در چند ســال اخیر عملکرد قابل 
دفاعی نداشــته و در چرخه ۲۰۲۴ نیز چندین ماه را 

به دلیل محرومیت از دست داده است.
به این ترتیــب احتمال فرصــت دادن به گرایی در 
۷۷ کیلوگرم بــا وجودی که خودش ترجیح می دهد 
در این وزن به رقابت بپردازد، بســیار کم اســت و او 
همان طــور که در ۸۲ کیلوگرم به اردو دعوت شــده 
است، می تواند شانس خود را در همین وزن امتحان 

کند.

شانس برگزاری انتخابی المپیک برای »علیزاده« و »گرایی« چقدر است؟

محل وقوع ردیف
طول مدت قراردادقیمت پایه مدت قرارداد)ریال(نام مکان ورزشیمکان ورزشی

1 سال1.440.000.000سالن صدرا فاز 1شیراز1

1 سال550.000.000سالن شریعتی با پارکینگممسنی2

محل وقوع مکان ردیف
طول مدت قراردادقیمت پایه مدت قرارداد)ریال(نام مکان ورزشیورزشی

1سال30.000.000زمین چمن کره ایسرچهان1

1سال6.500.000سالن ورزشی فالمهر2

1سال6.500.000سالن ورزشی وراویمهر3

1سال6.000.000زمین چمن مصنوعی فالمهر4

 به گزارش باشگاه خبرنگاران، جورجینیو، هافبک 
ایتالیایی که در ژانویه ۲۰۲۳ از چلسی به آرسنال 
پیوســت قراردادش را با توپچی ها تا ســال ۲۰۲۵ 
تمدید کرد. جورجینیو پــس از تمدید قراردادش 
با آرســنال گفــت: این واقعاً مثبت بــود، زیرا من 
بلافاصله بخشی از چیزی بزرگ را احساس کردم. 
احساس می کردم درگیر هســتم و واقعاً در مکان 
خوبی هستم. همیشه اینطور نیست، بنابراین وقتی 
چیزی شــبیه به این را احســاس می کنید، چیز 

مهمی است. 

او ادامــه داد: من واقعاً از ماندن خوشــحالم، زیرا 
این یک افتخار اســت که بخشــی از این خانواده 
باشم. خانواده من خوشحال هستند، ما واقعاً خوب 

هستیم و چیز های بیشتری در راه است.
آرتتا نیز در این خصوص گفت: ما خوشــحالیم که 
جورجــی قرارداد جدیدی با ما امضا کرده اســت. 
جورجی بخــش مهمی از تیم ما اســت، یک الگو 
با مهارت های رهبری عالی و توانایی ســبک بازی 
منحصر به فرد که باعث می شود همه اطرافیان او در 
زمین بهتر شوند.  او ادامه داد: ما بسیار خوشحالیم 

که جورجی و خانواده اش با ما تعهد کرده اند و همه 
ما برای ادامه این سفر با هم هیجان زده هستیم.

ادو، مدیر ورزشــی توپچی های لندنی بیان کرد: ما 
بسیار خوشحالیم که جورجی قرارداد خود را با ما 
تمدیــد کرد. او با حرفه ای بــودن و موفقیت خود 
نشــان دهنده چیزی است که ما اینجا در آرسنال 
داریــم. او اضافه کــرد: من می دانم کــه همه در 
باشگاه بسیار هیجان زده خواهند بود که جورجی 
بــه همراهی ما ادامه می دهد، نــه تنها بازیکنان و 

مربیان، بلکه تمام کادر فنی در پشت صحنه نیز.

»جورجینیو« در آرسنال ماندنی شد



استاندار فارس: 
ورود تاکسی و اتوبوس برقی به ناوگان حمل ونقل 

شیراز دنبال می شود

به گزارش سبحان، محمد هادی ایمانیه، استاندار فارس در حاشیه نشست 
با مدیرعامل ایران خودرو در شــیراز گفت: توافق اولیه برای ورود تاکسی و 
اتوبوس برقی به ناوگان حمل ونقل شیراز با همکاری شرکت ایران خودرو و 

شهرداری این کلان شهر انجام شد.
 ایمانیه افزود: بر همین اســاس، مقرر شــد که طی یکی دو هفته آتی نیز 
این موضوع مجدداً پیگیری شــود و بحث تأمین منابع مالی نیز از ســوی 

شهرداری دنبال گردد.
وی درخصوص خرید سهام متعلق به کارخانه آی.تی.ام.سی در ایران خودرو 
فارس نیز گفت: در این زمینه نیز مقرر شد که با خرید سهام این کارخانه، 
کل ســهام ایران خودرو فارس متعلق به این شرکت خودروسازی شود و در 
ازای آن کارخانه آی.تی.ام.سی نیز بتواند صنایع مخابراتی خود را که مورد 

استفاده تمام کشور قرار می گیرد توسعه دهد.
استاندار فارس گفت: همچنین بر اساس توافق اولیه با شرکت ایران خودرو، 
مقرر شــد که از صنعت آلومینیوم منطقه ویژه اقتصادی لامرد که هم اینک 
به شــکل خام صادر می شــود، صنایع پایین دســتی آلومینیوم به ویژه در 
ارتباط با نیازهای خودروســازی کشور ازجمله ایران خودرو تولید و تأمین 

شود و ضمانت خرید محصولات هم توسط ایران خودرو انجام شود.

بازدید رایگان از موزه حرم مطهر شاهچراغ )ع( 
به مناسبت دهه کرامت

ســبحان،  گــزارش  به 
آســتان مقدس حضرت 
احمد بن موسی الکاظم، 
شاهچراغ )ع( اعلام کرد: 
به مناسبت دهه کرامت، 
بازدیــد از مــوزه حرم 
مطهــر در روز جمعــه 
 ،۱۴۰۳ اردیبهشت   ۲۱
مصــادف بــا ولادت با 

ســعادت حضرت معصومه )س(  چهارشــنبه ۲۶ اردیبهشــت، مصادف با 
روز بزرگداشــت حضرت احمد بن موســی الکاظم )ع( و روز دوشــنبه ۳۱ 
اردیبهشــت، مصادف با ســالروز میلاد حضرت علی بن موســی الرضا )ع(، 

رایگان است.
ایــن گزارش حاکی اســت، در ایام دهه کرامت، نمایشــگاه »حرم در گذر 
تاریخ« در طبقه همکف موزه حرم مطهر دایر است و علاقه مندان می توانند 
ســیر تحولات عمرانی و معماری در قسمت های مختلف حرم مطهر را در 

قالب عکس، مشاهده و با تاریخچه توسعه حرم مطهر آشنا شوند.
موزه آســتان مقدس احمدی و محمدی )ع(، در ۲ طبقه در فضایی بالغ بر 
هزار و ۱۰۰ مترمربع، از موزه های فاخر جنوب کشور محسوب می شود که 
تعــداد ۱۷ هزار اثر از ادوار مختلف تاریخی و همچنین نســخه های نفیس 

قرآنی و خطی را در گنجینه ارزشمند خود دارد.
موزه آستان مقدس، همه روزه از ساعت ۸ تا ۲۰، پذیرای زائران است.

اطلاعیه قطع موقت آب

به گزارش ســبحان، شــرکت  آبفا شــیراز اعلام کرد: به علت تعمیرات از 
ســاعت ۱۰ صبح تا ۲۲ روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۲/۲۲ مناطق: روستا های 
محمودآبــاد کرونی، کرونی، حســن آباد، کفــری، جمال آبــاد، خاتونک، 
 جرســقان، ســلطان آباد، قطعه دودمــان با قطع یا افت فشــار آب روبه رو 

خواهند شد.
ضمن پوزش از شــهروندان محترم ســاکن در مناطق یاد شده، درخواست 
می شــود علاوه بر صرفه جویی، آب مورد نیــاز خود را قبلًا ذخیره نموده و 

مصارف غیرضرور را به روزهای دیگر موکول نمایند.

پیام استاندار فارس در آستانه آغاز دهه کرامت؛
دهه کرامت؛ فرصت طلایی طلب رزق معنوی

به گزارش سبحان، محمدهادی ایمانیه، استاندار فارس در آستانه آغاز دهه 
کرامت پیامی بدین شرح صادر کرد: 

اهمیت ماه مبارک ذی القعده، نه فقط به پیشواز ایام بزرگ ترین جهاد اکبر 
مســلمانان جهان در فریضه معنوی حج و نفی شیاطین انس و جن است، 
بلکه مقدمه عملی آن، در گرامیداشــت دهه کرامت، با ولادت بزرگ بانوی 
جهان تشــیع و عالمه دســتگاه فقاهت و حکمت، حضرت فاطمه معصومه 
)س( آغاز می شود که اســطوره حقیقی هجرت در دفاع از ولایت و تبیین 
حقایق معرفتی دین و نشــر فرهنگ علوی است. بانویی که برکت وجودش 
در کنار برادران بزرگوارش و در ســایه عنایات حضرت ســلطان امام علی 
ابن موســی الرضا )علیه آلاف التحیه و الثنا( در سراســر ایران زمین، عشق 
اهل بیت )ع( را با وجود ایرانیان عجین کرده و شــعاع فرهنگ ظلم ســتیز 

حسینی را بر قلب های آزادگان زمین گسترانیده است.
فرصت طلایی دهــه کرامت جهت تعمق در معارف نــاب و بهره مندی از 
دریای فضائل فرزندان امام موســی بن جعفر )ع(، شیفتگان حضرتش را به 
زمین نهادن زانوی ادب وامی دارد تا در ســه گانه ای به وسعت ایوان چوبی 
تا ایوان طلا و آیینه، طلب معرفت از خوان گســترده رزق خاندان عصمت 
کنند و با اتکا به میراث الهی آل ا...، توشه یک سال حرکت متعالی در مسیر 

پر فراز و نشیب زندگی بیندوزند. 
این نام گذاری حکیمانه، از برکات انقلاب اسلامی در توجه به تقویت و نشر 
ســیره اهل بیت )ع( در جامعه است که به عنوان برترین الگوی نجات بخش 
و حق طلب، مرزهای جغرافیایی را در نوردیده و برای ملت های آزادی خواه 

نیز به صورت الگویی متعالی مورد توجه قرار گرفته است.

برداشت گل از بزرگ ترین دیم زار گل محمدی جهان 
آغاز شد

به گزارش ســبحان، حبیب اله فتحی، مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان 
داراب گفت: برداشــت گل از بزرگ ترین دشــت گل محمدی دیم جهان 
در ســطح پنج هزار و ۶۰۰ هکتار آغاز شــده و پیش بینی می شــود بیش 
 از هفــت هــزار تن گلبــرگ و غنچــه از گلســتان های این شهرســتان 

برداشت شود.
فتحــی با بیان اینکه برداشــت گل محمدی از اوایل اردیبهشــت ماه آغاز 
شــده و تا اواخــر خرداد ماه ادامــه دارد، افزود: شهرســتان داراب از نظر 
ســطح زیرکشــت و میزان تولید گل محمدی مقام اول کشــور را به خود 
اختصــاص داده اســت. به گفته وی؛ ســطحی معادل پنج هــزار و ۱۰۰ 
 هکتار از باغات گل محمدی شهرســتان داراب به کشت دیم این محصول 

اختصاص دارد. 
فتحی افزود: بیشتر گلستان های دیم شهرستان داراب در مناطق لایزنگان، 
نوایــگان، شــکرویه و مروارید داراب قرار دارد که عملکــرد هر هکتار گل 
محمدی دیم به طور متوســط هزار و دویست کیلوگرم و گل محمدی آبی 

حدود دو هزار و ۵۰۰ کیلوگرم است. 
این مقام مســئول خاطرنشان کرد: ۷۰ درصد گل محمدی این شهرستان 
به صورت غنچه و گلبرگ خشک به فروش می رسد. مدیر جهاد کشاورزی 
شهرســتان داراب افزود: گل محمدی این شهرســتان به دلیل کیفیت بالا 
و ارگانیــک بودن، علاوه بر عرضه در بازارهای داخلی به اروپا، کشــورهای 
حوزه خلیج فارس و آسیای میانه نیز صادر می شود. فتحی خاطرنشان کرد: 
دوازدهمین جشــنواره گل محمدی شهرستان داراب خردادماه سال جاری 

در این شهرستان برگزار می شود.
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به گزارش سبحان، محمد هادی ایمانیه، استاندار 
فارس در ضیافت شــام با خبرنــگاران داخلی و 
خارجی و رســانه های مجازی کــه در قالب تور 
رسانه ای و به منظور بازدید از جاذبه های تاریخی 
و گردشگری به استان فارس سفر کرده بودند به 
ظرفیت های گردشگری اســتان فارس در چهار 
حوزه سلامت، تاریخی، مذهبی و طبیعی اشاره 
کرد و گفت: ظرفیت های گردشگری فارس را که 
در مدت اقامت خود در استان بازدید کرده اید و 
از آن مطلع شــده اید، در قالب های گوناگون و با 

سلیقه به سایرین معرفی کنید.
ایمانیــه افزایش گردشــگران اســتان فارس را 
چرخــه ای مثبت تلقــی کرد و گفــت: افزایش 
گردشــگران باعث می شود مســئولین، توسعه 
بیشــتر این اماکن را بیش از پیش در دستور کار 

خود قرار دهند.
وی در بخــش دیگــر ســخنان خود با اشــاره 
بر اینکــه در چنــد جنبه ازجملــه ایجاد خط 
ریلی، خطوط هوایی و زمینی بین ســه شــهر 
گردشــگرپذیر اصفهان، شــیراز و یزد آمادگی 
داریم به سرمایه گذاران کمک کنیم، اظهار کرد: 
در ســایر مباحث ازجمله ساخت هتل ها، ایجاد 
بوم گردی ها، تأســیس مجتمع های بین راهی با 
مشــخصات خاص فرهنگــی و خدمات دهی نیز 

می توانیم با ســرمایه گذاران علاقه مند همکاری 
داشته باشیم.

  تصویب بیش از هــزار میلیارد تومان برای 
حوزه گردشگری در سفر دوم رئیس جمهور

استاندار فارس با بیان اینکه بیش از هزار میلیارد 
تومان برای حوزه گردشگری فارس در سفر دوم 
رئیس جمهور و دولت ســیزدهم به این استان به 
تصویب رســیده، افزود: در ســال جاری و سال 
آینــده این اعتبارات را به مــرور هزینه خواهیم 
کرد و با اختصاص آن شــاهد تحول عظیمی در 
حوزه گردشــگری و همچنیــن میراث فرهنگی 

استان خواهیم بود.
ایمانیه در ادامه از رویکرد مدیریت اســتان برای 
تبدیــل تعدادی از خانه های میراثی اطراف حرم 
مطهر حضرت شــاهچراغ )ع( در بافت تاریخی 
شــیراز به خانه های هنر خبر داد و خاطرنشان 
کرد: بیش از ۸۰ نوع صنایع دســتی در اســتان 
فارس وجود دارد که در تلاش هســتیم تعدادی 
از خانه هــای تاریخی و میراثــی اطراف حرم را 
به مــرور خریداری و به خانه هــای هنر ازجمله 
قلم زنی، منبت کاری، خاتم کاری و سایر هنرهای 

استان اختصاص دهیم.
نماینده عالــی دولت در فارس به ســؤال یکی 
از حاضرین در خصــوص حذف وکاهش بودجه 

مجموعه جهانی تخت جمشــید از ذیل سازمان 
برنامــه و بودجه نیز واکنش نشــان داد و گفت: 
این موضــوع را قویــاً تکذیب می کنــم؛ علاوه 
بر اینکــه بودجه ای در ســفر دوم هیئت دولت 
بــرای این مجموعه تصویــب کرده ایم، از طریق 
مســئولیت های اجتماعی صنایــع نیز اعتباراتی 
را به مجموعه های تاریخی و گردشــگری استان 
اختصاص داده و مجــدداً نیز اختصاص خواهیم 

داد.
وی تصریــح کرد: در خصوص مباحث مربوط به 

فرونشست در برخی مجموعه های تاریخی نیز با 
مشارکت و همکاری اساتید دانشگاهی و نخبگان 
علمی، موضوع را با سرعت و با جدیت در دست 
بررسی قرار داده ایم. عمده ترین دلیل فرونشست 
در دشت های اســتان مربوط به خشکسالی های 
اخیر و برداشت زیاد از سفره های آب زیرزمینی 
اســت که با تدابیر شــورای آب استان چاه های 
غیرمجــاز را پلمپ می کنیم و با کمک اداره کار 
مشــاغل غیر کشــاورزی ایجاد کرده تا معیشت 

کشاورزان آن مناطق نیز تأمین شود.

اســتاندار فارس در ادامه به فرمایش مقام معظم 
رهبری در جریان سفر به استان فارس و بازدید 
از مجموعه جهانی تخت جمشــید نیز گریزی زد 
و گفــت: بنا بــه فرمایش مقــام معظم رهبری، 
تخت جمشــید حاصل هنر دســتان هنرمندی 
است که ۲۵۰۰ ســال قبل و با امکانات محدود 

آن زمان به خلق چنین آثاری پرداخته اند.
وی تصریح کرد: ضمن اینکــه به مجموعه های 
تاریخــی خــود علاقه مندیــم آنهــا را هویت 
تاریخــی، ملــی و ارزشــی خــود می دانیــم، 
 پای حفــظ و نگهــداری آنها محکم و اســتوار 

ایستاده ایم.
  تلاش برای احیای مجموعه زندیه

ایمانیه از تلاش ها بــرای احیای مجموعه زندیه 
نیز ســخن گفت و خاطرنشان ســاخت: دولت 
ســیزدهم معتقد به حفظ، مرمت و نگهداری از 
بافت های تاریخی است و لذا هیچ بنای تاریخی 

در این دولت تخریب نشده و نخواهد شد.
وی در پایان ســخنان خود به مدرسه ابوذر نیز 
اشــاره کرد و گفت: در ایام گرامی داشــت مقام 
معلم به فرهنگیانی که در آن مدرســه مشغول 
بــه تدریس بوده اند قــول دادم همه تلاش خود 
را برای احیای مجدد آن مدرســه که تاریخی از 

شیراز را در خود دارد، به کار گیرم.

استاندار فارس در جمع رسانه های داخلی و خارجی: 

مجموعه های تاریخی هویت ملی و ارزشی ما هستند 

به گزارش سبحان، هلال احمر فارس با کسب هفت مقام اول 
و برتر کشوری بر قله موفقیت نوروز ۱۴۰۳ ایستاد. در مراسم 
گرامیداشت روز جهانی هلال احمر و صلیب سرخ همزمان با 
آیین اختتامیه طرح ملی خدمات نوروزی ۱۴۰۳ که با حضور 
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شــورای اســلامی برگزار 
شــد، حسین درویشی، مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان 
فارس به عنوان مدیرعامل اول و برتر کشــور معرفی گردید و 
از تلاش های وی در جمعیت هلال احمر تجلیل به عمل آمد. 
بر اســاس ارزیابی های صورت پذیرفته و شاخص های آماری 
به دلیل گستردگی استان، تعداد بالای پایگاه ها، پاسخگویی 
ســریع و با کیفیت به تمامی عملیات های امدادی استانی و 
ملی و آمار بالای خدمت رسانی در این حوزه؛ مهدی خوبیار، 
معاون امداد و نجات هلال احمــر فارس نیز به عنوان معاون 

امداد و نجات اول کشوری انتخاب و از وی تقدیر گردید.
در بخــش دیگــری از این مراســم، با توجه به گســتردگی 
پست های ایمنی و سلامت نوروز ۱۴۰۳  و آمار خدمت رسانی 
بالا در طی چند ماه اخیر و فعالیت های همه جانبه جوانان  در 
حوزه تیم های سحر و اعزام تیم حمایت های روانی اجتماعی 
به مناطق ســیل زده سیستان و بلوچســتان مهدی فیروزه، 
معــاون جوانان جمعیت هلال احمر اســتان به عنوان معاون 

امور جوانان اول کشور معرفی و از زحمات وی تقدیر شد.

تقدیر از دو مدیر دیگر اســتان فارس در حوزه معاونت امور 
داوطلبــان و معاونت آموزش و پژوهش نیز صورت گرفت که 
در این بین از خدمات محمدجواد رشیدی و طیب طاهرزاده 
با توجه بــه فعالیت های شــاخص و ارزنــده در زمینه های 
حمایتــی نظیــر توزیع بســته های غذایی و بهداشــتی در 
قالب طرح هلال رحمت در بیــن خانواده های کم برخوردار، 
طــرح نیابت، طرح حمایت مانــدگار و خدمات مددجویی و 
پویش های بشــر دوســتی و همچنین در بخش آموزشی با 
انجام فعالیت هایی همچون برپایی ایســتگاه های ســلامت و 
آموزش در مبــادی ورودی با هدف آموزش کمک های اولیه 
به مســافرین نوروزی، ارائه خدمات سنجش فشارخون، نوار 
قلب و تســت قندخون به هم وطنان در ایام نوروز تقدیر شد 
و هلال احمر فارس موفق به کسب مقام اول و برتری در این 

دو بخش نیز گردید.
غلامرضــا ایرانــی معاون بهداشــت، درمان و توان بخشــی 
یکــی دیگــر از مدیران هلال احمــر فارس نیز بــا توجه به 
فعالیت هایــی نظیر ارائــه خدمات فیزیوتراپــی، کاردرمانی، 
بینایی ســنجی، گفتاردرمانی، به مددجویان، خدمات ارتوز، 
پروتز، دندان پزشکی و دندان سازی به نیازمندان با تخفیف و 
همچنین حضور تیم های خدمات بهداشتی و درمانی توسط 
تیم های اضطــراری در مناطق کم برخــوردار جزو دومین و 
برترین معاونت های کشــور معرفی و از وی به عنوان معاون 
برتر در حوزه درمان و توان بخشی تجلیل شد. پس از ارزیابی 
عملکرد روابط عمومی های جمعیت هلال احمر در ۳۱ استان 
کشــور در حوزه های وب سایت، تعامل با ستاد در زمینه های 
همکاری در پوشــش طرح های ملی، ارســال عکس، فیلم و 
خبر، حضور فعال و اطلاع رســانی به موقع در پیام رســان ها 
و شــبکه های اجتماعــی داخلی و خارجــی، روابط عمومی 
جمعیت هلال احمر فارس در طرح نوروزی ۱۴۰۳ حائز مقام 
اول کشوری شد و از محمد جوکار به عنوان مدیر اول و برتر 

روابط عمومی تقدیر گردید.

به گزارش ســبحان، در بازدید میدانی سید مسعود عظیمی، 
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فــارس از ۴ واحد 
تولیدی، صنعتی در شهرک صنعتی بزرگ شیراز، ضمن بررسی 
و احصای مســائل و مشــکلات آنها، بر رفع موانع در راستای 
تحقق جهش تولید تأکید شــد. عظیمــی در این بازدیدها در 
گفت وگو بــا مدیران واحد هــای صنعتی، ضمن آشــنایی با 
ظرفیت ها و توانمندی های صنایع به بررســی و رفع مشکلات 

آنها پرداخت.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فارس با تأکید بر بر 
بازدید های مســتمر میدانی از کارخانه ها و واحدهای تولیدی 
اســتان گفت: با رصد میدانی مســائل و مشــکلات واحدها 

شناسایی و برای حل مشکلات تلاش و برنامه ریزی می شود.
  صاحبان صنایع، کارآفرینان و فعالان تولیدی نقش مهمی 

در تحقق جهش تولید دارند
وی با بیان اینکه در شــرایط کنونی کشــور، صاحبان صنایع 
وکارآفرینــان و فعــالان تولیــدی، نقش مهمــی در تحقق 
جهــش تولید دارند، گفت: وظیفه ما بــه عنوان بخش دولتی 
تسهیل گری، پشــتیبانی و رفع مشکلات و فراهم کردن بستر 
لازم برای مشــارکت و فعالیت آنها در این عرصه اســت و این 

موضوع را به صورت جدی در دستور کار قرار داده ایم.
عظیمــی تصریح کرد: معتقدیم تقویــت واحد های صنعتی و 
تولیدی علاوه بر رفع مشــکل بیکاری و افزایش میزان اشتغال 
پایدار که از نیازهای اصلی جامعه است، موجب جهش تولید و 

رشد اقتصادی کشور نیز خواهد شد.
مدیرعامل شــرکت شــهرک های صنعتی فــارس در پایان از 
اســتمرار و تداوم بازدیدهــای میدانــی از واحد های صنعتی 
خبر داد و گفت: علاوه بر بازدید از واحد های صنعتی شــهرک 

صنعتی بزرگ شیراز، این برنامه در سایر شهرک های صنعتی 
استان نیز انجام می شود.

در این برنامه که نماینده اســتاندار فارس مســتقر در شهرک 
صنعتی بزرگ شیراز و نیز مدیرعامل شرکت خدماتی شهرک 
صنعتی بزرگ شــیراز نیز حضور داشــتند از ۴واحد صنعتی 
تولیــدی در حــوزه صنایع فلزی، ســاخت قطعــات، صنایع 

شیمیایی و رنگ سازی و کامپوزیت سازی بازدید شد.
 واحد فراصنعت زحل با ظرفیت تولید ۵۰ تن درسال قطعات 
ورقکاری ۲۰ تن قطعات کامپوزیتی و ۵۰ تن قطعات ماشــین 
کاری با اشتغال ۴۷نفر و ســرمایه گذاری ۱۰۰میلیارد تومان، 
مجموعه صنعتی برنا لیزر، تولیدکننده قطعات خودرو تجهیزات 
داخلی صنایع نفت، گاز، پتروشیمی و نیروگاهی و تجهیزات و 
اکسسوری کابینت آشــپزخانه، گروه تولیدی رنگ مشکات یا 
ظرفیت ۲۰هزار تن در ســال تولید انواع رنگ های ساختمانی، 
صنعتی و تینر و اشتغال ۸۰ نفر و سرمایه گذاری ۶۰۰ میلیارد 
تومان و واحد صنعتی مثلث مهاربند فلز جنوب با ظرفیت تولید 
۵۰۰ تن انواع ســازه های فلزی در مــاه، چهار واحد تولیدی و 

صنعتی بودند که در این برنامه مورد بازدید قرارگرفتند.

ماحصل نوروز 1403 برای هلال احمر فارس؛ 

 کسب مقام اول در تمامی بخش های کشور 
مديرعامل شرکت شهرک های صنعتی فارس تأکید کرد: 

رصد میدانی مشکلات واحدها شناسایی و 
برنامه ریزی برای حل آن

امام جمعه موقت شیراز: 

آمار پایین ازدواج در وهله اول عامل فرهنگی دارد
به گزارش سبحان، حجت الاسلام حسن قانع، امام جمعه موقت 
شــیراز در خطبه های نمازجمعه ضمن توصیه به رعایت تقوای 
الهی، مادران را قوام بخش تربیت جامعه و دختران را اثرگذاران 
هدایتگر بر جامعه توصیف کرد و افزود: حضرت فاطمه معصومه 
)س( بــه عنوان یک نمونه تمام عیار دختر دینی و شــیعی به 
مثابه ای که حضرت مریم در قرآن مورد تکریم و تحســین قرار 
گرفت، به مقامی دســت پیدا کرد که هم شفاعت روز قیامت را 
نسبت به شیعیان خواهد داشت و از آن مهم تر شفاعتی که در 
هدایت گری؛ تولید و ترویج مفاهیم بلند دین در حق جهان اسلام 
 که در این سالیان و این قرن ها بر عهده داشته و خواهد داشت.
امام جمعــه موقت شــیراز در ادامه ســخنان خــود برخی از 
مناسبت ها را یادآور شد و گفت: دهه کرامت با ولادت حضرت 
معصومه)س( آغاز می شــود و در میانه آن بزرگداشت حضرت 

شاهچراغ )ع( و انتهای آن سالروز ولادت امام رضا )ع( است. در 
اینجا باید از تمام کســانی که در تعظیم شعائر این ایام و از آن 
مهم ترین جایگاه سومین حرم اهل بیت )ع( تلاش وافر داشتند، 

تقدیر کنیم.
  سومین حرم اهل بیت )ع(؛ پایگاهی برای تولید فرهنگ 

دینی در کشور
وی ســومین حرم اهل بیت )ع( را پایگاهی برای تولید فرهنگ 
دینی در کشور دانست و بر ضرورت حفظ وحدت برای ارتقای 
این جایگاه تأکید کرد. قانع هم چنین به انتخابات مرحله دوم 
دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شــورای اسلامی اشاره کرد 
و گفــت: امروز مردم فارس به پــای صندوق رأی می روند و به 
شخصیت های اصلحی که بتوانند استیفای حقوق مردم شریف 
را داشــته باشــند و حضور فعالانه در تصمیم گیری های ملی و 

بهره گیری از ظرفیت های نخبگانی اســتان فارس را رقم بزنند، 
انتخاب خواهند کرد.

 آمار پایین ازدواج در وهله اول عامل فرهنگی دارد
امام جمعه موقت شــیراز هــم چنین به فرارســیدن روز ملی 
جمعیت و هفته جمعیت اشــاره کرد و افزود: مســئله تشکیل 
خانــواده، تا حدودی مورد کم توجهی قــرار گرفته بود. ازجمله 
عواملــی که متخصصان بــرای این چالش بزرگ برشــمردند 
تنهاگزینــی و فردگرایی، عادات و رســوم غلط، تجمل گرایی، 
پایین آمدن احساس مسئولیت اجتماعی است که یک جوان در 

خودش نمی بیند که به سمت تشکیل خانواده برود.
قانع یادآور شد: به اذعان بسیاری از متخصصان امر آمار پایین 
ازدواج در وهلــه اول عامــل فرهنگی دارد و بعــد از آن عامل 
اقتصادی. اگر نســبت به بازســازی فرهنگ ازدواج گام بلندی 

برداریم مســائل اقتصادی را هم درست مدیریت کنیم، تمایل 
به ازدواج در جوانان ما رشد می کند.

وی بــا ابراز ایــن عقیده که فاصلــه گرفتن از ســنت اصیل 
خانواده باعث بروز نســخه های بدلی و شــیطانی مثل ازدواج 
سفید می شــود، افزود: در این حوزه هم مسئولیت های بسیار 
جدی داریم که هم از مجلس و هم دولتمردان و هم از دســت 
اندرکاران در استان تقاضا می کنیم در این سال جدید نسبت به 

این موضوع توجه جدی داشته باشند.

به گزارش ســبحان، آیین گشــایش »نقش بهشت«، 
نمایشــگاه عکــس جاذبه های شــیراز، به مناســبت 
گرامیداشــت هفته شــیراز در محل دبیرخانه مجمع 
شــهرداران آســیایی در تهــران برگزار شــد. در این 
مراسم که با حضور محمدحسن اسدی شهردار شیراز، 
حمیدرضا غلامــزاده، دبیرکل مجمــع و تنی چند از 
ســفرای خارجی همراه بود، شهردار شــیراز این شهر 
را نمایشــگاهی به قدمــت خود تاریــخ و اصالت یک 
تمدن کهن توصیف کرد که نقش بهشت قابی کوچک 
از آن را به تصویر کشــیده اســت. عضــو هیئت مدیره 
اتحادیه شــهرهای تاریخی هدف اصلــی این رویداد را 
اعلام آمادگی شهرداری شــیراز برای همکاری های دو 
و چندجانبه جهت ایجاد مفاهمه و دوســتی از طریق 
شــناخت و درک متقابل دانست و ابراز امیدواری کرد 
این رویداد شــروعی برای تعاملات گســترده فرهنگی 

باشد.
دبیــرکل مجمع ضمن تبریک هفته شــیراز و اشــاره 
به عنوان کسب شــده توسط شــیراز به عنوان پایتخت 
محیط زیست مجمع شهرهای آسیایی در سال ۲۰۲۴، 
این شــهر را به عنــوان یکی از اعضــای فعال مجمع 
شــهرداران آســیایی معرفی کرد. وی نمایشگاه عکس 
جاذبه های گردشــگری شــیراز را اقدامی خوش یمن 

و مقدمــه ای بــرای دیگــر رویدادهــا و همکاری های 
بین المللی برشمرد. 

این رویداد به همت اداره کل ارتباطات و امور بین الملل 
شهرداری شیراز و مشارکت و میزبانی مجمع شهرداران 
آســیایی و با حضور ســفرا و دیپلمات های خارجی از 
کشــورهای جمهوری کره، فیلیپیــن، رومانی، هند و 
نمایندگانی از ســازمان های بین المللی ازجمله رئیس 
مؤسســه فرهنگی اکو و مدیر مرکز فرهنگی ســوامی 
ویوکانندا هند برگزار شــد. نمایشگاه »نقش بهشت« تا 
۲۳ اردیبهشــت در دبیرخانه مجمع شهرداران آسیایی 
دایر بــوده و بازدید از آن از ســاعت ۱۰ الی ۱۷ برای 

عموم آزاد است.

مجمع شهرداران آسیایی میزبان »نقش بهشت« شیراز رئیس دانشگاه علوم پزشکی شیراز عنوان کرد:

حمایت دانشگاه علوم پزشکی درتأمین کادر تخصصی مراسم 
اربعین حسینی

به گزارش سبحان، نشست هم اندیشی اعضای بسیج جامعه پزشکی 
فارس با رئیس دانشــگاه علوم پزشکی شیراز در خصوص برگزاری 

مراسم اربعین حسینی برگزار شد.
سید وحید حسینی، رئیس دانشگاه پیرامون کمک به تأمین کادر 
تخصصی بهداشــتی و درمانی اعم از پزشک، پرستار، کارشناسان 
بهداشت و پیراپزشــک مورد نیاز در مراسم اربعین حسینی اعلام 
حمایت کرده و گفت: مســئولان دانشــگاه از حضور پرشور جامعه 
دانشگاهی، اساتید، پزشــکان، پرســتاران، کارکنان، دانشجویان، 
اعضای بســیج جامعه پزشــکی، بســیج دانشــجویی، تشکل ها و 
کانون های دانشجویی در مراسم بزرگ اربعین حسینی سال جاری، 
حمایت می کنند. حســینی حضور در این مراسم بزرگ معنوی را 

فرصتــی برای رشــد فرهنگی و تمرینی برای صبر و اســتقامت و 
خدمت به مردم به ویژه زائران حضرت امام حسین)ع( دانست و از 

جامعه دانشگاهی برای شرکت در این رویداد معنوی دعوت کرد.
ســرهنگ پاسدار حســین صمصام، رئیس ســازمان بسیج جامعه 
پزشــکی فارس نیز در این نشست با ارائه گزار شی از روند اجرای 
مراسم بزرگ پیاده روی اربعین حسینی در سال گذشته اعلام کرد: 
اعزام ۳۶۰ جهادگر سلامت از ۵۴ واحد دانشگاهی استان و برپایی 
۸ درمانگاه، ازجمله اقدامات دانشگاه علوم پزشکی شیراز در مراسم 

اربعین حسینی سال گذشته بوده است. 
سرهنگ صمصام با اشــاره به برنامه ریزی ســازمان بسیج جامعه 
پزشــکی فارس برای برپایی ۱۰ درمانگاه جهادی سلامت محور در 
مراســم اربعین حسینی ســال جاری افزود: پس از برنامه ریزی و 
پیش بینی های مورد نیاز در این زمینه، نام نویسی کارکنان مجموعه 

سلامت فارس آغاز می شود.
برنامه ریزی در خصوص روند ارائه خدمات تخصصی درمانی در این 

رویداد بزرگ معنوی، دیگر محور این نشست بود.
همچنین در این نشســت، اعضای بســیج جامعه پزشکی فارس و 
نماینده مواکب استان در مراسم اربعین حسینی، در خصوص ارائه 
خدمات تخصصی درمانی، تأمین دارو و تجهیزات پزشکی مورد نیاز 

مراسم اربعین حسینی مطالبی عنوان کردند.



 
سلامت

 برای ســال ها این باور عمومی وجود داشته است که افراد 
دارای کف پای صاف، بیشــتر در معرض درد و مشکلات 

ماهیچه ای - استخوانی در زندگی هستند.
هرچنــد ایــن ایده که داشــتن کف پای صــاف به طور 
اجتناب ناپذیری منجر به درد یا سایر مشکلات ماهیچه ای-
استخوانی می شود، قرن ها قدمت دارد. با این حال تنها در 
نیمــه دوم دهه ۱۹۰۰ میلادی بود که این فرضیه رواجی 

همگانی یافت.
در آن زمان متخصصان پا در ایالات متحده مفهوم داشتن 
پاهای »عادی« را رایج کردند. این مفهوم شامل این فرضیه 

بود که نداشتن قوس مشخص یا پاشنه صاف، پاهای شما 
را غیرطبیعی و مستعد آسیب دیدگی می کند. زیرا مثلًا به 
هنگام راه رفتن، صاف شــدن قوس فشار بیشتری را روی 

پاها می آورد.
با این حال اکنون محققان در دانشگاه کبک در تروآ-ریویر 
کانادا ادعا می کنند که این فرضیه بی اســاس اســت. در 
مطالعه ای که در این دانشگاه انجام شد، محققان مجموعه 
پژوهش های پیشــین درباره پای صــاف را مورد تجزیه 
و تحلیل قرار دادند و دریافتنــد که تقریباً هیچ ارتباطی 
بین داشتن کف پای صاف و احتمال ابتلا به یک اختلال 
ماهیچه ای-استخوانی مانند درد پاشنه، زانو یا لگن وجود 

ندارد.
گابریل موازان، استاد طب اطفال در دانشگاه کبک و یکی 
از نویسندگان این مطالعه، گفت: اگر به مجموعه تحقیقات 
انجام شده نگاه کنیم، صاف بودن کف پا شما را در معرض 
خطر بیشتری برای سه یا چهار مشکل قرار می دهد، فقط 
همین. اگر باز هم کف پای صاف تری داشته باشیم، بیشتر 
در معرض خطر ابتلا به سه یا چهار مشکل دیگر خواهید 
بود و برای پاهای با قوس بیشتر چهار مورد آسیب احتمالی 

دیگر وجود خواهد داشت.

این باور افســانه ای که کف پای صاف شــما را بیشتر در 
معرض آســیب قرار می دهد، اغلب منجــر به مداخلات 
پزشــکی غیرضروری در افراد و نگرانی های قابل توجه در 

بین بیماران در مورد ظاهر پاهایشان شده است.
این در حالی است که نویسندگان مقاله جدید می گویند 
کــف پای صاف بدون علامت، معمولاً به هیچ درمانی نیاز 
ندارد. موازان در این خصوص می گوید: داشــتن کف پای 
صاف طبیعی است. این یک نوع آناتومیک است. شما فقط 

باید با آن راحت باشید.
موازان با بیان اینکه پزشــکان باید از انتقال باورهای غلط 
به بیماران خود دســت بردارند، گفت: در ابتدا دانشگاه ها 
بایــد این آموزش را به فیزیوتراپیســت ها، درمانگران پا و 
پزشــکان عمومی متوقف کنند که داشتن کف پای صاف 
معضل است و همواره منجر به مشکلات سلامتی در آینده 

می شود.
وی اضافه کرد: سخت ترین قسمت، متقاعد کردن مردم به 
این نکته است که صافی کف پای آنها مشکل ساز نیست. 
چیزی که من به بیمارانم می گویم این است که شما بیشتر 
از فــردی که دارای پاهای صاف تر یا راســت تر اســت در 

معرض خطر و آسیب نیستید.

اگر کف پای شما صاف است؛ باورهای قدیمی را دور بریزید
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ادبیات

صفحه ۱۴۲ این کتاب را دوست ندارم!
و  اســامی  بعضــی 
بــه  کــه  صفت هایــی 
قالب های داستان نویسی 
قــراردادی  می دهنــد، 
و نســبی هســتند. این 
از  مــرا  تعریف  کتــاب 
مثل  قالب هــا  برخــی 
داســتان، زندگی نامــه، 
رمان و مستند داستانی 
تاریخ  حتــی  شــاید  و 

شفاهی، تغییر داد.
»روزهای بی آینه« یکی از شــاهکارهای ادبیات داســتانی اســت. دو عامل 
کلیدی در رســیدن این اثر به این جایگاه نقش دارد؛ اول سوژه. قهرمان یا 
بــه نظر من دو قهرمان این کتاب، هم در ایــران و هم در کل دنیا بی نظیر 
هستند. این نظر برآمده از احساس نویسنده این متن نیست؛ بلکه واقعیتی 
عینی است که نمی توان آن را انکار کرد. دوم هنر مثال زدنی نویسنده در به 

تصویر کشیدن زندگی این دو قهرمان است.
قهرمانان این کتاب یک زوج عاشــق هستند که یک ســال بعد از ازدواج، 
دست تقدیر آنها را از هم جدا می کند. قهرمان دوم کتاب به اسارت عراقی ها 
در می آید و این جدایی ۱۸ ســال طول می کشــد که ۱۵ سال اول آن در 
بی خبری مطلق این دو از یکدیگر ســپری شده است و در سه سال آخر، با 
نامه در ارتباط بوده اند. بعد از ۱۸ ســال که دوباره به هم می رسند، تنها ۱۱ 
ســال فرصت زندگی در کنار یکدیگر را پیــدا می کنند؛ چرا که درد و رنج 
و آســیب های فراوانی که قهرمان دوم داستان در مدت اسارت کشیده، وی 
را از پا در می آورد و او با این دنیا خداحافظی می کند و معشــوقش را تنها 
می گذارد. قهرمان اول منیژه لشــگری اســت و قهرمان دوم خلبان حسین 

لشگری.
گلســتان جعفریان هم خالق معجزه گر این کتاب است. او با هنرمندی تمام 
این زندگی سی ســاله را با همه فرازوفرودهایش با همه داســتان های تلخ و 
شــیرینی که دارد، در ۱۵۰ صفحه روایــت می کند. خواننده بعد از خواندن 
کتاب تا ســاعت ها به فکر فرو می رود؛ دوست دارد چیزهای بیشتری درباره 
این دو قهرمان بداند؛ دوســت دارد بیشــتر با آنها زندگی کند؛ دوست دارد 
بیشــتر پای حرف های منیژه بنشیند و از او درباره بسیاری از چیزهایی که 
بعد از اتمام کتاب به آنها پی برده اســت، ســؤال کند؛ اما این حس عطش 

شدید خواننده، فقط بعد از خواندن کتاب به او دست می دهد.
برخــلاف خیلــی از کتاب های داســتان و رمان و زندگی نامه که شــاخ و 
برگ هــای فراوان آنها، گاه خواننده را از اصل داســتان دور می کند و باعث 
خســتگی و کلافگی او می شــود، در این کتاب هیچ حرف اضافه ای وجود 
ندارد. تصویرســازی ها همه کوتاه و منطبق بر واقعیت و قابل لمس هستند؛ 
بــدون هیچ بزرگ نمایی یا توصیف های رؤیایی. به همین دلیل شــما وقتی 
کتاب را می خوانید، به هیچ عنوان احساس خلأ یا پرشی در روایت این سی 
سال زندگی نمی کنید. گویا در جریان همه اتفاقاتی که در هر روز این سی 
ســال افتاده اســت، قرار دارید و در کنار منیژه و حسین زندگی می کنید و 

همین باعث می شود که کتاب را بی وقفه ادامه دهید تا تمام شود.
آن حس عطشی هم که بعد از خواندن کتاب ایجاد می شود به خاطر ارتباط 
عمیق خواننده با قهرمانان داستان و احساس علاقه، محبت، ارادت و احترام 

خاصی است که نسبت به آنها پیدا می شود.
همین است که وقتی به صفحه ۱۴۲ کتاب می رسید، گریه امانتان نمی دهد. 
من دو بار این کتاب را خواندم. هر دو بار وقتی به این صفحه رسیدم، با صدای 
بلند گریه کردم. دوســت داشــتم زمان به عقب برمی گشت؛ ساعت ۱۲ شب 

یک شنبه ۱۹ مرداد ۱۳۸۸.... و روایت این صفحه تغییر پیدا می کرد...
کتاب »روزهای بی آینه؛ خاطرات منیژه لشگری، همسر آزاده خلبان، شهید 
حسین لشگری« بی اغراق، یکی از بهترین کتاب های ادبیات داستانی در حوزه 
دفاع مقدس برای همه مردم دنیا با هر دین و آیین و مســلکی است. کتابی 
حاوی بالاترین و مقدس ترین مفاهیم انسانی و اخلاقی و زیباترین و پاک ترین 
عاشقانه های یک زوج جوان ایرانی است و در عین حال نمونه ای منحصربه فرد 
از یــک فداکاری بــزرگ و بی نظیر در راه وطن. این کتــاب یکی از تولیدات 
انتشارات سوره مهر است که تا کنون به چاپ دوازدهم رسیده. سابقه درخشان 
سوره مهر در تولید و انتشار آثار فاخر به ویژه در حوزه ادبیات پایداری که بارها 
 تقریظ مقــام معظم رهبری را دریافت کرده، بر همگان روشــن بوده و قابل
تحسین اســت. اما به ســهم خود مایلم به صورت ویژه برای تولید و انتشار 
کتــاب »روزهای بی آینه« که بدون شــک یکــی از ماندگارترین آثار ادبیات 
پایداری اســت، از نویســنده، مدیر و دســت اندرکاران معزز انتشارات سوره 
 مهــر و اســتاد گران قــدر مرتضــی ســرهنگی، صمیمانه تقدیر، تشــکر و 

سپاسگزاری نمایم.

کفش »نایکی« که با آی پد اپل طراحی شد
فن آوری

کفش های منحصر به فردی که تیم کوک در رویداد 
اپل به پا داشت توجه زیادی به خود جلب کرده است 

اما ماجرای این کفش ها چیست؟
 تیــم کــوک در رویــداد »Let Loose« اپــل با 
کفش هایی با تگ »ساخته شده روی آیپد« از شرکت 
 Nike Air MAx ۱ ۸۶S نایکی و از سری کفش های

سر و صدای زیادی به پا کرد.
وقتــی صحبت از ســبک زندگی آی پــدی به میان 

می آید، تیم کوک فقط در مورد آن صحبت نمی کند. 
مدیر عامل اپــل به معنای واقعی کلمــه این راه را 

می رود.
او از کفش های نایک که به طور سفارشــی ســاخته 
شــده اســتفاده می کند. بــه نظر می رســد لباس 
 مراســم کوک شــامل یک جفت خاص ازکفش های

 Nike Air MAx ۱ '۸۶ بوده است.
روی بخشــی از این کفش ها که در ســاخت آنها از 
قلم جدید اپل الهام گرفته شــده نوشــته شده است 

»ساخته شده در آی پد«.
با این حال لازم به ذکر است که این کفش های کتانی 
 M۴ و M۲ iPAd Air برای معرفی اپــل آی پدهای
iPAd Pro اپل ســاخته شــده و کاملًا منحصربه فرد 

هســتند. انتظــار نمی رود که ایــن نایکی ایر مکس 
۱ ۸۶ گرانبها در فروشــگاه ها یا بــه صورت آنلاین 
فروخته شــوند. آنها صرفاً برای ایجاد انعطاف پذیری 
در خط تولید آی پد جدید ساخته شده اند و فروخته 

نمی شوند.

 گردشگران در حال گشت و گذار در آبشار یگوازو - برزیل

عکس خبر

 بازگشت کاروان حج عمره به بندرعباس

  سی و پنجمین نمایشگاه بین المللی کتاب

   گردهمایی دانشجویان حامی فلسطین در شهر رم - ایتالیا

 سیل در برزیل

تغذیه

قاب امروز

عکس : طاهره حیاتی  ترمیم آسفالت

قلدری سایبری زورگویی است که به صورت 
آنلاین انجام می شــود و برخــلاف قلدری 
آفلاین می تواند حتی زمانی که فرزند شــما 
در کنار شــما در حال استفاده از شبکه های 
اجتماعــی، بازی و تلفن همراه اســت، او را 
تهدید کند. دختران معمولاً قشر حساس و 
آسیب پذیرتری در جامعه هستند؛ لذا معمولا 
بیشــتر در زمینه قلدری ســایبری آسیب 
می بینند پس باید علاوه بر کنترل، به آن ها 

آموزش های لازم را بدهید.
 معاشرت مجازی با دوستان مناسب

در دنیای آنلاین با کســانی معاشرت کنید که از نظر 
شــخصیت با شما و خانواده شــما سنخیت دارند، نه 
دوستی که به خاطر نوع پوشش و ظاهرش بین دختران 

و پسران محبوب است. 
چنیــن فــردی ممکن اســت دروغ بگویــد تا خود 
را بهتر از دیگران نشــان دهد یا شــایعاتی منتشــر 
کنــد تا به اصطلاح باحال به نظر برســد و هر روز بر 
 هوادارانش اضافه شــود. چنین فردی ممکن اســت 
برای افرادی که نمی شناســد و یا دوستشــان ندارد، 

خطرناک باشد.
چه باید کرد: متوجه شــوید که این فرد با استفاده از 
دیگران احساس اهمیت بیشتری می کند. از او دوری 
کنید و با خودتان صادق باشــید. با کسانی معاشرت 
کنید که به خاطر شــخصیت شــما از شما قدردانی 

می کنند و با شما ارتباط برقرار می کنند.
 مقابله با تمسخرهای زمان بلوغ

زمان بلوغ در دختران و پسران مختلف و متغیر است. 
تغییراتی که در بدن  آن ها ایجاد می شود متفاوت است. 
ممکن اســت برخی تغییرات در بدن دختر و پسری 
بســیار دیر رخ دهد و این امر موجب تمسخر دیگران 
شده و موجب شود که او نسبت به بدن خود حساس 

شده و احساس اضطراب کند.
چه باید کرد: متوجه شوید که همه ما متفاوت هستیم 
و به خودتان افتخار کنید. اگر در مورد بدن خود سؤالی 
دارید با والدین، مشاور یا معلم صحبت کنید. دوستان 
شــما همیشه از انواع روش هایی که ممکن است بدن 

شما تغییر کند آگاه نیستند.
 مقابله با دروغ ها و تهدیدهای آنلاین

چنانچه شــبکه اجتماعی خود را باز کردید و متوجه 

شــدید که شخصی درباره شــما دروغی پست 
کرده و یا شما را تهدید کرده، چه باید کرد؟!

شبکه های اجتماعی خود را طوری تنظیم کنید 
که فقط دوستان واقعی شما بتوانند آن را ببینند. 
اگر در حین آنلاین بودن از طرف کســی اذیت 
شدید فوراً به والدین و مدیر مدرسه خود بگویید. 
ســپس فرد مورد نظر را قفل کنید تا دیگر به 

شبکه شما دسترسی نداشته باشند.
 مواجهه با عاشقانه های سایبری

هرگز در دنیای آنلاین اطلاعات شــخصی خود 
را  از جمله؛ نام، آدرس یا شــماره تلفن واقعی خود را 
ندهید. ممکن است شما شخصی را آنلاین پیدا کنید 
که به نظر می رســد شما را درک می کند و می خواهد 

شخصاً شما را ملاقات کند.
چه باید کرد: نرو! افراد زیادی هســتند که از آســیب 
رســاندن به قربانیان بی گناه لذت می برند، هم از نظر 
جســمی و هم از نظر احساســی. این افراد در گفتن 
آنچه می خواهید بشــنوید فوق العاده هستند و اغلب 
برای جلب اعتماد شما دروغ می گویند. هرگز اطلاعات 
شخصی خود را ندهید. هرگز کسی را مخصوصاً کسی 
را که شخصاً ملاقات نکرده اید، در منطقه ای که افراد 
زیادی در اطراف شما نیستند تا در صورت نیاز به شما 
کمک کنند ملاقات نکنید. به والدین خود در مورد هر 
کسی که عجیب یا ترسناک به نظر می رسد بگویید و 

از چنین افرادی دوری کنید.

مقابله با قلدری سایبری یا زورگویی مجازی
سواد زندگی 

لبنیات یکی از مهم ترین گروه های غذایی انسان به شمار 
می رود که ویتامین های حاوی آن، سلامت شما را تضمین 
می کند؛ کلسیم موجود در شیر و لبنیات از نرمی  استخوان، 
کندی رشد، خرابی دندان ها در کودکان و پوکی استخوان 
در بزرگسالان پیشگیری می کند، به طوری که مصرف ۲ 
تا ۳ لیوان شــیر در روز می تواند نیاز بدن به کلسیم را در 
افراد بالغ تأمین کند. با این همه در خصوص مصرف شیر 
و لبنیات سؤالات زیادی برای افراد پیش می آید که در این 

متن سعی شده به برخی از آنها پاسخ داده شود:
 شیر فقط برای بچه ها و استخوان های قوی است؟
شــیر و غذاهای لبنی برای رشــد ســالم، رشد و ساخت 
استخوان های قوی مهم هستند. اما آیا می دانستید خوردن 
لبنیات با قلب ســالم، هضم غذا و عملکرد سیستم ایمنی 
و همچنین رشــد اولیه مغز و مدیریت وزن مرتبط است؟ 
روزانه ســه وعده لبنیــات همراه با میوه ها، ســبزیجات، 

پروتئین های بدون چربی و غلات کامل مصرف کنید.
نوشیدنی های تخمیری مانند کفیر را امتحان کنید، 
فرقی نمی کند ۵ ساله باشــید یا ۵۵ ساله، لبنیات 

می تواند در سفر سلامتی به شما کمک کند.
 آیا نمی توانم مواد مغذی خود را از جای 

دیگری دریافت کنم؟
مربوط  توصیه هــای  بیشــتر 

بــه کلســیم، ویتامین d و 
پتاسیم را که ســه مورد از 
چهار ماده مغذی کم مصرف 
مورد توجه سلامت عمومی  
هســتند )چهارمیــن مورد 
فیبر است( رعایت نمی کنند. 

غذاهای لبنی بیش از نیمی  از کلســیم و ویتامین d در 
رژیم غذایی را تأمین می کنند و کم هزینه ترین منابع این 

ویتامین ها و مواد معدنی هستند.
جایگزینی مواد مغذی موجود در غذاهای لبنی با غذاهای 
غیر لبنی مســتلزم افزایش کل غذای دریافتی، هزینه و 
کالری است )برخلاف ســه وعده توصیه شده از غذاهای 
لبنــی(. فقط به همین جا بســنده نکنید: بــرای مقرون 
به صرفه ترین رژیم غذایی غنی از مواد مغذی، از انواع غذاها 
– از جمله لبنیات، میوه ها، سبزیجات، غلات کامل و سایر 

پروتئین های بدون چربی استفاده کنید.
 آیا شیر طعم دار مانند برخی از شکلات ها )تلخ( 

مغذی است؟
شیر طعم دار منبع مهمی  از مواد مغذی برای 
بســیاری از بچه های در حال رشد است. این 
یک منبع خوب یــا عالی از ۱۳ ماده مغذی 
ضروری اســت و تنها حدود ۴ درصد 

قندهای  افــزوده از 

شده به رژیم غذایی کودکان را تأمین می کند.
طبق این مطالعه، مصرف شــیر طعــم دار با اضافه وزن یا 
چاقی مرتبط نیســت و اغلب با کیفیت کلی رژیم غذایی 
ســالم تر مرتبط اســت. بچه ها طعم آن را دوست دارند و 
بنابراین تمایل بیشتری به نوشــیدن آن دارند، که منجر 
به مزایــای تغذیــه ای و کاهش ضایعات غذا می شــود؛ 
البته، شــیر طعم دار مانند شــیر شــکلات فقــط برای 
 بچه ها نیســت. بعد از تمرین یک وعده ۸ اونسی مصرف 
کنید تــا آنچه بدن برای کمک به ریــکاوری نیاز دارد را 

دریافت کنید.
 آیا غذاهای لبنی با شیر کامل می توانند بخشی 

از یک رژیم غذایی سالم باشند؟
غذاهای لبنی کم چرب یا بدون چربی را برای افراد ۲ سال 
و بالاتر توصیه می کنیم؛ اما دستورالعمل چربی های اشباع 
را رد نمی کنند. این محدودیت در ۱۰ درصد از کل کالری 
روزانه شــما محدود شده اســت. ممکن است یک وعده 
لبنیات با شیر کامل را به عنوان بخشی از یک رژیم غذایی 

سالم در نظر بگیرید.
تحقیقات نوظهور نشــان می دهد که 
خوردن لبنیات با شیر کامل نه تنها 
می تواند در یک برنامه غذایی ســالم 
قرار گیرد، بلکــه می تواند به کاهش 
خطر بیماری قلبــی، دیابت نوع ۲، 
مرگ و میر، ســکته مغزی، فشــار 
خون بــالا و چاقی کمک کند. اثرات 
محافظتی آن احتمالاً به دلیل مزایای 
مشخصات منحصر به فرد مواد مغذی 

لبنیات است.

مصرف شیر و لبنیات و پاسخ به چند ابهام
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